
 

 

  
 
 
 

 
 

„Dodávky výstrojního materiálu pro  
Městskou policii hl. m. Prahy“  

 
 
 

Identifikační údaje zadavatele 
 

Název: Hlavní město Praha 
Sídlo: Mariánské náměstí 2/2, 110 01 Praha 1 
Zastoupená: Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem 

Městské policie hl. m. Prahy na základě 
pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy 

IČ: 00064581 
DIČ: CZ00064581 
Bankovní spojení: PPF banka a.s. 
Číslo účtu: 620023-5157998/6000 
Korespondenční a fakturační adresa: Hlavní město Praha, Městská policie 

hlavního města Prahy, Korunní 98, 101 00 
Praha 10 

  
 

Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle § 151 zákona 
 

Obchodní firma: Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 
Sídlo: Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3 
IČ: 248 27 452 
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, oddíl C, vložka 178025 
  
  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE ZADÁVANÉ DLE UST. § 27 ZÁKONA Č. 137/2006 SB.,  

O VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ  

Název veřejné zakázky 

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 1 (celkem 34) 
„Dodávky výstrojního materiálu pro Městskou polici hl. m. Prahy“ 



 

Přílohy zadávací dokumentace 
 
 Příloha č. 1a – Specifikace stejnokrojových součástí - část A 
 Příloha č. 1b – Specifikace stejnokrojových součástí - část B 
 Příloha č. 1c – Specifikace stejnokrojových součástí - část C 
 Příloha č. 1d – Specifikace stejnokrojových součástí - část D 
 Příloha č. 1e – Specifikace stejnokrojových součástí - část E 
 Příloha č. 2 – Krycí list nabídky 
 Příloha č. 3 – Čestné prohlášení 
 Příloha č. 4 – Vzor Rámcové na dodávky 
 Příloha č. 5a – Modelový příklad pro část A 
 Příloha č. 5b – Modelový příklad pro část B 
 Příloha č. 5c – Modelový příklad pro část C 
 Příloha č. 5d – Modelový příklad pro část D 
 Příloha č. 5e – Modelový příklad pro část E 
 Příloha č. 6 – Specifikace a vzhled znaku městské policie hlavního města Prahy 

 

Obsah zadávací dokumentace 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ  

2. INFORMACE O ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

3.1. Část A  - Standartní položky stejnokroje a stejnokrojové doplňky pro výkon práce 
strážníka městské policie 

3.2. Část B - Obuv služební a taktická vhodná pro výkon práce strážníka městské 
policie, ponožky a opasek do kalhot 

3.3. Část C - Sportovní oblečení včetně obuvi, stejnokroj pro cyklohlídku včetně 
cyklopřilby a funkční prádlo 

3.4. Část D - Stejnokroj pro motohlídku včetně motopřilby 

3.5. Část E - Slavnostní stejnokroj včetně obuvi 

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

5. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

6. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ 

6.1. Obecná ustanovení o prokazování kvalifikačních předpokladů 

6.2. Pravost a stáří dokladů 

6.3. Prokazování kvalifikace pomocí subdodavatele 

6.4. Prokazování kvalifikace pokud podává nabídku více osob společně 
 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 2 (celkem 34) 
„Dodávky výstrojního materiálu pro Městskou polici hl. m. Prahy“ 



 

6.5. Prokazování kvalifikace v případě zahraničních osob 

6.6. Prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

6.7. Prokazování kvalifikace pomocí osvědčení ze systému certifikovaných dodavatelů 

6.8. Změny v kvalifikaci dodavatele 

6.9. Základní kvalifikační předpoklady 

6.10. Profesní kvalifikační předpoklady 

6.11. Ekonomická a finanční způsobilost splnit veřejnou zakázku  

6.12. Technické kvalifikační předpoklady 

6.12.1. Část A 

6.12.2. Část B 

6.12.3. Část C 

6.12.4. Část D 

6.12.5. Část E 

6.13. Postup zadavatele při posouzení kvalifikace 

7. PLATEBNÍ A OBCHODNÍ PODMÍNKY  

8. JINÉ POŽADAVKY NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

9. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 

9.1. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

9.2. Požadavky na způsob zpracování dalších dílčích hodnotících kritérii 

9.2.1.  Část A 

9.2.2.  Část B 

9.2.3.  Část C 

9.2.4.  Část D 

9.2.5.  Část E 

10. HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ 

11. POŽADAVKY A PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

12. POSKYTOVÁNÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

13. ZPŮSOB A MÍSTO PODÁVÁNÍ NABÍDEK A DOKLADŮ K PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ 
KVALIFIKACE 

14. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK A ZADÁVACÍ LHŮTA  

15. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI   

16. KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELEM (UCHAZEČEM) 

17. DALŠÍ PRÁVA A PODMÍNKY VYHRAZENÉ ZADAVATELEM 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 3 (celkem 34) 
„Dodávky výstrojního materiálu pro Městskou polici hl. m. Prahy“ 



 

1. Úvodní ustanovení  
 

Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek na uzavření 
rámcových smluv na dodávky, a to na základě zadávacího řízení zadávaného oznámením o 
zahájení zadávacího řízení podle zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen 
„zákon“).  

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona rozdělil veřejnou zakázku na 5 částí, a to 
na část A, část B, část C, část D a část E, kdy v rámci každé části bude uzavřena rámcová 
smlouva s jedním dodavatelem na dobu 4 let. Na základě těchto rámcových smluv budou 
následně zadávány dílčí objednávky na dodávku stejnokrojových součástí pro Městkou 
policii hlavního města Prahy, a to konkrétně určené skupiny. Dodavatel je oprávněn podat 
nabídku do všech či jen do některé části veřejné zakázky.  

Účelem zadávacího řízení je uzavření rámcové smlouvy na dodávky pro každou část veřejné 
zakázky. Práva a povinnosti uchazečů i zadavatele v této dokumentaci neuvedené se řídí 
zákonem.  

Podáním nabídky či nabídek do konkrétní části veřejné zakázky přijímá uchazeč plně a bez 
výhrad zadávací podmínky, včetně všech příloh a případných dodatků k těmto zadávacím 
podmínkám. Předpokládá se, že uchazeč před podáním nabídky či nabídek pečlivě 
prostuduje všechny pokyny, formuláře, termíny a specifikace obsažené v zadávacích 
podmínkách a bude se jimi řídit. Pokud uchazeč neposkytne včas všechny požadované 
informace a dokumentaci, nebo pokud jeho nabídka nebude v každém ohledu odpovídat 
zadávacím podmínkám, může to mít za důsledek vyřazení nabídky a následné vyloučení 
uchazeče ze zadávacího řízení.  

Zadavatel nemůže vzít v úvahu žádnou výhradu uchazeče k zadávacím podmínkám 
obsaženou v jeho nabídce. Jakákoliv výhrada znamená vyřazení nabídky a vyloučení 
uchazeče ze zadávacího řízení, jehož předmětem je konkrétně určená část veřejné zakázky. 

 
Identifikační údaje zadavatele: 
  
Název: 

 
Hlavní město Praha 

  

Sídlo  Mariánské náměstí 2/2, 110 01 Praha 1   
IČ: 00005886   
Zastoupená: Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. 

m. Prahy na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy 
  

IČ: 00064581   
DIČ: CZ00064581   
Bankovní spojení: PPF banka a.s.   
Číslo účtu: 620023-5157998/6000   
Korespondenční: 
 
Kontaktní osoba: 
Profil zadavatele: 

Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města 
Prahy, Korunní 98, 101 00 Praha 10 
Mgr. Iva Klírová, tel: 222 025 016 
https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilMhmp 

  

 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 4 (celkem 34) 
„Dodávky výstrojního materiálu pro Městskou polici hl. m. Prahy“ 



 

Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle § 151 zákona: 
 
Obchodní firma: 

 
Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 

Sídlo: Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3 
IČ: 248 27 452 
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, oddíl C, vložka 178025 
Osoba oprávněná za osobu zastupující 
zadavatele jednat: 

 
JUDr. Jiří Brož, jednatel 

Telefon, fax, e-mail: 
 
 
Kontaktní osoba: 

Tel.: +420 246 028 028 
Fax.: +420 246 028 029 
info@broz-sedlaty.cz 
JUDr. Jiří Brož, jednatel  

Zástupce zadavatele pro zadání veřejné zakázky je zmocněn zadavatelem k výkonu 
zadavatelských činností, tj. je zmocněn k veškerým úkonům souvisejícím se zajištěním 
průběhu zadávacího řízení s výjimkou rozhodování. Veškerou korespondenci ve věci zadání 
veřejné zakázky musí uchazeč adresovat tomuto zástupci zadavatele pro zadání veřejné 
zakázky. 

Zástupce splňuje požadavek nepodjatosti podle § 74 odst. 7 zákona a neúčastní se 
zadávacího řízení. 

 
2. Informace o zadávacím řízení 

 
Název veřejné zakázky „Dodávky výstrojního materiálu pro Městskou 

policii hl. m. Prahy“ 

Druh veřejné zakázky Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Celková předpokládaná hodnota veřejné 
zakázky  

 

150.000.000,-Kč/4roky  

• předpokládaná hodnota veřejné 
zakázky pro část A 

 
95.600.000,- Kč/4 roky 

• předpokládaná hodnota veřejné 
zakázky pro část B 

 
24.000.000,- Kč/4 roky 

• předpokládaná hodnota veřejné 
zakázky pro část C 

 
8.700.000,- Kč/4 roky 

• předpokládaná hodnota veřejné 
zakázky pro část D 

 
1.700.000,- Kč/4 roky 

• předpokládaná hodnota veřejné 
zakázky pro část E 

 
20.000.000,- Kč/4 roky 

 
Počet vybraných dodavatelů 

 
1 dodavatel pro každou část veřejné zakázky 

  

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 5 (celkem 34) 
„Dodávky výstrojního materiálu pro Městskou polici hl. m. Prahy“ 



 

Kód klasifikace předmětu veřejné zakázky 35811200-4 (Policejní uniformy) 

35000000-4 (Bezpečnostní, hasičské, policejní 
a ochranné vybavení) 

18114000-1 (Kombinézy) 

18332000-5 (Košile) 

18800000-7 (Obuv) 

18443340-1 (Čepice) 

18234000-8 (Kalhoty) 

18232000-4 (Sukně) 

 
3. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka kompletního výstrojního materiálu pro Městskou 
policii hl. m. Prahy. Jedná se o součásti služebního stejnokroje strážníka na jednotlivá roční 
období a doplňků výstroje k určitému výkonu práce strážníka. Výstrojní materiál je 
přidělován strážníkům na základě jejich zařazení v přímém či nepřímém výkonu služby. 
Veřejná zakázka je rozdělena dle souvisejících komponentů výstroje následovně: 

 
3.1. Část A  - Standartní položky stejnokroje a stejnokrojové doplňky pro výkon práce strážníka 

městské policie (dále jen „Část A“) 
 

Předmětem veřejné zakázky pro část A jsou dodávky standartních položek stejnokroje  
a stejnokrojových doplňků pro výkon práce strážníka městské policie.  

Podrobná specifikace požadované výstroje je uvedena v Příloze č. 1a zadávací dokumentace. 

Zadavatel požaduje, aby každý znak městské policie hlavního města Prahy byl z tkaného 
materiálu, pevně přišitý k požadované výstroji a splňoval požadavky uvedené v příloze č. 6 
zadávací dokumentace. 

 
3.2. Část B - Obuv služební a taktická vhodná pro výkon práce strážníka MP, ponožky a opasek do 

kalhot (dále jen „Část B“) 
 

Předmětem veřejné zakázky pro část B jsou dodávky obuvi  - služební a taktická vhodná pro 
výkon práce strážníka městské policie, ponožek a opasků do kalhot. 

Podrobná specifikace požadované výstroje je uvedena v Příloze č. 1b zadávací dokumentace. 

 
3.3. Část C - Sportovní oblečení včetně obuvi, stejnokroj pro cyklohlídku včetně cyklopřilby a 

funkční prádlo (dále jen „Část C“) 
 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 6 (celkem 34) 
„Dodávky výstrojního materiálu pro Městskou polici hl. m. Prahy“ 



 

Předmětem veřejné zakázky pro část C jsou dodávky sportovního oblečení včetně obuvi, 
stejnokrojů pro cyklohlídku včetně cyklopřileb a funkčního prádla.  

Podrobná specifikace požadované výstroje je uvedena v Příloze č. 1c zadávací dokumentace. 

Zadavatel požaduje, aby každý znak městské policie hlavního města Prahy byl z tkaného 
materiálu, pevně přišitý k požadované výstroji a splňoval požadavky uvedené v příloze č. 6 
zadávací dokumentace. 

 
3.4. Část D - Stejnokroj pro motohlídku včetně motopřilby (dále jen „Část D“) 
 

Předmětem veřejné zakázky pro část D jsou dodávky stejnokrojů pro motohlídku včetně 
motopřileb. 

Podrobná specifikace požadované výstroje je uvedena v Příloze č. 1d zadávací dokumentace. 

Zadavatel požaduje, aby každý znak městské policie hlavního města Prahy byl z tkaného 
materiálu, pevně přišitý k požadované výstroji a splňoval požadavky uvedené v příloze č. 6 
zadávací dokumentace. 

 
3.5. Část E - Slavnostní stejnokroj včetně obuvi (dále jen „Část E“) 
 

Předmětem veřejné zakázky pro část E jsou dodávky slavnostních stejnokrojů včetně obuvi.  

Podrobná specifikace požadované výstroje je uvedena v Příloze č. 1e zadávací dokumentace. 

Zadavatel požaduje, aby každý znak městské policie hlavního města Prahy byl z tkaného 
materiálu, pevně přišitý k požadované výstroji a splňoval požadavky uvedené v příloze č. 6 
zadávací dokumentace. 

 
4. Doba a místo plnění veřejné zakázky (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky) 
 

Rámcová smlouva na dodávky pro každou část veřejné zakázky bude uzavřena na dobu 4 let 
od jejího uzavření. Zadavatel předpokládá zahájení plnění jednotlivých částí veřejné zakázky 
bezprostředně po uzavření příslušné rámcové smlouvy na dodávky ke konkrétní části veřejné 
zakázky. 

Místem plnění budou prostory zadavatele na území hlavního města Prahy. Konkrétní 
specifikace místa plnění bude uvedena v konkrétní objednávce dle příslušné rámcové 
smlouvy na dodávky. 

 
5. Prohlídka místa plnění (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky) 
 
S ohledem na předmět každé části veřejné zakázky neprovádí zadavatel prohlídku místa 
plnění.  

 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 7 (celkem 34) 
„Dodávky výstrojního materiálu pro Městskou polici hl. m. Prahy“ 



 

6. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů 
 
6.1. Obecná ustanovení o prokazování kvalifikačních předpokladů 

Zadavatel upozorňuje, že uchazeči jsou povinni prokázat splnění kvalifikace pro každou 
část veřejné zakázky samostatně, tzn., pokud uchazeč podá nabídku do jedné, dvou či do 
všech částí veřejné zakázky, je povinen pro každou tuto část doložit doklady o splnění 
základních, profesních a technických kvalifikačních předpokladů zvlášť dle níže uvedených 
požadavků. Uchazeč je v rovněž povinen pro každou část veřejné zakázky prokázat, že je 
ekonomicky a finančně způsobilý splnit danou část veřejné zakázky.   

Kvalifikovaným pro splnění konkrétní části veřejné zakázky je dodavatel, který v rámci této 
části veřejné zakázky: 

a) splní základní kvalifikační předpoklady podle ustanovení § 53 zákona, 
b) splní profesní kvalifikační předpoklady podle ustanovení § 54 zákona, 
c) předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit 

veřejnou zakázku  
d) splní technické kvalifikační předpoklady podle ustanovení § 56 zákona. 

 
Dodavatel prokáže splnění kvalifikace doklady požadovanými v této zadávací dokumentaci. 

 
6.2. Pravost a stáří dokladů (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky) 
 
Dodavatel je oprávněn předložit kopie dokladů prokazující splnění kvalifikačních 
předpokladů. Zadavatel požaduje od dodavatele, se kterým má být uzavřena smlouva podle 
§ 82 zákona, aby předložil originály nebo ověřené kopie dokladů prokazujících splnění 
kvalifikace, a to bez dalšího, ve lhůtě před uzavřením smlouvy (§ 57 odst. 1 zákona). 
 
Zadavatel zároveň upozorňuje, že bude-li mít jakékoliv pochybnosti o informacích nebo 
dokladech předložených k prokázání splnění kvalifikace, předloží tyto bezodkladně Úřadu pro 
ochranu hospodářské soutěže, k prověření skutečnosti, zda se dodavatel nedopustil 
správního deliktu dle §120a zákona. 
 
Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního 
rejstříku nesmějí být ke dni podání nabídky starší 90 kalendářních dnů. 
 
Je-li zadavatelem vyžadováno čestné prohlášení, musí být podepsáno statutárním orgánem 
dodavatele, v případě podpisu jinou osobou musí být originál nebo úředně ověřená kopie 
zmocnění této osoby součástí dokladů, kterými dodavatel prokazuje splnění kvalifikace. 
Nesplnění těchto podmínek posoudí zadavatel jako nesplnění kvalifikace s následkem 
vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení. 

 
6.3. Prokazování kvalifikace pomocí subdodavatele (platí shodně pro všechny části 

veřejné zakázky) 
 
 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 8 (celkem 34) 
„Dodávky výstrojního materiálu pro Městskou polici hl. m. Prahy“ 



 

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace podle § 50 odst. 1 
písm. b) a d) zákona v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu 
prokázat prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli 
předložit doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 
1 písm. j) zákona a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) zákona 
subdodavatelem a smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek 
subdodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k 
poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné 
zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace podle § 50 
odst. 1 písm. b) a d) zákona. 
 
Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace podle 
§ 54 písm. a) zákona. 

 
6.4. Prokazování kvalifikace pokud podává nabídku více osob společně (platí shodně pro 

všechny části veřejné zakázky) 
 
Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem 
podávají či hodlají podat společnou žádost o účast, je každý z dodavatelů povinen prokázat 
splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 50 odst. 1 písm. a) zákona a 
profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) zákona v plném rozsahu.   
 
V případě, že má být předmět veřejné zakázky plněn společně několika dodavateli, jsou 
zadavateli povinni předložit současně s doklady prokazujícími splnění kvalifikačních 
předpokladů smlouvu, ve které je obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé budou vůči 
zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou 
zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po 
dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky. Požadavek na závazek podle věty 
první, aby dodavatelé byli zavázání společně a nerozdílně, platí, pokud zvláštní právní 
předpis nebo zadavatel nestanoví jinak. 

 
6.5. Prokazování kvalifikace v případě zahraničních osob (platí shodně pro všechny části 

veřejné zakázky) 
 
Pokud nevyplývá ze zvláštního právního předpisu jinak, prokazuje zahraniční dodavatel 
splnění kvalifikace způsobem podle právního řádu platného v zemi jeho sídla, místa 
podnikání nebo bydliště, a to v rozsahu požadovaném tímto zákonem a zadavatelem. Pokud 
se podle právního řádu platného v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního 
dodavatele určitý doklad nevydává, je zahraniční dodavatel povinen prokázat splnění takové 
části kvalifikace čestným prohlášením. Není-li povinnost, jejíž splnění má být v rámci 
kvalifikace prokázáno, v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního dodavatele 
stanovena, učiní o této skutečnosti čestné prohlášení. 
 
Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá zahraniční dodavatel v původním jazyce 
s připojením jejich úředně ověřeného překladu do českého jazyka, pokud zadavatel 
 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 9 (celkem 34) 
„Dodávky výstrojního materiálu pro Městskou polici hl. m. Prahy“ 



 

v zadávacích podmínkách nebo mezinárodní smlouva, kterou je Česká republika vázána, 
nestanoví jinak; to platí i v případě, prokazuje-li splnění kvalifikace doklady v jiném než 
českém jazyce dodavatel se sídlem, místem podnikání nebo místem trvalého pobytu na 
území České republiky. Povinnost připojit k dokladům úředně ověřený překlad do českého 
jazyka se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce. 

 
6.6. Prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (platí 

shodně pro všechny části veřejné zakázky) 
 
Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle § 127 odst. 
1 zákona ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace, nahrazuje tento výpis prokázání splnění 
základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 písm. zákona a profesních 
kvalifikačních předpokladů podle § 54 písm. a) až d) zákona v tom rozsahu, v jakém doklady 
prokazující splnění těchto profesních kvalifikačních předpokladů pokrývají požadavky 
zadavatele na prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů pro plnění veřejné 
zakázky, pokud k poslednímu dni, ke kterému je možné prokázat kvalifikaci, není tento výpis 
starší než tři měsíce. 

 
6.7. Prokazování kvalifikace pomocí osvědčení ze systému certifikovaných dodavatelů 

(platí shodně pro všechny části veřejné zakázky) 
 
Dodavatel může při prokazování své kvalifikace předložit zadavateli certifikát vydaný v rámci 
systému certifikovaných dodavatelů, který obsahuje náležitosti stanovené v ustanovení § 
139 zákona, a to ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace. Údaje v certifikátu musí být 
platné nejméně k poslednímu dni lhůty pro prokázání splnění kvalifikace (§ 52 zákona).  
 
Certifikát za shora uvedených podmínek prokazuje, v rozsahu v něm uvedených údajů, 
splnění kvalifikace dodavatelem. Zadavatel k této věci stanoví, že neuzná kvalifikaci za 
prokázanou, pokud z předloženého certifikátu nebude vyplývat jasný a úplný rozsah splnění 
kvalifikace stanovené zadavatelem. 
 
Zadavatel dále stanoví, že pokud z předloženého certifikátu nebude zcela vyplývat úplné 
splnění všech jednotlivých kvalifikačních předpokladů stanovených zadavatelem, dodavatel 
je povinen k certifikátu připojit další listiny, které jednoznačně prokazují, že předpokladem 
certifikace bylo právě splnění všech jednotlivých kvalifikačních předpokladů stanovených 
zadavatelem. 

 
6.8. Změny v kvalifikaci dodavatele (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky) 
 
Pokud do doby rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky přestane dodavatel splňovat 
kvalifikaci, je dodavatel povinen nejpozději do 7 pracovních dnů tuto skutečnost veřejnému 
zadavateli písemně oznámit. Dodavatel je povinen předložit potřebné dokumenty prokazující 
splnění kvalifikace v plném rozsahu do 10 pracovních dnů od oznámení této skutečnosti 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 10 (celkem 34) 
„Dodávky výstrojního materiálu pro Městskou polici hl. m. Prahy“ 



 

veřejnému zadavateli. Veřejný zadavatel může na žádost dodavatele tuto lhůtu prodloužit 
nebo může zmeškání lhůty prominout. 
 
Povinnost podle předchozího odstavce se vztahuje obdobně na dodavatele, se kterým je v 
souladu s rozhodnutím zadavatele dle § 81 možné uzavřít smlouvu, a to až do doby uzavření 
smlouvy. V takovém případě musí dodavatel, s nímž zadavatel uzavírá smlouvu, předložit 
potřebné dokumenty prokazující splnění kvalifikace v plném rozsahu nejpozději při uzavření 
smlouvy. 

 
6.9. Základní kvalifikační předpoklady (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky) 
 
Základní kvalifikační předpoklady podle ustanovení § 53 odst. 1 zákona splní dodavatel, 
který: 

a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 
zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace 
výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého 
úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo 
pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení 
za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento 
předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý 
člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak 
tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu 
této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 
splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento 
základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České 
republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště. 

b) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 
předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k 
zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, 
musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo 
každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak 
tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu 
této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 
splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento 
základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České 
republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště. 

c) V posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže 
formou podplácení podle zvláštního právního předpisu. 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo insolvenční 
řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 11 (celkem 34) 
„Dodávky výstrojního materiálu pro Městskou polici hl. m. Prahy“ 



 

zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo 
nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena 
nucená správa podle zvláštních právních předpisů. 

e) není v likvidaci. 

f) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v 
zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele. 

g) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v 
České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele. 

h) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 
státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa 
podnikání či bydliště dodavatele. 

i) nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán, či mu nebylo 
pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 
54 písm. d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních 
předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného 
zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento 
předpoklad na tyto osoby. 

j) není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek. 

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění 
výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu. 

 
Dodavatel prokáže výše uvedené základní kvalifikační předpoklady předložením: 

• splnění kvalifikačních předpokladů dle písm. a) a b) tohoto odstavce prokáže 
předložením výpisu z evidence Rejstříků trestů,  

• splnění kvalifikačního předpokladu dle písm. c), d), e), f), g), i), j) a k) tohoto 
odstavce prokáže předložením čestného prohlášení, které tvoří přílohu č. 3 této 
zadávací dokumentace, 

• splnění kvalifikačního předpokladu dle f) tohoto odstavce prokáže předložením 
potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani 
předložením čestného prohlášení,  

• splnění kvalifikačního předpokladu dle h) tohoto odstavce prokáže předložením 
potvrzení příslušného orgánu či instituce. 

 

6.10. Profesní kvalifikační předpoklady (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky) 
 
Uchazeč prokáže profesní kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 54 zákona takto: 

- podle ust. § 54 písm. a) zákona: 
• výpisem z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisem z jiné 

obdobné evidence ne starším 90-ti  dnů; 
 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 12 (celkem 34) 
„Dodávky výstrojního materiálu pro Městskou polici hl. m. Prahy“ 



 

- podle ust. § 54 písm. b) zákona: 
• dokladem o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 

zakázky. Splnění profesního kvalifikačního předpokladu dle ustanovení § 54 
písm. b) zákona prokáže uchazeč, který předloží doklad o oprávnění k 
podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky.  

 
6.11. Ekonomická a finanční způsobilost splnit veřejnou zakázku (platí shodně  

pro všechny části veřejné zakázky) 
 
Uchazeči předloží jako součást nabídky čestné prohlášení o své ekonomické a finanční 
způsobilosti splnit veřejnou zakázku. 

 
6.12. Technické kvalifikační předpoklady 
 
Uchazeči jsou povinni prokázat splnění technických kvalifikačních předpokladů pro každou 
část veřejné zakázky dle níže uvedených požadavků 

 
6.12.1.  Část A  

Uchazeč prokáže technické kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 56 odst. 1 zákona 
v části A veřejné zakázky takto: 

 
§ 56 odst. 1 písm. a) zákona - Seznam významných dodávek 
Zadavatel požaduje po dodavateli předložení seznamu významných dodávek realizovaných 
dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění. Přílohou tohoto 
seznamu musí být: 

o osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno 
veřejnému zadavateli, nebo 

o osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než veřejnému 
zadavateli, nebo 

o smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně 
možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně, 

Za poskytnutí významné dodávky zadavatel považuje: 

• minimálně jednu samostatnou dodávku položek stejnokrojů uvedených v části A 
veřejné zakázky pro výkon práce strážníka městské policie popř. pro výkon jiných 
obdobných povolání (např. PČR, bezpečnostní agentury apod.), a to v rozsahu 
alespoň 2000 ks této výstroje za rok pro jednoho dodavatele s tím, že dodávka 
zahrnovala alespoň 5 druhů výstroje specifikovaných pro část A veřejné zakázky, 
anebo 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 13 (celkem 34) 
„Dodávky výstrojního materiálu pro Městskou polici hl. m. Prahy“ 



 

• minimálně 3 samostatné dodávky položek stejnokrojů uvedených v části A veřejné 
zakázky pro výkon práce strážníka městské policie popř. pro výkon jiných obdobných 
povolání (např. PČR, bezpečnostní agentury apod.), a to v rozsahu alespoň 500 ks 
této výstroje za rok, každá pro jednoho dodavatele s tím, že každá dodávka 
zahrnovala alespoň 5 druhů výstroje specifikovaných pro část A veřejné zakázky.  
 

Dodavatel prokáže splnění tohoto kvalifikačního kritéria předložením seznamu významných 
dodávek. V seznamu musí být u jednotlivých dodávek minimálně následující údaje: 

o název objednatele, 

o specifikace realizovaných dodávek, 

o finanční objem, 

o doba a místo realizace dodávek, 
 
§ 56 odst. 1 písm. e) zákona – Vzorky určené k dodání 
Zadavatel požaduje po dodavateli předložení vzorků určených k dodání, tj. vzorek tkaniny 
níže uvedených výrobků: 

• bunda pasová 
• bunda softshell žlutá 
• bunda zimní  
• košile modrá  
• polokošile  
• polokošile žlutá  
• kalhoty letní 
• kalhoty zimní 
• kalhoty ripstop  
• sukně 
• tričko 
• pláštěnka  
• kombinéza letní dvoudílná 

Zadavatel požaduje předložení 1 metru běžné šíře tkaniny ke každému požadovanému 
vzorku.  
 
§ 56 odst. 1 písm. f) zákona – Doklad prokazující shodu výrobku 
Zadavatel požaduje po dodavateli předložení kopie dokladů vydaných příslušným 
akreditovaným certifikačním orgánem, kterým bude prokázána shoda vlastností níže 
uvedených vzorků s technickou specifikací. Vzorky musí odpovídat normě  ČSN EN ISO 20471 
OOPP II. kategorie, popř. jiné obdobné normě. Zadavatel požaduje předložení příslušného 
dokladu k následujícím vzorkům výrobků: 

• bunda softshell žlutá 
• polokošile žlutá  
• vesta reflexní  
• bunda zimní (žlutá) 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 14 (celkem 34) 
„Dodávky výstrojního materiálu pro Městskou polici hl. m. Prahy“ 

http://www.technicke-normy-csn.cz/technicke-normy/81271-nahrady-832820-csn-en-471-a1.html


 

Zadavatel upozorňuje, že každý předkládaný vzorek výrobku musí být zapečetěn příslušným 
akreditovaným certifikačním orgánem, který doklad prokazující shodu výrobku vystavil. 
 
 
 
 
6.12.2.  Část B 

Uchazeč prokáže technické kvalifikační předpoklady dle § 56 odst. 1 zákona v části B veřejné 
zakázky takto: 

 
§ 56 odst. 1 písm. a) zákona - Seznam významných dodávek 
Zadavatel požaduje po dodavateli předložení seznamu významných dodávek realizovaných 
dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění. Přílohou tohoto 
seznamu musí být: 

o osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno 
veřejnému zadavateli, nebo 

o osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než veřejnému 
zadavateli, nebo 

o smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně 
možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně, 

Za poskytnutí významné dodávky zadavatel považuje: 

• minimálně jednu samostatnou dodávku obuvi (služební a taktická vhodná pro výkon 
práce strážníka městské policie), ponožek a opasků do kalhot, a to v rozsahu celkem 
alespoň 600 ks této výstroje za rok pro jednoho dodavatele s tím, že dodávka z toho 
zahrnovala alespoň 150 ks obuvi, 150 ks ponožek a 150 ks opasků do kalhot, anebo 

• minimálně 3 samostatné dodávky obuvi (služební a taktická vhodná pro výkon práce 
strážníka městské policie), ponožek a opasků do kalhot, a to v rozsahu alespoň 200 ks 
této výstroje za rok, každá pro jednoho dodavatele s tím, že každá dodávka z toho 
zahrnovala alespoň 50 ks obuvi, 60 ks ponožek a 40 ks opasků do kalhot.  
 

Dodavatel prokáže splnění tohoto kvalifikačního kritéria předložením seznamu významných 
dodávek. V seznamu musí být u jednotlivých dodávek minimálně následující údaje: 

o název objednatele, 

o specifikace realizovaných dodávek, 

o finanční objem, 

o doba a místo realizace dodávek, 
 
 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 15 (celkem 34) 
„Dodávky výstrojního materiálu pro Městskou polici hl. m. Prahy“ 



 

§ 56 odst. 1 písm. f) zákona – Doklad prokazující shodu výrobku 
Zadavatel dále požaduje po dodavateli předložení kopie dokladů vydaných příslušným 
akreditovaným certifikačním orgánem, kterým bude prokázána shoda vlastností níže 
uvedených vzorků s technickou specifikací. Vzorky musí odpovídat normě ČSN EN ISO 20347 
popř. jiné obdobné normě. Zadavatel požaduje předložení příslušného dokladu 
k následujícím vzorkům výrobku: 

• obuv taktická nízká 
• obuv taktická vysoká 

Zadavatel upozorňuje, že každý předkládaný vzorek výrobku musí být zapečetěn příslušným 
akreditovaným certifikačním orgánem, který doklad prokazující shodu výrobku vystavil. 
 
6.12.3.  Část C 

Uchazeč prokáže technické kvalifikační předpoklady dle § 56 odst. 1 zákona v části C veřejné 
zakázky takto: 

 
§ 56 odst. 1 písm. a) zákona - Seznam významných dodávek 
Zadavatel požaduje po dodavateli předložení seznamu významných dodávek realizovaných 
dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění. Přílohou tohoto 
seznamu musí být: 

o osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno 
veřejnému zadavateli, nebo 

o osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než veřejnému 
zadavateli, nebo 

o smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně 
možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně, 

Za poskytnutí významné dodávky zadavatel považuje: 

• minimálně jednu samostatnou dodávku sportovního oblečení včetně obuvi, 
stejnokrojů pro cyklohlídku včetně cyklopřileb a funkčního prádla, a to v rozsahu 
alespoň 300 ks této výstroje za rok pro jednoho dodavatele s tím, že dodávka z toho 
zahrnovala alespoň 50 ks cyklistických kalhot, 50 ks cyklistických trik, 20 ks 
cyklistických bot a 20 ks cyklistických přileb, anebo 

• minimálně 3 samostatné dodávky sportovního oblečení včetně obuvi, stejnokrojů pro 
cyklohlídku včetně cyklopřileb a funkčního prádla, a to v rozsahu alespoň 100 ks této 
výstroje za rok, každá pro jednoho dodavatele s tím, že dodávka z toho zahrnovala 
alespoň 20 ks cyklistických kalhot, 20 ks cyklistických trik, 10 ks cyklistických bot a 10 
ks cyklistických přileb.  
 

Dodavatel prokáže splnění tohoto kvalifikačního kritéria předložením seznamu významných 
dodávek. V seznamu musí být u jednotlivých dodávek minimálně následující údaje: 

o název objednatele, 

o specifikace realizovaných dodávek, 
 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 16 (celkem 34) 
„Dodávky výstrojního materiálu pro Městskou polici hl. m. Prahy“ 



 

o finanční objem, 

o doba a místo realizace dodávek, 
 
§ 56 odst. 1 písm. e) zákona – Vzorky určené k dodání 
Zadavatel požaduje po dodavateli předložení vzorků určených k dodání, tj. vzorek tkaniny 
níže uvedených výrobků: 

• termoprádlo zimní 
• termoprádlo letní 
• bunda cyklistická 
• kalhoty cyklistické dlouhé i krátké 

Zadavatel požaduje předložení 1 metru běžné šíře tkaniny ke každému požadovanému 
vzorku.  
 
§ 56 odst. 1 písm. f) zákona – Doklad prokazující shodu výrobku 
Zadavatel dále požaduje po dodavateli předložení kopie dokladů vydaných příslušným 
akreditovaným certifikačním orgánem, kterým bude prokázána shoda vlastností níže 
uvedených vzorků s technickou specifikací. Vzorky musí odpovídat normě ČSN EN ISO 20471 
OOPP II. kategorie, ČSN EN 1078 popř. jiné obdobné normě. Zadavatel požaduje předložení 
příslušného dokladu k následujícím vzorkům výrobků: 

• bunda cyklistická žlutá 
• přilba cyklistická 

Zadavatel upozorňuje, že každý předkládaný vzorek výrobku musí být zapečetěn příslušným 
akreditovaným certifikačním orgánem, který doklad prokazující shodu výrobku vystavil. 

 
6.12.4.  Část D 
 

Uchazeč prokáže technické kvalifikační předpoklady dle § 56 odst. 1 zákona v části D veřejné 
zakázky takto: 

 
§ 56 odst. 1 písm. a) zákona - Seznam významných dodávek 
Zadavatel požaduje po dodavateli předložení seznamu významných dodávek realizovaných 
dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění. Přílohou tohoto 
seznamu musí být: 

o osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno 
veřejnému zadavateli, nebo 

o osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než veřejnému 
zadavateli, nebo 

o smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně 
možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně, 

Za poskytnutí významné dodávky zadavatel považuje: 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 17 (celkem 34) 
„Dodávky výstrojního materiálu pro Městskou polici hl. m. Prahy“ 

http://www.technicke-normy-csn.cz/technicke-normy/81271-nahrady-832820-csn-en-471-a1.html


 

• minimálně jednu samostatnou dodávku stejnokrojů pro motohlídku včetně 
motopřileb, a to v rozsahu alespoň 150 ks této výstroje za rok pro jednoho 
dodavatele s tím, že dodávka z toho zahrnovala alespoň 20 ks motocyklových kalhot, 
20 ks motocyklových bund, 20 ks motocyklových bot a 20 ks motocyklových přileb, 
anebo 

• minimálně 3 samostatné dodávky stejnokrojů pro motohlídku včetně motopřileb, a to 
v rozsahu alespoň 50 ks této výstroje za rok, každá pro jednoho dodavatele s tím, že 
každá dodávka z toho zahrnovala alespoň 10 ks motocyklových kalhot, 10 ks 
motocyklových bund, 10 ks motocyklových bot a 10 ks motocyklových přileb.  
 

Dodavatel prokáže splnění tohoto kvalifikačního kritéria předložením seznamu významných 
dodávek. V seznamu musí být u jednotlivých dodávek minimálně následující údaje: 

o název objednatele, 

o specifikace realizovaných dodávek, 

o finanční objem, 

o doba a místo realizace dodávek, 
 

§ 56 odst. 1 písm. e) zákona – Vzorky určené k dodání 
Zadavatel požaduje po dodavateli předložení vzorků určených k dodání, tj. vzorek tkaniny 
níže uvedených výrobků: 

• bunda motocyklová 
• kalhoty motocyklové 

Zadavatel požaduje předložení 1 metru běžné šíře tkaniny ke každému požadovanému 
vzorku.  
 
§ 56 odst. 1 písm. f) zákona – Doklad prokazující shodu výrobku 
Zadavatel dále požaduje po dodavateli předložení kopie dokladů vydaných příslušným 
akreditovaným certifikačním orgánem, kterým bude prokázána shoda vlastností níže 
uvedených vzorků s technickou specifikací. Vzorky musí odpovídat normě EHK č. 22, popř. 
jiné obdobné normě. Zadavatel požaduje předložení příslušného dokladu k následujícímu 
vzorku výrobku: 

• přilba motocyklová  
• přilba motocyklová-otevřená 

Zadavatel upozorňuje, že každý předkládaný vzorek výrobku musí být zapečetěn příslušným 
akreditovaným certifikačním orgánem, který doklad prokazující shodu výrobku vystavil. 
 
6.12.5.  Část E 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 18 (celkem 34) 
„Dodávky výstrojního materiálu pro Městskou polici hl. m. Prahy“ 



 

Uchazeč prokáže technické kvalifikační předpoklady dle § 56 odst. 1 zákona v části E veřejné 
zakázky takto: 

 
§ 56 odst. 1 písm. a) zákona - Seznam významných dodávek 
Zadavatel požaduje po dodavateli předložení seznamu významných dodávek realizovaných 
dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění. Přílohou tohoto 
seznamu musí být: 

o osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno 
veřejnému zadavateli, nebo 

o osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než veřejnému 
zadavateli, nebo 

o smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně 
možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně, 

Za poskytnutí významné dodávky zadavatel považuje: 

• minimálně jednu samostatnou dodávku slavnostních stejnokrojů včetně obuvi, a to 
v rozsahu alespoň 100 ks této výstroje za rok pro jednoho dodavatele s tím, že 
dodávka z toho zahrnovala alespoň 20 ks obleků, 40 ks košil a 20 ks bot slavnostních, 
anebo 

• minimálně 3 samostatné dodávky slavnostních stejnokrojů včetně obuvi, a to 
v rozsahu alespoň 50 ks této výstroje za rok, každá pro jednoho dodavatele s tím, že 
každá dodávka z toho zahrnovala alespoň 10 ks obleků, 20 ks košil a 10 ks bot 
slavnostních.  
 

Dodavatel prokáže splnění tohoto kvalifikačního kritéria předložením seznamu významných 
dodávek. V seznamu musí být u jednotlivých dodávek minimálně následující údaje: 

o název objednatele, 

o specifikace realizovaných dodávek, 

o finanční objem, 

o doba a místo realizace dodávek, 
 
§ 56 odst. 1 písm. e) zákona – Vzorky určené k dodání 
Zadavatel požaduje po dodavateli předložení vzorků určených k dodání, tj. vzorek tkaniny 
níže uvedených výrobků: 

• sako slavnostní 
• kalhoty a sukně slavnostní 
• košile a halenka slavnostní 

Zadavatel požaduje předložení 1 metru běžné šíře tkaniny ke každému požadovanému 
vzorku.  
 
 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 19 (celkem 34) 
„Dodávky výstrojního materiálu pro Městskou polici hl. m. Prahy“ 



 

6.13. Postup zadavatele při posouzení kvalifikace (platí shodně pro všechny části veřejné 
zakázky) 

 
Zadavatel resp. zadavatelem pověřená hodnotící či zvláštní komise posoudí prokázání 
splnění kvalifikace dodavatele z hlediska požadavků stanovených v souladu se zákonem a to 
pro každou část veřejné zakázky samostatně.  
 
Zadavatel může požadovat po dodavateli, aby písemně objasnil předložené informace či 
doklady nebo předložil další informace či doklady prokazující splnění kvalifikace. Dodavatel je 
povinen splnit tuto povinnost v přiměřené lhůtě stanovené zadavatelem. 
 
Dodavatel, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu nebo nesplní povinnost 
informovat zadavatele o změně své kvalifikace, musí být zadavatelem vyloučen z účasti v 
zadávacím řízení na část veřejné zakázky, u které došlo ke shora uvedené skutečnosti. 
Zadavatel bezodkladně písemně oznámí dodavateli své rozhodnutí o jeho vyloučení z účasti v 
zadávacím řízení na konkrétní část veřejné zakázky s uvedením důvodu. 
 
7. Platební a obchodní podmínky (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky) 
 
Platební a obchodní podmínky jsou vymezeny ve formě a struktuře návrhu rámcové smlouvy 
na dodávky, která je uvedena v příloze č. 4 této zadávací dokumentace. Uchazeč přiložené 
obchodní podmínky doplní o údaje nezbytné pro vznik návrhu smlouvy (zejména vlastní 
identifikaci a cenu, popř. další údaje, jejichž doplnění text obchodních podmínek 
předpokládá) a takto upravený návrh rámcové smlouvy (obchodní podmínky) podepíše 
osoba oprávněná jednat za dodavatele a předloží jako nedílnou součást nabídky. Uchazeč 
rovněž doplní do rámcové smlouvy na dodávky údaje specifické pro každou část veřejné 
zakázky.  
 
Příloha č. 4 této zadávací dokumentace bude použita do všech částí veřejné zakázky s tím, 
že dojde k doplnění údajů specifických pro každou část veřejné zakázky. 
 
V případě nabídky podávané fyzickou a nikoliv právnickou osobou jako uchazečem je 
uchazeč oprávněn upravit návrh rámcové smlouvy na dodávky toliko s ohledem na tuto 
skutečnost. V případě nabídky podávané společností ve smyslu ustanovení § 2716 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, je uchazeč oprávněn upravit návrh rámcové 
smlouvy na dodávky toliko s ohledem na tuto skutečnost. 
 
Návrh rámcové smlouvy na dodávky nesmí vyloučit či žádným způsobem omezovat práva 
zadavatele, uvedená v této zadávací dokumentaci, v opačném případě nabídka nesplňuje 
zadávací podmínky a bude vyřazena dle § 76 odst. 1 zákona a následně zadavatelem dle § 76 
odst. 6 zákona vyloučena z účasti v zadávacím řízení. 

 

 

 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 20 (celkem 34) 
„Dodávky výstrojního materiálu pro Městskou polici hl. m. Prahy“ 



 

8. Jiné požadavky na plnění veřejné zakázky (platí shodně pro všechny části veřejné 
zakázky) 

 
a) Uchazeč předloží seznam subdodavatelů, který musí obsahovat identifikační údaje o 

každém subdodavateli a věcně vymezenou část zakázky, která má být plněna 
subdodavatelem. V opačném případě uchazeč doloží četné prohlášení o plnění 
předmětu veřejné zakázky vlastními kapacitami.  
 

b) Součástí nabídky (pro každou část veřejné zakázky) musí být rovněž 

 seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 
letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či 
obdobném poměru u zadavatele, 

 má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž 
souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve 
lhůtě pro podání nabídek, 

 prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle 
zvláštního právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou.   

c) Zadavatel upozorňuje, že reflexní prvky na jednotlivých výrobcích musí být umístěny 
v souladu s příslušnými normami o bezpečnosti práce. 

 
 
9. Hodnotící kritéria (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky) 
 
9.1. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 
 
Zadavatel požaduje, aby uchazeč pro zpracování nabídkové ceny konkrétní části veřejné 
zakázky vyplnil modelový příklad uvedený v příloze č. 5a nebo č. 5b nebo č. 5c nebo č. 5d 
nebo č. 5e zadávací dokumentace. Celkové ceny uvedené v jednotlivých modelových 
příkladech musí vycházet z jednotkových cen, které jsou přílohou č. 2 rámcové smlouvy na 
dodávky každé části veřejné zakázky. 
 
Jednotkové ceny uvedené v příloze č. 5a nebo č. 5b nebo č. 5c nebo č. 5d nebo č. 5e zadávací 
dokumentace budou cenami nejvýše přípustnými a nesmí být v jednotlivé dílčí smlouvě 
překročeny. Jednotkové ceny uvedené v nabídce ke konkrétní části veřejné zakázky se 
uchazeč zavazuje garantovat jako maximální a nepřekročitelné. Cena musí zahrnovat veškeré 
náklady, jejichž vynaložení uchazeči předpokládají při plnění konkrétní části veřejné zakázky. 
 
Uchazeči uvedou v Krycím listě nabídky, který tvoří přílohu č. 2 zadávací dokumentace, pro 
konkrétní část veřejné zakázky cenu celkem dle modelového příkladu č. 5a nebo č. 5b nebo 
č. 5c nebo č. 5d nebo č. 5e zadávací dokumentace, a to v členění bez DPH, výše DPH a s DPH. 
 
Cena bude uvedena v českých korunách (Kč). Ceny v modelových příkladech budou uvedeny 
bez DPH. 
 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 21 (celkem 34) 
„Dodávky výstrojního materiálu pro Městskou polici hl. m. Prahy“ 



 

Ke změně ceny může dojít pouze za předpokladu změny sazby DPH, a to pouze v rozsahu 
této změny.  
 
Hodnocena bude celková nabídková cena bez DPH za modelový příklad dle přílohy č. 5a nebo 
č. 5b nebo č. 5c nebo č. 5d nebo č. 5e zadávací dokumentace. 
 
Veškeré náklady nezbytně spojené s realizací veřejné zakázky musí být dodavatelem 
promítnuty do ceny uvedených v nabídce. 

 
9.2. Požadavky na způsob zpracování dalších dílčích hodnotících kritérii 
 
9.2.1. Část A 
 
Kvalita nabízeného zboží 
Hodnotící kritérium týkající se kvality je stěžejní vzhledem k využívání výstrojního materiálu 
jako OOPP při výkonu služby, kterou provádí strážníci, i po dobu 12 hod.  
 
Na základě dodaných vzorků bude posuzována kvalita zboží i při výkonu služby  
např. s ohledem na hmotnost zboží, mačkavost, barevnost, prodyšnost, pohodlnost apod.  
 
Zadavatel požaduje pro účely hodnocení doložit níže uvedené vzorky výstroje: 
 
Vzorek Počet kusů Velikost/rozměry 
Brýle sluneční 5 * 
Bunda pasová s vložkou včetně našitého znaku 
MP  

5 * 

Bunda softshell žlutá včetně našitého znaku MP  5 * 
Bunda zimní včetně našitého znaku MP  5 * 
Baret MP 5 * 
Beranice MP 5 * 
Kalhoty modré letní  5 * 
Kalhoty modré zimní  5 * 
Kalhoty ripstop letní 5 * 
Kombinéza dvoudílná letní včetně našitého 
znaku MP  

5 * 

Košile modrá dlouhý rukáv včetně našitého 
znaku MP  

5 * 

Kravata s gumičkou MP 5 * 
Svetr MP zimní  5 * 
Pláštěnka MP včetně našitého znaku MP  5 * 
Polokošile modrá krátký rukáv včetně našitého 
znaku MP  

5 * 

Polokošile žlutá krátký rukáv včetně našitého 
znaku MP  

5 * 

Rukavice ochranné 5 * 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 22 (celkem 34) 
„Dodávky výstrojního materiálu pro Městskou polici hl. m. Prahy“ 



 

Rukavice zimní  5 * 
Sukně pracovní  2 **176/78, 

174/88 
Vesta reflexní 5 * 
 
** výška/pas v cm 
 

*Velikosti pro vzorky část A   
od každé velikosti 1 ks 

    

Výška 
V cm 

Hrudník 
V cm 

pas 
v cm 

kalhoty – 
výška/pas 

v cm 

košile  
EU 

čepice 
obvod 

hlavy v cm 
 

rukavice 
obvod 
(inch) 

175 96 76 176/ 78 36 57 8 
       

184 105 100 182/100 45 56 11,5 
       

180 104 88 182/88 43 58 9,5 
       

176 100 88 176/88 42 60 9,5 
       

176 115  104  176/104 44  53   10 
 
Zadavatel dále pro účely hodnocení a zajištění vysoké míry transparentnosti stanovuje 
požadavek, aby veškeré shora uvedené vzorky byly anonymizovány, a to tak, aby nebylo 
možné identifikovat, že se jedná o vzorky uchazeče. Zadavatel dále uvádí, že veškeré vzorky 
uchazeče budou následně označeny číslicí, popř. symbolem, přiřazeným mu hodnoticí 
komisí, aby mohlo dojít k řádnému posouzení vzorků bez možnosti přiřazení vzorků 
k určitému uchazeči, čímž dojde k zajištění maximální míry transparentnosti hodnocení 
nabídek.  

 
9.2.2. Část B 
 
Kvalita nabízeného zboží 
Hodnotící kritérium týkající se kvality je stěžejní vzhledem k využívání výstrojního materiálu 
jako OOPP při výkonu služby, kterou provádí strážníci, i po dobu 12 hod.  
 
Na základě dodaných vzorků bude posuzována kvalita zboží i při výkonu služby např. s 
ohledem na hmotnost zboží, mačkavost, barevnost, prodyšnost, pohodlnost apod.  
 
Zadavatel požaduje pro účely hodnocení doložit níže uvedené vzorky výstroje: 
 
 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 23 (celkem 34) 
„Dodávky výstrojního materiálu pro Městskou polici hl. m. Prahy“ 



 

Vzorek Počet 
kusů 

Velikost/rozměry 
EU 

Obuv letní perforovaná 5 6,5, 9, 10, 2x 11 
Obuv taktická nízká  5 6,5, 9, 10, 2x 11 
Obuv taktická vysoká 5 6,5, 9, 10, 2x 11 
Opasek do kalhot 5 76, 2x 88, 100, 104 
Ponožky letní 10(párů) 6,5, 9, 10, 2x 11 
Ponožky zimní 10(párů) 6,5, 9, 10, 2x 11 
 
 
Zadavatel dále pro účely hodnocení a zajištění vysoké míry transparentnosti stanovuje 
požadavek, aby veškeré shora uvedené vzorky byly anonymizovány, a to tak, aby nebylo 
možné identifikovat, že se jedná o vzorky uchazeče. Zadavatel dále uvádí, že veškeré vzorky 
uchazeče budou následně označeny číslicí, popř. symbolem, přiřazeným mu hodnoticí 
komisí, aby mohlo dojít k řádnému posouzení vzorků bez možnosti přiřazení vzorků 
k určitému uchazeči, čímž dojde k zajištění maximální míry transparentnosti hodnocení 
nabídek.  

 
9.2.3. Část C 
 
Kvalita nabízeného zboží 
Hodnotící kritérium týkající se kvality je stěžejní vzhledem k využívání výstrojního materiálu 
jako OOPP při výkonu služby, kterou provádí strážníci, i po dobu 12 hod.  
 
 
Na základě dodaných vzorků bude posuzována kvalita zboží i při výkonu služby např. s 
ohledem na hmotnost zboží, mačkavost, barevnost, prodyšnost, pohodlnost apod.  
 
Zadavatel požaduje pro účely hodnocení doložit níže uvedené vzorky výstroje: 
 
Vzorek Počet kusů Velikost/rozměry 
Termoprádlo zimní tričko DR a zimní kalhoty 5 1x S, 2x L, 2x XL - 

EU 
Termoprádlo letní tričko KR 3 3x L - EU 
Kimono  1  Výška 180cm 
Brýle cyklistické 3  
Bunda cyklistická žlutá včetně našitého znaku 
MP  

3 *176/100/94, 
*88/100/88, 
*166/100/88 

Přilba cyklistická 3  
Kalhoty cyklistické 3 **170/94, 

**188/88, 
**170/88 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 24 (celkem 34) 
„Dodávky výstrojního materiálu pro Městskou polici hl. m. Prahy“ 



 

Kalhoty cyklistické krátké 3 **170/94, 
**188/88, 
**170/88 

Obuv sportovní – cyklo  3 2x 7, 1x 11 - EU 
*Výška/hrudník/pas v cm 
** výška/pas v cm 
 
Zadavatel dále pro účely hodnocení a zajištění vysoké míry transparentnosti stanovuje 
požadavek, aby veškeré shora uvedené vzorky byly anonymizovány, a to tak, aby nebylo 
možné identifikovat, že se jedná o vzorky uchazeče. Zadavatel dále uvádí, že veškeré vzorky 
uchazeče budou následně označeny číslicí, popř. symbolem, přiřazeným mu hodnoticí 
komisí, aby mohlo dojít k řádnému posouzení vzorků bez možnosti přiřazení vzorků 
k určitému uchazeči, čímž dojde k zajištění maximální míry transparentnosti hodnocení 
nabídek.  

 
9.2.4. Část D 
 
Kvalita nabízeného zboží 
Hodnotící kritérium týkající se kvality je stěžejní vzhledem k využívání výstrojního materiálu 
jako OOPP při výkonu služby, kterou provádí strážníci, i po dobu 12 hod.  
 
Na základě dodaných vzorků bude posuzována kvalita zboží i při výkonu služby např. s 
ohledem na hmotnost zboží, mačkavost, barevnost, prodyšnost, pohodlnost apod.  
 
Zadavatel požaduje pro účely hodnocení doložit níže uvedené vzorky výstroje: 
 
Vzorek Počet kusů Velikost/rozměry 
Bunda motocyklová včetně našitého znaku MP  2 *188/110/106, 

*176/110/94 
Kalhoty motocyklové 2 **188/106, 

**176/88 
Obuv motocyklová 2 8, 9 - EU 
Přilba motocyklová – otevřená (malé moto) 2 2x XL - EU 
Přilba motocyklová 2 2x XL - EU 
Rukavice motocyklové 2 9, 10 - EU 
*Výška/hrudník/pas v cm 
** výška/pas v cm 
 
Zadavatel dále pro účely hodnocení a zajištění vysoké míry transparentnosti stanovuje 
požadavek, aby veškeré shora uvedené vzorky byly anonymizovány, a to tak, aby nebylo 
možné identifikovat, že se jedná o vzorky uchazeče. Zadavatel dále uvádí, že veškeré vzorky 
uchazeče budou následně označeny číslicí, popř. symbolem, přiřazeným mu hodnoticí 
komisí, aby mohlo dojít k řádnému posouzení vzorků bez možnosti přiřazení vzorků 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 25 (celkem 34) 
„Dodávky výstrojního materiálu pro Městskou polici hl. m. Prahy“ 



 

k určitému uchazeči, čímž dojde k zajištění maximální míry transparentnosti hodnocení 
nabídek.  

 

 
9.2.5. Část E 
 
Kvalita nabízeného zboží 
Hodnotící kritérium týkající se kvality je stěžejní vzhledem k využívání výstrojního materiálu 
jako OOPP při výkonu služby, kterou provádí strážníci, i po dobu 12 hod.  
 
Na základě dodaných vzorků bude posuzována kvalita zboží i při výkonu služby např. s 
ohledem na hmotnost zboží, mačkavost, barevnost, prodyšnost, pohodlnost apod.  
 
Zadavatel požaduje pro účely hodnocení doložit níže uvedené vzorky výstroje: 
 
Vzorek Počet kusů Velikost/rozměry 
Čepice slavnostní brigadýrka kulatá 1 ***57 
Klobouk slavnostní dámský 1 ***56 
Halenka slavnostní dlouhý rukáv 1 *174/96/88 
Halenka slavnostní krátký rukáv 1 *174/96/88 
Kalhoty slavnostní pánské/dámské 2 **182/88, 

**194/100 
Košile slavnostní dlouhý rukáv 1 43 - EU 
Kravata slavnostní vázací 1  
Obuv slavnostní pánská 1 11 - EU 
Obuv slavnostní dámská 1 6 - EU 
Sako slavnostní pánské/dámské včetně našitého 
znaku MP  

1 *174/96/88,  
*194/104/100 

Spona na kravatu slavnostní 1  
Spona na šátek slavnostní 1  
Sukně slavnostní 1 **174/ 88 
Šátek slavnostní 1  
*Výška/hrudník/pas v cm 
** výška/pas v cm 
*** obvod hlavy v cm 
 
Zadavatel dále pro účely hodnocení a zajištění vysoké míry transparentnosti stanovuje 
požadavek, aby veškeré shora uvedené vzorky byly anonymizovány, a to tak, aby nebylo 
možné identifikovat, že se jedná o vzorky uchazeče. Zadavatel dále uvádí, že veškeré vzorky 
uchazeče budou následně označeny číslicí, popř. symbolem, přiřazeným mu hodnotící 
komisí, aby mohlo dojít k řádnému posouzení vzorků bez možnosti přiřazení vzorků 
k určitému uchazeči, čímž dojde k zajištění maximální míry transparentnosti hodnocení 
nabídek.  

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 26 (celkem 34) 
„Dodávky výstrojního materiálu pro Městskou polici hl. m. Prahy“ 



 

 
10. Hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií (platí shodně pro všechny části veřejné 

zakázky) 
 

Hodnotící kritéria 
Základním kritériem pro hodnocení nabídky a zadání veřejné zakázky dle § 78 odst. 1 písm. a) 
zákona, je ekonomická výhodnost nabídky. Hodnocení nabídek se uskuteční dle § 79 zákona 
následujícím způsobem: 
 
 

číslo 
kritéria 

Hodnotící kritérium  
 

Váha v % 

1. Výše nabídkové ceny 60% 
2. Kvalita nabízeného zboží 40% 

  
 

Ad 1) Nabídková cena 
Celková váha tohoto dílčího kritéria činí 60%.  

 
Číslo 

kritéria 
Způsob hodnocení dílčích kritérií výše nabídkové ceny 

 
1 Počet bodů = (nejnižší hodnocená nabídková cena / nabídnutá cena) x 100 x 

0,6 

 
Ad 2) Kvalita nabízeného zboží 
Celková váha tohoto dílčího kritéria činí 40%. Konkrétně jsou váhy v tomto dílčím kritériu 
rozvrženy takto: 
 
 

č. Subkritérium Váha v % 
pro část A 

Váha v % 
pro část B 

Váha v % 
pro část C 

Váha v % 
pro část D 

Váha v % 
pro část E 

1. Hmotnost zboží 10 % 25 % 10 % 15 % 15 % 
2. Nemačkavost zboží 20 %  10% 5% 20 % 
3. Barevnost zboží 10 % 5 % 10% 5% 15 % 
4. Prodyšnost zboží 20 % 20 % 25 % 25 % 25% 
5. Pohodlnost a střih zboží 25 % 25 % 25 % 25 % 25% 
6. Voděodolnost zboží 15 % 25 % 20% 25 %  

 
 

1. subkritérium: Hmotnost zboží  

V rámci tohoto subkritéria bude hodnocena hmotnost zboží, a to nejen celková hmotnost 
zboží, ale zejména vyváženost hmotnosti zboží.  
 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 27 (celkem 34) 
„Dodávky výstrojního materiálu pro Městskou polici hl. m. Prahy“ 



 

2. subkritérium: Nemačkavost zboží 

V rámci tohoto kritéria bude hodnocena mačkavost zboží zejména se zaměřením na běžné 
užívání strážníky Městské policie Hlavního města Prahy.  

3. subkritérium: Barevnost zboží 

V rámci tohoto kritéria bude hodnocena barevnost zboží, a to zejména s ohledem na splnění 
zadavatelem nastavených požadavků v příloze č. 1a až 1e zadávací dokumentace a dále 
vyváženost barevných odstínů.  

4.subkritérium: Prodyšnost zboží  

V rámci tohoto kritéria bude hodnocena prodyšnost zboží, a to zejména při běžném užívání 
strážníky Městské policie Hlavního města Prahy.  

5. subkritérium: Pohodlnost a střih zboží  

V rámci tohoto kritéria bude hodnocena pohodlnost zboží, a to zejména při běžném užívání 
strážníky Městské policie Hlavního města Prahy. Dále bude v rámci tohoto kritéria hodnocen 
střih zboží, a to zejména se zaměřením na vzhled a funkčnost.  

6. subkritérium: Voděodolnost zboží 

V rámci tohoto kritéria bude hodnocena voděodolnost zboží, a to zejména při užívání 
strážníky Městské policie Hlavního města Prahy za deštivého počasí.  

Nejvhodnější nabídce v každém subkritériu bude v ideálním případě přiděleno každým 
členem hodnotící komise vždy max. 5 bodů. Ostatním nabídkám budou v daném subkritériu 
body přiděleny na základě porovnání s nejvhodnější nabídkou a dle následující stupnice: 
 

Body Ohodnocení 
5 bodů Výborný 
4 body Velmi dobrý 
3 body Dobrý 
2 body Dostatečný 
1bod Nedostatečný 

0 bodů Naprosto nevyhovující 
 

V každém subkritériu může účastník obdržet od každého člena hodnotící komise 0 až 5 bodů. 
Posléze budou sečteny body přidělené jednotlivými členy hodnotící komise za konkrétní 
subkritérium. Tento součet bodů bude u každého subkritéria vynásoben vahou příslušného 
subkritéria. Poté budou sečteny body, které vyjdou po vynásobení vahou příslušného 
subkritéria (tzv. „výsledný součet“).  
 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 28 (celkem 34) 
„Dodávky výstrojního materiálu pro Městskou polici hl. m. Prahy“ 



 

Po provedení součtu konečného bodového zisku za všechna subkritéria (tzv. „výsledný 
součet“) bude výsledná bodová hodnota každé nabídky přepočtena poměrovým způsobem 
na 100 bodovou základnu s následným provážením váhovým koeficientem dílčího 
hodnotícího kritéria, takto: 
 
počet získaných bodů hodnocené nabídky (tj. výsledný součet) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- x 100 x 0,4 
počet získaných bodů nabídky s nejvyšším bodovým ziskem (tj.nejvyšší výsledný součet)   
 
 
Konečné vyhodnocení 
Výsledná bodová ohodnocení každého z kritérií č. 1 a 2 pro konkrétní část veřejné zakázky se 
vynásobí vahou příslušného kritéria. Na základě součtu výsledných hodnot všech kritérií 
jednotlivých nabídek stanoví hodnotící komise pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že 
nejvýhodnější je vždy ta, která dosáhne nejvyšší hodnoty. 

 

 
11. Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky (platí shodně pro všechny části 

veřejné zakázky) 
 
Podává-li dodavatel nabídku do více částí veřejné zakázky, je povinen pro každou část 
veřejné zakázky podat samostatnou nabídku. 
 
Nabídku je dodavatel povinen podat písemně v originále a jedné kopii v souladu se 
zadávacími podmínkami.  
 
Nabídka a doklady k prokázání splnění kvalifikace musí být včetně veškerých požadovaných 
dokladů a příloh svázány do jednoho svazku. Svazek musí být na první straně označen 
názvem veřejné zakázky a obchodní firmou a sídlem dodavatele a údajem o tom, zda se 
jedná o originál nebo kopii.  
 
Nabídka musí být zpracována v českém jazyce, není-li v zadávací dokumentaci stanoveno 
jinak. Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis dodavatele, musejí být 
podepsány statutárním orgánem dodavatele. V případě podpisu jinou osobou musí být 
originál nebo úředně ověřená kopie jejího zmocnění doloženo v nabídce.  
 
Veškeré doklady musí být kvalitním způsobem vytištěny tak, aby byly dobře čitelné. Žádný 
doklad nesmí obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl.  
 
Všechny listy svazku musejí být očíslovány průběžnou číselnou řadou počínající číslem 1. 
Posledním listem každého svazku musí být prohlášení dodavatele, v němž se uvede celkový 
počet všech listů ve svazku.  
  
Dodavatel jako součást nabídky předloží CD (CD-R, CD+R, CD-RW), případně DVD (DVD-R, 
DVD+R, DVD-RW), které bude obsahovat nabídku v digitální podobě (soubor *.pdf). Nosič 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 29 (celkem 34) 
„Dodávky výstrojního materiálu pro Městskou polici hl. m. Prahy“ 



 

musí být označen identifikačními údaji dodavatele a názvem zakázky. 
 
Nabídku pro konkrétní část veřejné zakázky je možné podat pouze k celému rozsahu této 
části veřejné zakázky.  
 
Zadavatel pro přehlednost doporučuje níže uvedené řazení nabídky a dokladů k prokázání 
splnění kvalifikace dodavatele (platí pro všechny části veřejné zakázky): 

• Krycí list – Dodavatel použije Přílohu č. 2 zadávací dokumentace. Krycí list bude 
opatřený razítkem a podpisem oprávněné osoby (osob) dodavatele, v souladu se 
způsobem podepisování uvedeným ve výpise z obchodního rejstříku nebo zástupcem 
zmocněným k tomuto úkonu podle právních předpisů.  

• Obsah – nabídka bude opatřena obsahem s uvedením čísel listů u jednotlivých oddílů 
(kapitol).  

• Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů 

Výpis z evidence Rejstříku trestů pro splnění kvalifikace dle § 53 odstavec 1 
písmeno a) a b) zákona 

Čestné prohlášení pro splnění kvalifikace dle § 53 odstavec 1 písmena c) až e), f), 
g), i), j) a k) zákona 

Potvrzení příslušného orgánu či instituce pro splnění kvalifikace dle § 53 odstavec 
1 písmeno h) zákona 

Potvrzení příslušného finančního úřadu pro splnění kvalifikace dle § 53 odstavec 1 
písmeno f) zákona 

• Doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů 

Výpis z obchodního rejstříku (je-li uchazeč zapsán) 

Doklady o oprávnění k podnikání 

• Čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

• Doklady prokazující splnění technických kvalifikačních předpokladů 

Seznam významných dodávek 

Doklady prokazující shodu výrobku 

• Dokumenty dle článku 8 zadávací dokumentace 

• Rámcová smlouva na dodávky 

• Popřípadě další dokumenty požadované zadávací dokumentací. 

• Prohlášení o počtu listů 

 

 

 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 30 (celkem 34) 
„Dodávky výstrojního materiálu pro Městskou polici hl. m. Prahy“ 



 

 
12. Poskytování dodatečných informací k zadávací dokumentaci (platí shodně pro 

všechny části veřejné zakázky) 
 
Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám. Písemná žádost musí být doručena zástupci zadavatele na adresu: Advokátní 
kancelář Brož, Sedlatý s.r.o., Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3 nebo na email 
info@broz-sedlaty.cz 
  
Dodatečné informace, včetně přesného znění žádosti, doručí zadavatel, resp. zástupce 
zadavatele současně všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace 
nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta.  
 
Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
i bez předchozí žádosti.  

 
13. Způsob a místo podávání nabídek a dokladů k prokázání splnění kvalifikace (platí 

shodně pro všechny části veřejné zakázky) 
 
Nabídky je možno podávat osobně na podatelnu Hlavního města Praha, Městská policie 
hlavního města Prahy, na adrese Korunní 98, 101 00 Praha 10, a to v pracovních dnech od 
8:00 do 14:00 hodin. 
  
Dodavatel může podat nabídku rovněž doporučeně poštou na uvedenou adresu a to tak, aby 
byla do konce lhůty pro podání nabídek doručena.  

Nabídku je dodavatel povinen podat písemně a to samostatně v jedné řádně uzavřené 
obálce pro každou část veřejné zakázky, označené „Dodávky výstrojního materiálu pro 
Městskou policii hl. m. Prahy“ – část ….(dodavatel doplní označení příslušné části veřejné 
zakázky dle toho, na kterou část podává nabídku)“ a s viditelným označením „Neotvírat“. Na 
obálce musí být uvedena adresa, na níž je možné zaslat oznámení dle ustanovení § 71 odst. 5 
a 6 zákona.  

Uzavřením obálky či obalu se pro účely tohoto zadávacího řízení rozumí opatření obálky 
resp. obalu na uzavření podpisem a případně razítkem dodavatele, a to tak, aby obálku 
nebylo možné jakýmkoliv způsobem neoprávněně otevřít, aniž by došlo k poškození výše 
uvedených ochranných prvků. 
 
Zadavatel sděluje, že nedisponuje elektronickými prostředky, které by umožnily elektronické 
podání nabídky. Zadavatel tak stanoví, že nabídky mohou být podány pouze v listinné 
písemné formě. 

  

 

 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 31 (celkem 34) 
„Dodávky výstrojního materiálu pro Městskou polici hl. m. Prahy“ 

mailto:info@broz-sedlaty.cz


 

 
14. Lhůta pro podání nabídek a zadávací lhůta (platí shodně pro všechny části veřejné 

zakázky) 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 9.2.2015 ve 12:00 hod. 
 
Minimální doba, po kterou je dodavatel svou nabídkou vázán, je stanovena ke dni podpisu 
smlouvy s vítězným dodavatelem, maximálně však 6 měsíců od konce lhůty pro podání 
nabídky.     
 
 
15. Otevírání obálek s nabídkami (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky) 
 
Otevírání obálek se uskuteční dne 9.2.2015 ve 12:15 hod. na adrese Hlavní město Praha, 
Městská policie hlavního města Prahy, Korunní 98, 101 00 Praha 10. 

 

 
16. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem (uchazečem) (platí shodně pro všechny 

části veřejné zakázky) 
 
Písemná forma styku 

Veškeré úkony zadavatele vůči dodavatelům nebo úkony dodavatelů vůči zadavateli 
v zadávacím řízení musí mít písemnou formu a listinnou podobu.  

 
Doručování písemností 

Písemnosti v zadávacím řízení lze doručit pouze jedním z následujících způsobů: 

• osobně 

• poštou 

• kurýrní službou 

• z elektronických prostředků pouze elektronickou poštou (e-mailem). 

V případě osobního doručení, doručení prostřednictvím držitele poštovní licence nebo 
doručení kurýrní službou se za okamžik doručení považuje fyzické převzetí písemnosti 
adresátem. 

Vyjma žádosti dodavatele o zadávací dokumentaci musí být veškeré úkony činěné 
dodavatelem elektronickými prostředky opatřeny elektronickým podpisem založeným na 
kvalifikovaném certifikátu, či elektronickou značkou založenou na kvalifikovaném 
systémovém certifikátu, a to u jakýchkoliv zpráv zasílaných dodavatelem elektronickými 
prostředky. 

 
Vzájemný styk prostřednictvím zastoupení zadavatele 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 32 (celkem 34) 
„Dodávky výstrojního materiálu pro Městskou polici hl. m. Prahy“ 



 

Zadavatel je při výkonu práv a povinností podle zákona zastoupen Advokátní kanceláří 
Brož, Sedlatý s.r.o. Tato osoba je zmocněna k přebírání a odesílání písemností a ke všem 
úkonům spojených se zadávacím řízením s výjimkou: 

• zadání veřejné zakázky 

• vyloučení dodavatele z účasti v zadávacím řízení 

• zrušení zadávacího řízení 

• rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 

• vyřízení námitek 

Písemnosti doručované zadavateli zasílá dodavatel s výjimkou návrhu orgánu dohledu 
zástupci zadavatele. Doručení zástupci zadavatele se považuje za doručení zadavateli 
(kromě uvedené výjimky). 

 
Doručování písemností účastníkům společné nabídky 

Podává-li nabídku více dodavatelů společně, jsou povinni ve své nabídce uvést adresu 
pro doručování písemností zadavatele. Odesláním písemnosti na tuto adresu se má za to, 
že ji zadavatel odeslal všem účastníkům společné nabídky. Zadavatel má však právo 
odeslat písemnost i každému účastníku společné nabídky samostatně. 

 
17. Další práva a podmínky vyhrazené zadavatelem 
 
Zadavatel si dále vyhrazuje níže uvedená práva a podmínky: 

i) zadavatel vylučuje možnost podání variantních nabídek, 

ii) na změnu nebo úpravu podmínek stanovených zadávací dokumentací, a to buď na 
základě žádostí dodavatelů o vyjasnění zadávací dokumentace (dodatečné dotazy) 
nebo z vlastního podnětu, 

iii) dodavatelé sami ponesou veškeré své náklady spojené s účastí v zadávacím řízení, 

iv) jednotliví dodavatelé jsou povinni zdržet se jakýchkoli jednání, která by mohla narušit 
transparentní a nediskriminační průběh zadávacího řízení, zejména pak jednání, 
v jejichž důsledku by mohlo dojít k narušení soutěže mezi dodavateli v rámci zadání 
veřejné zakázky, 

v) zadavatel si vyhrazuje právo dále vymezený okruh informací, které budou 
dodavatelem poskytnuty v průběhu zadávání veřejné zakázky a případně i v průběhu 
plnění z uzavřené smlouvy zveřejnit v rámci transparentnosti řízení na svém profilu, a 
to včetně informací označených jako důvěrné ve smyslu § 152 zákona. Těmito 
informacemi jsou: IČ dodavatele, nabídková cena dodavatele, termín dodání dle 
nabídky, číslo uzavřené smlouvy, název smlouvy, dále pak údaje z nabídky podstatné 
pro hodnocení dle stanovených hodnotících kritérií. Ukončením zadávacího řízení 
nezaniká právo na zveřejnění informací. Účastí v řízení o zadání veřejné zakázky bere 
dodavatel na vědomí, že zadavatel s výše uvedenými informacemi poskytnutými 
v průběhu zadávacího řízení bude nakládat výše uvedeným způsobem a vyjadřuje 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 33 (celkem 34) 
„Dodávky výstrojního materiálu pro Městskou polici hl. m. Prahy“ 



 

s jejich použitím souhlas, 

vi) zadavatel dále upozorňuje dodavatele na skutečnost, že zadávací dokumentace je 
souhrnem požadavků zadavatele a nikoli konečným souhrnem veškerých požadavků 
vyplývajících z obecně platných norem. Dodavatel se tak musí při zpracování své 
nabídky vždy řídit nejen požadavky obsaženými v zadávací dokumentaci, ale též 
ustanoveními příslušných obecně závazných norem. 
 

 
 ______________________________________________         
  Hlavní město Praha, Městská policie hl. m. Prahy 

 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 34 (celkem 34) 
„Dodávky výstrojního materiálu pro Městskou polici hl. m. Prahy“ 


	Identifikační údaje zadavatele:
	Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle § 151 zákona:
	Hodnotící kritéria
	Písemná forma styku
	Doručování písemností
	Vzájemný styk prostřednictvím zastoupení zadavatele
	Doručování písemností účastníkům společné nabídky








		ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE ZADÁVANÉ DLE UST. § 27 ZÁKONA Č. 137/2006 SB., 
O VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 







 







		Název veřejné zakázky









		„Dodávky výstrojního materiálu pro 
Městskou policii hl. m. Prahy“ 











		Identifikační údaje zadavatele







		Název:

		Hlavní město Praha



		Sídlo:

		Mariánské náměstí 2/2, 110 01 Praha 1



		Zastoupená:

		Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy



		IČ:

		00064581



		DIČ:

		CZ00064581



		Bankovní spojení:

		PPF banka a.s.



		Číslo účtu:

		620023-5157998/6000



		Korespondenční a fakturační adresa:

		Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy, Korunní 98, 101 00 Praha 10



		

		







		Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle § 151 zákona







		Obchodní firma:

		Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o.



		Sídlo:

		Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3



		IČ:

		248 27 452



		Zapsaná:

		v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 178025



		

		



		

		



		Přílohy zadávací dokumentace







· Příloha č. 1a – Specifikace stejnokrojových součástí - část A

· Příloha č. 1b – Specifikace stejnokrojových součástí - část B

· Příloha č. 1c – Specifikace stejnokrojových součástí - část C

· Příloha č. 1d – Specifikace stejnokrojových součástí - část D

· Příloha č. 1e – Specifikace stejnokrojových součástí - část E

· Příloha č. 2 – Krycí list nabídky

· Příloha č. 3 – Čestné prohlášení

· Příloha č. 4 – Vzor Rámcové na dodávky

· Příloha č. 5a – Modelový příklad pro část A

· Příloha č. 5b – Modelový příklad pro část B

· Příloha č. 5c – Modelový příklad pro část C

· Příloha č. 5d – Modelový příklad pro část D

· Příloha č. 5e – Modelový příklad pro část E

· Příloha č. 6 – Specifikace a vzhled znaku městské policie hlavního města Prahy



		Obsah zadávací dokumentace







1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

2. INFORMACE O ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

3.1. Část A  - Standartní položky stejnokroje a stejnokrojové doplňky pro výkon práce strážníka městské policie

3.2. Část B - Obuv služební a taktická vhodná pro výkon práce strážníka městské policie, ponožky a opasek do kalhot

3.3. Část C - Sportovní oblečení včetně obuvi, stejnokroj pro cyklohlídku včetně cyklopřilby a funkční prádlo

3.4. Část D - Stejnokroj pro motohlídku včetně motopřilby

3.5. Část E - Slavnostní stejnokroj včetně obuvi

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

5. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ

6. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ

6.1. Obecná ustanovení o prokazování kvalifikačních předpokladů

6.2. Pravost a stáří dokladů

6.3. Prokazování kvalifikace pomocí subdodavatele

6.4. Prokazování kvalifikace pokud podává nabídku více osob společně

6.5. Prokazování kvalifikace v případě zahraničních osob

6.6. Prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů

6.7. Prokazování kvalifikace pomocí osvědčení ze systému certifikovaných dodavatelů

6.8. Změny v kvalifikaci dodavatele

6.9. Základní kvalifikační předpoklady

6.10. Profesní kvalifikační předpoklady

6.11. Ekonomická a finanční způsobilost splnit veřejnou zakázku 

6.12. Technické kvalifikační předpoklady

6.12.1.	Část A

6.12.2.	Část B

6.12.3.	Část C

6.12.4.	Část D

6.12.5.	Část E

6.13. Postup zadavatele při posouzení kvalifikace

7. PLATEBNÍ A OBCHODNÍ PODMÍNKY 

8. JINÉ POŽADAVKY NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

9. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA

9.1. [bookmark: _Toc243726263][bookmark: _Toc268245850][bookmark: _Toc305508057]Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny

9.2. Požadavky na způsob zpracování dalších dílčích hodnotících kritérii

9.2.1. 	Část A

9.2.2. 	Část B

9.2.3. 	Část C

9.2.4. 	Část D

9.2.5.	 Část E

10. HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ

11. POŽADAVKY A PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY

12. POSKYTOVÁNÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI

13. ZPŮSOB A MÍSTO PODÁVÁNÍ NABÍDEK A DOKLADŮ K PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE

14. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK A ZADÁVACÍ LHŮTA 

15. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI  

16. KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELEM (UCHAZEČEM)

17. DALŠÍ PRÁVA A PODMÍNKY VYHRAZENÉ ZADAVATELEM

		1. Úvodní ustanovení 







[bookmark: _Toc255293286][bookmark: _Toc267321019][bookmark: _Ref267321434][bookmark: _Ref267321436]Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek na uzavření rámcových smluv na dodávky, a to na základě zadávacího řízení zadávaného oznámením o zahájení zadávacího řízení podle zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“). 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona rozdělil veřejnou zakázku na 5 částí, a to na část A, část B, část C, část D a část E, kdy v rámci každé části bude uzavřena rámcová smlouva s jedním dodavatelem na dobu 4 let. Na základě těchto rámcových smluv budou následně zadávány dílčí objednávky na dodávku stejnokrojových součástí pro Městkou policii hlavního města Prahy, a to konkrétně určené skupiny. Dodavatel je oprávněn podat nabídku do všech či jen do některé části veřejné zakázky. 

Účelem zadávacího řízení je uzavření rámcové smlouvy na dodávky pro každou část veřejné zakázky. Práva a povinnosti uchazečů i zadavatele v této dokumentaci neuvedené se řídí zákonem. 

Podáním nabídky či nabídek do konkrétní části veřejné zakázky přijímá uchazeč plně a bez výhrad zadávací podmínky, včetně všech příloh a případných dodatků k těmto zadávacím podmínkám. Předpokládá se, že uchazeč před podáním nabídky či nabídek pečlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře, termíny a specifikace obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi řídit. Pokud uchazeč neposkytne včas všechny požadované informace a dokumentaci, nebo pokud jeho nabídka nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, může to mít za důsledek vyřazení nabídky a následné vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení. 

Zadavatel nemůže vzít v úvahu žádnou výhradu uchazeče k zadávacím podmínkám obsaženou v jeho nabídce. Jakákoliv výhrada znamená vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení, jehož předmětem je konkrétně určená část veřejné zakázky.



Identifikační údaje zadavatele:

		 

Název:

		

Hlavní město Praha

		

		



		Sídlo 

		Mariánské náměstí 2/2, 110 01 Praha 1

		

		



		IČ:

		00005886

		

		



		Zastoupená:

		Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy

		

		



		IČ:

		00064581

		

		



		DIČ:

		CZ00064581

		

		



		Bankovní spojení:

		PPF banka a.s.

		

		



		Číslo účtu:

		620023-5157998/6000

		

		



		Korespondenční:



Kontaktní osoba:

Profil zadavatele:

		Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy, Korunní 98, 101 00 Praha 10

Mgr. Iva Klírová, tel: 222 025 016

https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilMhmp

		

		







Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle § 151 zákona:

		

Obchodní firma:

		

Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o.



		Sídlo:

		Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3



		IČ:

		248 27 452



		Zapsaná:

		v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 178025



		Osoba oprávněná za osobu zastupující zadavatele jednat:

		
JUDr. Jiří Brož, jednatel



		Telefon, fax, e-mail:





Kontaktní osoba:

		Tel.: +420 246 028 028

Fax.: +420 246 028 029

info@broz-sedlaty.cz

JUDr. Jiří Brož, jednatel 





Zástupce zadavatele pro zadání veřejné zakázky je zmocněn zadavatelem k výkonu zadavatelských činností, tj. je zmocněn k veškerým úkonům souvisejícím se zajištěním průběhu zadávacího řízení s výjimkou rozhodování. Veškerou korespondenci ve věci zadání veřejné zakázky musí uchazeč adresovat tomuto zástupci zadavatele pro zadání veřejné zakázky.

Zástupce splňuje požadavek nepodjatosti podle § 74 odst. 7 zákona a neúčastní se zadávacího řízení.



		2. Informace o zadávacím řízení







		Název veřejné zakázky

		„Dodávky výstrojního materiálu pro Městskou policii hl. m. Prahy“



		Druh veřejné zakázky

		Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky



		Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

		

150.000.000,-Kč/4roky 



		· předpokládaná hodnota veřejné zakázky pro část A

		

95.600.000,- Kč/4 roky



		· předpokládaná hodnota veřejné zakázky pro část B

		

24.000.000,- Kč/4 roky



		· předpokládaná hodnota veřejné zakázky pro část C

		

8.700.000,- Kč/4 roky



		· předpokládaná hodnota veřejné zakázky pro část D

		

1.700.000,- Kč/4 roky



		· předpokládaná hodnota veřejné zakázky pro část E

		

20.000.000,- Kč/4 roky



		

Počet vybraných dodavatelů

		

1 dodavatel pro každou část veřejné zakázky



		

Kód klasifikace předmětu veřejné zakázky

		

35811200-4 (Policejní uniformy)

35000000-4 (Bezpečnostní, hasičské, policejní a ochranné vybavení)

18114000-1 (Kombinézy)

18332000-5 (Košile)

18800000-7 (Obuv)

18443340-1 (Čepice)

18234000-8 (Kalhoty)

18232000-4 (Sukně)





		3. Předmět veřejné zakázky







Předmětem veřejné zakázky je dodávka kompletního výstrojního materiálu pro Městskou policii hl. m. Prahy. Jedná se o součásti služebního stejnokroje strážníka na jednotlivá roční období a doplňků výstroje k určitému výkonu práce strážníka. Výstrojní materiál je přidělován strážníkům na základě jejich zařazení v přímém či nepřímém výkonu služby. Veřejná zakázka je rozdělena dle souvisejících komponentů výstroje následovně:



		3.1. Část A  - Standartní položky stejnokroje a stejnokrojové doplňky pro výkon práce strážníka městské policie (dále jen „Část A“)







Předmětem veřejné zakázky pro část A jsou dodávky standartních položek stejnokroje 
a stejnokrojových doplňků pro výkon práce strážníka městské policie. 

Podrobná specifikace požadované výstroje je uvedena v Příloze č. 1a zadávací dokumentace.

Zadavatel požaduje, aby každý znak městské policie hlavního města Prahy byl z tkaného materiálu, pevně přišitý k požadované výstroji a splňoval požadavky uvedené v příloze č. 6 zadávací dokumentace.



		3.2. Část B - Obuv služební a taktická vhodná pro výkon práce strážníka MP, ponožky a opasek do kalhot (dále jen „Část B“)







Předmětem veřejné zakázky pro část B jsou dodávky obuvi  - služební a taktická vhodná pro výkon práce strážníka městské policie, ponožek a opasků do kalhot.

Podrobná specifikace požadované výstroje je uvedena v Příloze č. 1b zadávací dokumentace.



		3.3. Část C - Sportovní oblečení včetně obuvi, stejnokroj pro cyklohlídku včetně cyklopřilby a funkční prádlo (dále jen „Část C“)







Předmětem veřejné zakázky pro část C jsou dodávky sportovního oblečení včetně obuvi, stejnokrojů pro cyklohlídku včetně cyklopřileb a funkčního prádla. 

Podrobná specifikace požadované výstroje je uvedena v Příloze č. 1c zadávací dokumentace.

Zadavatel požaduje, aby každý znak městské policie hlavního města Prahy byl z tkaného materiálu, pevně přišitý k požadované výstroji a splňoval požadavky uvedené v příloze č. 6 zadávací dokumentace.



		3.4. Část D - Stejnokroj pro motohlídku včetně motopřilby (dále jen „Část D“)







Předmětem veřejné zakázky pro část D jsou dodávky stejnokrojů pro motohlídku včetně motopřileb.

Podrobná specifikace požadované výstroje je uvedena v Příloze č. 1d zadávací dokumentace.

Zadavatel požaduje, aby každý znak městské policie hlavního města Prahy byl z tkaného materiálu, pevně přišitý k požadované výstroji a splňoval požadavky uvedené v příloze č. 6 zadávací dokumentace.



		3.5. Část E - Slavnostní stejnokroj včetně obuvi (dále jen „Část E“)







Předmětem veřejné zakázky pro část E jsou dodávky slavnostních stejnokrojů včetně obuvi. 

Podrobná specifikace požadované výstroje je uvedena v Příloze č. 1e zadávací dokumentace.

Zadavatel požaduje, aby každý znak městské policie hlavního města Prahy byl z tkaného materiálu, pevně přišitý k požadované výstroji a splňoval požadavky uvedené v příloze č. 6 zadávací dokumentace.



		4. Doba a místo plnění veřejné zakázky (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky)







Rámcová smlouva na dodávky pro každou část veřejné zakázky bude uzavřena na dobu 4 let od jejího uzavření. Zadavatel předpokládá zahájení plnění jednotlivých částí veřejné zakázky bezprostředně po uzavření příslušné rámcové smlouvy na dodávky ke konkrétní části veřejné zakázky.

Místem plnění budou prostory zadavatele na území hlavního města Prahy. Konkrétní specifikace místa plnění bude uvedena v konkrétní objednávce dle příslušné rámcové smlouvy na dodávky.



		5. Prohlídka místa plnění (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky)







S ohledem na předmět každé části veřejné zakázky neprovádí zadavatel prohlídku místa plnění. 



		6. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů







		6.1. Obecná ustanovení o prokazování kvalifikačních předpokladů





Zadavatel upozorňuje, že uchazeči jsou povinni prokázat splnění kvalifikace pro každou část veřejné zakázky samostatně, tzn., pokud uchazeč podá nabídku do jedné, dvou či do všech částí veřejné zakázky, je povinen pro každou tuto část doložit doklady o splnění základních, profesních a technických kvalifikačních předpokladů zvlášť dle níže uvedených požadavků. Uchazeč je v rovněž povinen pro každou část veřejné zakázky prokázat, že je ekonomicky a finančně způsobilý splnit danou část veřejné zakázky.  

Kvalifikovaným pro splnění konkrétní části veřejné zakázky je dodavatel, který v rámci této části veřejné zakázky:

a) splní základní kvalifikační předpoklady podle ustanovení § 53 zákona,

b) splní profesní kvalifikační předpoklady podle ustanovení § 54 zákona,

c) předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

d) splní technické kvalifikační předpoklady podle ustanovení § 56 zákona.



Dodavatel prokáže splnění kvalifikace doklady požadovanými v této zadávací dokumentaci.



		6.2. Pravost a stáří dokladů (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky)







Dodavatel je oprávněn předložit kopie dokladů prokazující splnění kvalifikačních předpokladů. Zadavatel požaduje od dodavatele, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 zákona, aby předložil originály nebo ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace, a to bez dalšího, ve lhůtě před uzavřením smlouvy (§ 57 odst. 1 zákona).



Zadavatel zároveň upozorňuje, že bude-li mít jakékoliv pochybnosti o informacích nebo dokladech předložených k prokázání splnění kvalifikace, předloží tyto bezodkladně Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže, k prověření skutečnosti, zda se dodavatel nedopustil správního deliktu dle §120a zákona.



Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmějí být ke dni podání nabídky starší 90 kalendářních dnů.



Je-li zadavatelem vyžadováno čestné prohlášení, musí být podepsáno statutárním orgánem dodavatele, v případě podpisu jinou osobou musí být originál nebo úředně ověřená kopie zmocnění této osoby součástí dokladů, kterými dodavatel prokazuje splnění kvalifikace. Nesplnění těchto podmínek posoudí zadavatel jako nesplnění kvalifikace s následkem vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení.



		6.3. Prokazování kvalifikace pomocí subdodavatele (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky)







Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 písm. j) zákona a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) zákona subdodavatelem a smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona.



Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace podle § 54 písm. a) zákona.



		6.4. Prokazování kvalifikace pokud podává nabídku více osob společně (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky)







Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem podávají či hodlají podat společnou žádost o účast, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 50 odst. 1 písm. a) zákona a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) zákona v plném rozsahu.  



V případě, že má být předmět veřejné zakázky plněn společně několika dodavateli, jsou zadavateli povinni předložit současně s doklady prokazujícími splnění kvalifikačních předpokladů smlouvu, ve které je obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé budou vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky. Požadavek na závazek podle věty první, aby dodavatelé byli zavázání společně a nerozdílně, platí, pokud zvláštní právní předpis nebo zadavatel nestanoví jinak.



		6.5. Prokazování kvalifikace v případě zahraničních osob (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky)







Pokud nevyplývá ze zvláštního právního předpisu jinak, prokazuje zahraniční dodavatel splnění kvalifikace způsobem podle právního řádu platného v zemi jeho sídla, místa podnikání nebo bydliště, a to v rozsahu požadovaném tímto zákonem a zadavatelem. Pokud se podle právního řádu platného v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního dodavatele určitý doklad nevydává, je zahraniční dodavatel povinen prokázat splnění takové části kvalifikace čestným prohlášením. Není-li povinnost, jejíž splnění má být v rámci kvalifikace prokázáno, v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního dodavatele stanovena, učiní o této skutečnosti čestné prohlášení.



Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá zahraniční dodavatel v původním jazyce s připojením jejich úředně ověřeného překladu do českého jazyka, pokud zadavatel v zadávacích podmínkách nebo mezinárodní smlouva, kterou je Česká republika vázána, nestanoví jinak; to platí i v případě, prokazuje-li splnění kvalifikace doklady v jiném než českém jazyce dodavatel se sídlem, místem podnikání nebo místem trvalého pobytu na území České republiky. Povinnost připojit k dokladům úředně ověřený překlad do českého jazyka se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce.



		6.6. Prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky)







Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle § 127 odst. 1 zákona ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace, nahrazuje tento výpis prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 písm. zákona a profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 písm. a) až d) zákona v tom rozsahu, v jakém doklady prokazující splnění těchto profesních kvalifikačních předpokladů pokrývají požadavky zadavatele na prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů pro plnění veřejné zakázky, pokud k poslednímu dni, ke kterému je možné prokázat kvalifikaci, není tento výpis starší než tři měsíce.



		6.7. Prokazování kvalifikace pomocí osvědčení ze systému certifikovaných dodavatelů (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky)







Dodavatel může při prokazování své kvalifikace předložit zadavateli certifikát vydaný v rámci systému certifikovaných dodavatelů, který obsahuje náležitosti stanovené v ustanovení § 139 zákona, a to ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace. Údaje v certifikátu musí být platné nejméně k poslednímu dni lhůty pro prokázání splnění kvalifikace (§ 52 zákona). 



Certifikát za shora uvedených podmínek prokazuje, v rozsahu v něm uvedených údajů, splnění kvalifikace dodavatelem. Zadavatel k této věci stanoví, že neuzná kvalifikaci za prokázanou, pokud z předloženého certifikátu nebude vyplývat jasný a úplný rozsah splnění kvalifikace stanovené zadavatelem.



Zadavatel dále stanoví, že pokud z předloženého certifikátu nebude zcela vyplývat úplné splnění všech jednotlivých kvalifikačních předpokladů stanovených zadavatelem, dodavatel je povinen k certifikátu připojit další listiny, které jednoznačně prokazují, že předpokladem certifikace bylo právě splnění všech jednotlivých kvalifikačních předpokladů stanovených zadavatelem.



		6.8. Změny v kvalifikaci dodavatele (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky)







Pokud do doby rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky přestane dodavatel splňovat kvalifikaci, je dodavatel povinen nejpozději do 7 pracovních dnů tuto skutečnost veřejnému zadavateli písemně oznámit. Dodavatel je povinen předložit potřebné dokumenty prokazující splnění kvalifikace v plném rozsahu do 10 pracovních dnů od oznámení této skutečnosti veřejnému zadavateli. Veřejný zadavatel může na žádost dodavatele tuto lhůtu prodloužit nebo může zmeškání lhůty prominout.



Povinnost podle předchozího odstavce se vztahuje obdobně na dodavatele, se kterým je v souladu s rozhodnutím zadavatele dle § 81 možné uzavřít smlouvu, a to až do doby uzavření smlouvy. V takovém případě musí dodavatel, s nímž zadavatel uzavírá smlouvu, předložit potřebné dokumenty prokazující splnění kvalifikace v plném rozsahu nejpozději při uzavření smlouvy.



		6.9. Základní kvalifikační předpoklady (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky)







Základní kvalifikační předpoklady podle ustanovení § 53 odst. 1 zákona splní dodavatel, který:

a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště.

b) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště.

c) V posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního právního předpisu.

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů.

e) není v likvidaci.

f) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele.

g) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele.

h) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele.

i) nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán, či mu nebylo pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby.

j) není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek.

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu.



Dodavatel prokáže výše uvedené základní kvalifikační předpoklady předložením:

· splnění kvalifikačních předpokladů dle písm. a) a b) tohoto odstavce prokáže předložením výpisu z evidence Rejstříků trestů, 

· splnění kvalifikačního předpokladu dle písm. c), d), e), f), g), i), j) a k) tohoto odstavce prokáže předložením čestného prohlášení, které tvoří přílohu č. 3 této zadávací dokumentace,

· splnění kvalifikačního předpokladu dle f) tohoto odstavce prokáže předložením potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani předložením čestného prohlášení, 

· splnění kvalifikačního předpokladu dle h) tohoto odstavce prokáže předložením potvrzení příslušného orgánu či instituce.



		6.10. Profesní kvalifikační předpoklady (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky)







Uchazeč prokáže profesní kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 54 zákona takto:

· podle ust. § 54 písm. a) zákona:

· výpisem z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisem z jiné obdobné evidence ne starším 90-ti  dnů;



· podle ust. § 54 písm. b) zákona:

· dokladem o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky. Splnění profesního kvalifikačního předpokladu dle ustanovení § 54 písm. b) zákona prokáže uchazeč, který předloží doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky. 



		6.11. Ekonomická a finanční způsobilost splnit veřejnou zakázku (platí shodně 
pro všechny části veřejné zakázky)







Uchazeči předloží jako součást nabídky čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku.



		6.12. Technické kvalifikační předpoklady







Uchazeči jsou povinni prokázat splnění technických kvalifikačních předpokladů pro každou část veřejné zakázky dle níže uvedených požadavků



		6.12.1.  Část A 





Uchazeč prokáže technické kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 56 odst. 1 zákona v části A veřejné zakázky takto:



§ 56 odst. 1 písm. a) zákona - Seznam významných dodávek

Zadavatel požaduje po dodavateli předložení seznamu významných dodávek realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění. Přílohou tohoto seznamu musí být:

· osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno veřejnému zadavateli, nebo

· osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než veřejnému zadavateli, nebo

· smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně,

Za poskytnutí významné dodávky zadavatel považuje:

· minimálně jednu samostatnou dodávku položek stejnokrojů uvedených v části A veřejné zakázky pro výkon práce strážníka městské policie popř. pro výkon jiných obdobných povolání (např. PČR, bezpečnostní agentury apod.), a to v rozsahu alespoň 2000 ks této výstroje za rok pro jednoho dodavatele s tím, že dodávka zahrnovala alespoň 5 druhů výstroje specifikovaných pro část A veřejné zakázky, anebo

· minimálně 3 samostatné dodávky položek stejnokrojů uvedených v části A veřejné zakázky pro výkon práce strážníka městské policie popř. pro výkon jiných obdobných povolání (např. PČR, bezpečnostní agentury apod.), a to v rozsahu alespoň 500 ks této výstroje za rok, každá pro jednoho dodavatele s tím, že každá dodávka zahrnovala alespoň 5 druhů výstroje specifikovaných pro část A veřejné zakázky. 



Dodavatel prokáže splnění tohoto kvalifikačního kritéria předložením seznamu významných dodávek. V seznamu musí být u jednotlivých dodávek minimálně následující údaje:

· název objednatele,

· specifikace realizovaných dodávek,

· finanční objem,

· doba a místo realizace dodávek,



§ 56 odst. 1 písm. e) zákona – Vzorky určené k dodání

Zadavatel požaduje po dodavateli předložení vzorků určených k dodání, tj. vzorek tkaniny níže uvedených výrobků:

· bunda pasová

· bunda softshell žlutá

· bunda zimní 

· košile modrá 

· polokošile 

· polokošile žlutá 

· kalhoty letní

· kalhoty zimní

· kalhoty ripstop 

· sukně

· tričko

· pláštěnka 

· kombinéza letní dvoudílná

Zadavatel požaduje předložení 1 metru běžné šíře tkaniny ke každému požadovanému vzorku. 



§ 56 odst. 1 písm. f) zákona – Doklad prokazující shodu výrobku

Zadavatel požaduje po dodavateli předložení kopie dokladů vydaných příslušným akreditovaným certifikačním orgánem, kterým bude prokázána shoda vlastností níže uvedených vzorků s technickou specifikací. Vzorky musí odpovídat normě  ČSN EN ISO 20471 OOPP II. kategorie, popř. jiné obdobné normě. Zadavatel požaduje předložení příslušného dokladu k následujícím vzorkům výrobků:

· bunda softshell žlutá

· polokošile žlutá 

· vesta reflexní 

· bunda zimní (žlutá)

Zadavatel upozorňuje, že každý předkládaný vzorek výrobku musí být zapečetěn příslušným akreditovaným certifikačním orgánem, který doklad prokazující shodu výrobku vystavil.









		6.12.2.  Část B





Uchazeč prokáže technické kvalifikační předpoklady dle § 56 odst. 1 zákona v části B veřejné zakázky takto:



§ 56 odst. 1 písm. a) zákona - Seznam významných dodávek

Zadavatel požaduje po dodavateli předložení seznamu významných dodávek realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění. Přílohou tohoto seznamu musí být:

· osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno veřejnému zadavateli, nebo

· osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než veřejnému zadavateli, nebo

· smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně,

Za poskytnutí významné dodávky zadavatel považuje:

· minimálně jednu samostatnou dodávku obuvi (služební a taktická vhodná pro výkon práce strážníka městské policie), ponožek a opasků do kalhot, a to v rozsahu celkem alespoň 600 ks této výstroje za rok pro jednoho dodavatele s tím, že dodávka z toho zahrnovala alespoň 150 ks obuvi, 150 ks ponožek a 150 ks opasků do kalhot, anebo

· minimálně 3 samostatné dodávky obuvi (služební a taktická vhodná pro výkon práce strážníka městské policie), ponožek a opasků do kalhot, a to v rozsahu alespoň 200 ks této výstroje za rok, každá pro jednoho dodavatele s tím, že každá dodávka z toho zahrnovala alespoň 50 ks obuvi, 60 ks ponožek a 40 ks opasků do kalhot. 



[bookmark: _Toc268245842]Dodavatel prokáže splnění tohoto kvalifikačního kritéria předložením seznamu významných dodávek. V seznamu musí být u jednotlivých dodávek minimálně následující údaje:

· název objednatele,

· specifikace realizovaných dodávek,

· finanční objem,

· doba a místo realizace dodávek,





§ 56 odst. 1 písm. f) zákona – Doklad prokazující shodu výrobku

Zadavatel dále požaduje po dodavateli předložení kopie dokladů vydaných příslušným akreditovaným certifikačním orgánem, kterým bude prokázána shoda vlastností níže uvedených vzorků s technickou specifikací. Vzorky musí odpovídat normě ČSN EN ISO 20347 popř. jiné obdobné normě. Zadavatel požaduje předložení příslušného dokladu k následujícím vzorkům výrobku:

· obuv taktická nízká

· obuv taktická vysoká

Zadavatel upozorňuje, že každý předkládaný vzorek výrobku musí být zapečetěn příslušným akreditovaným certifikačním orgánem, který doklad prokazující shodu výrobku vystavil.



		6.12.3.  Část C





Uchazeč prokáže technické kvalifikační předpoklady dle § 56 odst. 1 zákona v části C veřejné zakázky takto:



§ 56 odst. 1 písm. a) zákona - Seznam významných dodávek

Zadavatel požaduje po dodavateli předložení seznamu významných dodávek realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění. Přílohou tohoto seznamu musí být:

· osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno veřejnému zadavateli, nebo

· osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než veřejnému zadavateli, nebo

· smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně,

Za poskytnutí významné dodávky zadavatel považuje:

· minimálně jednu samostatnou dodávku sportovního oblečení včetně obuvi, stejnokrojů pro cyklohlídku včetně cyklopřileb a funkčního prádla, a to v rozsahu alespoň 300 ks této výstroje za rok pro jednoho dodavatele s tím, že dodávka z toho zahrnovala alespoň 50 ks cyklistických kalhot, 50 ks cyklistických trik, 20 ks cyklistických bot a 20 ks cyklistických přileb, anebo

· minimálně 3 samostatné dodávky sportovního oblečení včetně obuvi, stejnokrojů pro cyklohlídku včetně cyklopřileb a funkčního prádla, a to v rozsahu alespoň 100 ks této výstroje za rok, každá pro jednoho dodavatele s tím, že dodávka z toho zahrnovala alespoň 20 ks cyklistických kalhot, 20 ks cyklistických trik, 10 ks cyklistických bot a 10 ks cyklistických přileb. 



Dodavatel prokáže splnění tohoto kvalifikačního kritéria předložením seznamu významných dodávek. V seznamu musí být u jednotlivých dodávek minimálně následující údaje:

· název objednatele,

· specifikace realizovaných dodávek,

· finanční objem,

· doba a místo realizace dodávek,



§ 56 odst. 1 písm. e) zákona – Vzorky určené k dodání

Zadavatel požaduje po dodavateli předložení vzorků určených k dodání, tj. vzorek tkaniny níže uvedených výrobků:

· termoprádlo zimní

· termoprádlo letní

· bunda cyklistická

· kalhoty cyklistické dlouhé i krátké

Zadavatel požaduje předložení 1 metru běžné šíře tkaniny ke každému požadovanému vzorku. 



§ 56 odst. 1 písm. f) zákona – Doklad prokazující shodu výrobku

Zadavatel dále požaduje po dodavateli předložení kopie dokladů vydaných příslušným akreditovaným certifikačním orgánem, kterým bude prokázána shoda vlastností níže uvedených vzorků s technickou specifikací. Vzorky musí odpovídat normě ČSN EN ISO 20471 OOPP II. kategorie, ČSN EN 1078 popř. jiné obdobné normě. Zadavatel požaduje předložení příslušného dokladu k následujícím vzorkům výrobků:

· bunda cyklistická žlutá

· přilba cyklistická

Zadavatel upozorňuje, že každý předkládaný vzorek výrobku musí být zapečetěn příslušným akreditovaným certifikačním orgánem, který doklad prokazující shodu výrobku vystavil.



		6.12.4.  Část D







Uchazeč prokáže technické kvalifikační předpoklady dle § 56 odst. 1 zákona v části D veřejné zakázky takto:



§ 56 odst. 1 písm. a) zákona - Seznam významných dodávek

Zadavatel požaduje po dodavateli předložení seznamu významných dodávek realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění. Přílohou tohoto seznamu musí být:

· osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno veřejnému zadavateli, nebo

· osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než veřejnému zadavateli, nebo

· smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně,

Za poskytnutí významné dodávky zadavatel považuje:

· minimálně jednu samostatnou dodávku stejnokrojů pro motohlídku včetně motopřileb, a to v rozsahu alespoň 150 ks této výstroje za rok pro jednoho dodavatele s tím, že dodávka z toho zahrnovala alespoň 20 ks motocyklových kalhot, 20 ks motocyklových bund, 20 ks motocyklových bot a 20 ks motocyklových přileb, anebo

· minimálně 3 samostatné dodávky stejnokrojů pro motohlídku včetně motopřileb, a to v rozsahu alespoň 50 ks této výstroje za rok, každá pro jednoho dodavatele s tím, že každá dodávka z toho zahrnovala alespoň 10 ks motocyklových kalhot, 10 ks motocyklových bund, 10 ks motocyklových bot a 10 ks motocyklových přileb. 



Dodavatel prokáže splnění tohoto kvalifikačního kritéria předložením seznamu významných dodávek. V seznamu musí být u jednotlivých dodávek minimálně následující údaje:

· název objednatele,

· specifikace realizovaných dodávek,

· finanční objem,

· doba a místo realizace dodávek,



§ 56 odst. 1 písm. e) zákona – Vzorky určené k dodání

Zadavatel požaduje po dodavateli předložení vzorků určených k dodání, tj. vzorek tkaniny níže uvedených výrobků:

· bunda motocyklová

· kalhoty motocyklové

Zadavatel požaduje předložení 1 metru běžné šíře tkaniny ke každému požadovanému vzorku. 



§ 56 odst. 1 písm. f) zákona – Doklad prokazující shodu výrobku

Zadavatel dále požaduje po dodavateli předložení kopie dokladů vydaných příslušným akreditovaným certifikačním orgánem, kterým bude prokázána shoda vlastností níže uvedených vzorků s technickou specifikací. Vzorky musí odpovídat normě EHK č. 22, popř. jiné obdobné normě. Zadavatel požaduje předložení příslušného dokladu k následujícímu vzorku výrobku:

· přilba motocyklová 

· přilba motocyklová-otevřená

Zadavatel upozorňuje, že každý předkládaný vzorek výrobku musí být zapečetěn příslušným akreditovaným certifikačním orgánem, který doklad prokazující shodu výrobku vystavil.



		6.12.5.  Část E





Uchazeč prokáže technické kvalifikační předpoklady dle § 56 odst. 1 zákona v části E veřejné zakázky takto:



§ 56 odst. 1 písm. a) zákona - Seznam významných dodávek

Zadavatel požaduje po dodavateli předložení seznamu významných dodávek realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění. Přílohou tohoto seznamu musí být:

· osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno veřejnému zadavateli, nebo

· osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než veřejnému zadavateli, nebo

· smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně,

Za poskytnutí významné dodávky zadavatel považuje:

· minimálně jednu samostatnou dodávku slavnostních stejnokrojů včetně obuvi, a to v rozsahu alespoň 100 ks této výstroje za rok pro jednoho dodavatele s tím, že dodávka z toho zahrnovala alespoň 20 ks obleků, 40 ks košil a 20 ks bot slavnostních, anebo

· minimálně 3 samostatné dodávky slavnostních stejnokrojů včetně obuvi, a to v rozsahu alespoň 50 ks této výstroje za rok, každá pro jednoho dodavatele s tím, že každá dodávka z toho zahrnovala alespoň 10 ks obleků, 20 ks košil a 10 ks bot slavnostních. 



Dodavatel prokáže splnění tohoto kvalifikačního kritéria předložením seznamu významných dodávek. V seznamu musí být u jednotlivých dodávek minimálně následující údaje:

· název objednatele,

· specifikace realizovaných dodávek,

· finanční objem,

· doba a místo realizace dodávek,



§ 56 odst. 1 písm. e) zákona – Vzorky určené k dodání

Zadavatel požaduje po dodavateli předložení vzorků určených k dodání, tj. vzorek tkaniny níže uvedených výrobků:

· sako slavnostní

· kalhoty a sukně slavnostní

· košile a halenka slavnostní

Zadavatel požaduje předložení 1 metru běžné šíře tkaniny ke každému požadovanému vzorku. 





		6.13. Postup zadavatele při posouzení kvalifikace (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky)







Zadavatel resp. zadavatelem pověřená hodnotící či zvláštní komise posoudí prokázání splnění kvalifikace dodavatele z hlediska požadavků stanovených v souladu se zákonem a to pro každou část veřejné zakázky samostatně. 



Zadavatel může požadovat po dodavateli, aby písemně objasnil předložené informace či doklady nebo předložil další informace či doklady prokazující splnění kvalifikace. Dodavatel je povinen splnit tuto povinnost v přiměřené lhůtě stanovené zadavatelem.



Dodavatel, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu nebo nesplní povinnost informovat zadavatele o změně své kvalifikace, musí být zadavatelem vyloučen z účasti v zadávacím řízení na část veřejné zakázky, u které došlo ke shora uvedené skutečnosti. Zadavatel bezodkladně písemně oznámí dodavateli své rozhodnutí o jeho vyloučení z účasti v zadávacím řízení na konkrétní část veřejné zakázky s uvedením důvodu.



		7. Platební a obchodní podmínky (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky)







Platební a obchodní podmínky jsou vymezeny ve formě a struktuře návrhu rámcové smlouvy na dodávky, která je uvedena v příloze č. 4 této zadávací dokumentace. Uchazeč přiložené obchodní podmínky doplní o údaje nezbytné pro vznik návrhu smlouvy (zejména vlastní identifikaci a cenu, popř. další údaje, jejichž doplnění text obchodních podmínek předpokládá) a takto upravený návrh rámcové smlouvy (obchodní podmínky) podepíše osoba oprávněná jednat za dodavatele a předloží jako nedílnou součást nabídky. Uchazeč rovněž doplní do rámcové smlouvy na dodávky údaje specifické pro každou část veřejné zakázky. 



Příloha č. 4 této zadávací dokumentace bude použita do všech částí veřejné zakázky s tím, že dojde k doplnění údajů specifických pro každou část veřejné zakázky.



V případě nabídky podávané fyzickou a nikoliv právnickou osobou jako uchazečem je uchazeč oprávněn upravit návrh rámcové smlouvy na dodávky toliko s ohledem na tuto skutečnost. V případě nabídky podávané společností ve smyslu ustanovení § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, je uchazeč oprávněn upravit návrh rámcové smlouvy na dodávky toliko s ohledem na tuto skutečnost.



Návrh rámcové smlouvy na dodávky nesmí vyloučit či žádným způsobem omezovat práva zadavatele, uvedená v této zadávací dokumentaci, v opačném případě nabídka nesplňuje zadávací podmínky a bude vyřazena dle § 76 odst. 1 zákona a následně zadavatelem dle § 76 odst. 6 zákona vyloučena z účasti v zadávacím řízení.







		8. Jiné požadavky na plnění veřejné zakázky (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky)







a) Uchazeč předloží seznam subdodavatelů, který musí obsahovat identifikační údaje o každém subdodavateli a věcně vymezenou část zakázky, která má být plněna subdodavatelem. V opačném případě uchazeč doloží četné prohlášení o plnění předmětu veřejné zakázky vlastními kapacitami. 



b) Součástí nabídky (pro každou část veřejné zakázky) musí být rovněž

· seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele,

· má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek,

· prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou.  

c) Zadavatel upozorňuje, že reflexní prvky na jednotlivých výrobcích musí být umístěny v souladu s příslušnými normami o bezpečnosti práce.





		9. Hodnotící kritéria (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky)







		9.1. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny







[bookmark: _Toc243726265]Zadavatel požaduje, aby uchazeč pro zpracování nabídkové ceny konkrétní části veřejné zakázky vyplnil modelový příklad uvedený v příloze č. 5a nebo č. 5b nebo č. 5c nebo č. 5d nebo č. 5e zadávací dokumentace. Celkové ceny uvedené v jednotlivých modelových příkladech musí vycházet z jednotkových cen, které jsou přílohou č. 2 rámcové smlouvy na dodávky každé části veřejné zakázky.



Jednotkové ceny uvedené v příloze č. 5a nebo č. 5b nebo č. 5c nebo č. 5d nebo č. 5e zadávací dokumentace budou cenami nejvýše přípustnými a nesmí být v jednotlivé dílčí smlouvě překročeny. Jednotkové ceny uvedené v nabídce ke konkrétní části veřejné zakázky se uchazeč zavazuje garantovat jako maximální a nepřekročitelné. Cena musí zahrnovat veškeré náklady, jejichž vynaložení uchazeči předpokládají při plnění konkrétní části veřejné zakázky.



Uchazeči uvedou v Krycím listě nabídky, který tvoří přílohu č. 2 zadávací dokumentace, pro konkrétní část veřejné zakázky cenu celkem dle modelového příkladu č. 5a nebo č. 5b nebo č. 5c nebo č. 5d nebo č. 5e zadávací dokumentace, a to v členění bez DPH, výše DPH a s DPH.



Cena bude uvedena v českých korunách (Kč). Ceny v modelových příkladech budou uvedeny bez DPH.



Ke změně ceny může dojít pouze za předpokladu změny sazby DPH, a to pouze v rozsahu této změny. 



Hodnocena bude celková nabídková cena bez DPH za modelový příklad dle přílohy č. 5a nebo č. 5b nebo č. 5c nebo č. 5d nebo č. 5e zadávací dokumentace.



Veškeré náklady nezbytně spojené s realizací veřejné zakázky musí být dodavatelem promítnuty do ceny uvedených v nabídce.



		9.2. Požadavky na způsob zpracování dalších dílčích hodnotících kritérii







		9.2.1. Část A







Kvalita nabízeného zboží

Hodnotící kritérium týkající se kvality je stěžejní vzhledem k využívání výstrojního materiálu jako OOPP při výkonu služby, kterou provádí strážníci, i po dobu 12 hod. 



Na základě dodaných vzorků bude posuzována kvalita zboží i při výkonu služby 
např. s ohledem na hmotnost zboží, mačkavost, barevnost, prodyšnost, pohodlnost apod. 



Zadavatel požaduje pro účely hodnocení doložit níže uvedené vzorky výstroje:



		Vzorek

		Počet kusů

		Velikost/rozměry



		Brýle sluneční

		5

		*



		Bunda pasová s vložkou včetně našitého znaku MP 

		5

		*



		Bunda softshell žlutá včetně našitého znaku MP 

		5

		*



		Bunda zimní včetně našitého znaku MP 

		5

		*



		Baret MP

		5

		*



		Beranice MP

		5

		*



		Kalhoty modré letní 

		5

		*



		Kalhoty modré zimní 

		5

		*



		Kalhoty ripstop letní

		5

		*



		Kombinéza dvoudílná letní včetně našitého znaku MP 

		5

		*



		Košile modrá dlouhý rukáv včetně našitého znaku MP 

		5

		*



		Kravata s gumičkou MP

		5

		*



		Svetr MP zimní 

		5

		*



		Pláštěnka MP včetně našitého znaku MP 

		5

		*



		Polokošile modrá krátký rukáv včetně našitého znaku MP 

		5

		*



		Polokošile žlutá krátký rukáv včetně našitého znaku MP 

		5

		*



		Rukavice ochranné

		5

		*



		Rukavice zimní 

		5

		*



		Sukně pracovní 

		2

		**176/78, 174/88



		Vesta reflexní

		5

		*







** výška/pas v cm



		*Velikosti pro vzorky část A  

od každé velikosti 1 ks

		

		

		

		



		Výška

V cm

		Hrudník

V cm

		pas

v cm

		kalhoty – výška/pas v cm

		košile 

EU

		čepice

obvod hlavy v cm



		rukavice

obvod (inch)



		175

		96

		76

		176/ 78

		36

		57

		8



		

		

		

		

		

		

		



		184

		105

		100

		182/100

		45

		56

		11,5



		

		

		

		

		

		

		



		180

		104

		88

		182/88

		43

		58

		9,5



		

		

		

		

		

		

		



		176

		100

		88

		176/88

		42

		60

		9,5



		

		

		

		

		

		

		



		176

		115

		 104

		 176/104

		44 

		53 

		 10







Zadavatel dále pro účely hodnocení a zajištění vysoké míry transparentnosti stanovuje požadavek, aby veškeré shora uvedené vzorky byly anonymizovány, a to tak, aby nebylo možné identifikovat, že se jedná o vzorky uchazeče. Zadavatel dále uvádí, že veškeré vzorky uchazeče budou následně označeny číslicí, popř. symbolem, přiřazeným mu hodnoticí komisí, aby mohlo dojít k řádnému posouzení vzorků bez možnosti přiřazení vzorků k určitému uchazeči, čímž dojde k zajištění maximální míry transparentnosti hodnocení nabídek. 



		9.2.2. Část B







Kvalita nabízeného zboží

Hodnotící kritérium týkající se kvality je stěžejní vzhledem k využívání výstrojního materiálu jako OOPP při výkonu služby, kterou provádí strážníci, i po dobu 12 hod. 



Na základě dodaných vzorků bude posuzována kvalita zboží i při výkonu služby např. s ohledem na hmotnost zboží, mačkavost, barevnost, prodyšnost, pohodlnost apod. 



Zadavatel požaduje pro účely hodnocení doložit níže uvedené vzorky výstroje:





		Vzorek

		Počet kusů

		Velikost/rozměry

EU



		Obuv letní perforovaná

		5

		6,5, 9, 10, 2x 11



		Obuv taktická nízká 

		5

		6,5, 9, 10, 2x 11



		Obuv taktická vysoká

		5

		6,5, 9, 10, 2x 11



		Opasek do kalhot

		5

		76, 2x 88, 100, 104



		Ponožky letní

		10(párů)

		6,5, 9, 10, 2x 11



		Ponožky zimní

		10(párů)

		6,5, 9, 10, 2x 11









Zadavatel dále pro účely hodnocení a zajištění vysoké míry transparentnosti stanovuje požadavek, aby veškeré shora uvedené vzorky byly anonymizovány, a to tak, aby nebylo možné identifikovat, že se jedná o vzorky uchazeče. Zadavatel dále uvádí, že veškeré vzorky uchazeče budou následně označeny číslicí, popř. symbolem, přiřazeným mu hodnoticí komisí, aby mohlo dojít k řádnému posouzení vzorků bez možnosti přiřazení vzorků k určitému uchazeči, čímž dojde k zajištění maximální míry transparentnosti hodnocení nabídek. 



		9.2.3. Část C







Kvalita nabízeného zboží

Hodnotící kritérium týkající se kvality je stěžejní vzhledem k využívání výstrojního materiálu jako OOPP při výkonu služby, kterou provádí strážníci, i po dobu 12 hod. 





Na základě dodaných vzorků bude posuzována kvalita zboží i při výkonu služby např. s ohledem na hmotnost zboží, mačkavost, barevnost, prodyšnost, pohodlnost apod. 



Zadavatel požaduje pro účely hodnocení doložit níže uvedené vzorky výstroje:



		Vzorek

		Počet kusů

		Velikost/rozměry



		Termoprádlo zimní tričko DR a zimní kalhoty

		5

		1x S, 2x L, 2x XL - EU



		Termoprádlo letní tričko KR

		3

		3x L - EU



		Kimono 

		1

		 Výška 180cm



		Brýle cyklistické

		3

		



		Bunda cyklistická žlutá včetně našitého znaku MP 

		3

		*176/100/94, *88/100/88, *166/100/88



		Přilba cyklistická

		3

		



		Kalhoty cyklistické

		3

		**170/94, **188/88, **170/88



		Kalhoty cyklistické krátké

		3

		**170/94, **188/88, **170/88



		Obuv sportovní – cyklo 

		3

		2x 7, 1x 11 - EU





*Výška/hrudník/pas v cm

** výška/pas v cm



Zadavatel dále pro účely hodnocení a zajištění vysoké míry transparentnosti stanovuje požadavek, aby veškeré shora uvedené vzorky byly anonymizovány, a to tak, aby nebylo možné identifikovat, že se jedná o vzorky uchazeče. Zadavatel dále uvádí, že veškeré vzorky uchazeče budou následně označeny číslicí, popř. symbolem, přiřazeným mu hodnoticí komisí, aby mohlo dojít k řádnému posouzení vzorků bez možnosti přiřazení vzorků k určitému uchazeči, čímž dojde k zajištění maximální míry transparentnosti hodnocení nabídek. 



		9.2.4. Část D







Kvalita nabízeného zboží

Hodnotící kritérium týkající se kvality je stěžejní vzhledem k využívání výstrojního materiálu jako OOPP při výkonu služby, kterou provádí strážníci, i po dobu 12 hod. 



Na základě dodaných vzorků bude posuzována kvalita zboží i při výkonu služby např. s ohledem na hmotnost zboží, mačkavost, barevnost, prodyšnost, pohodlnost apod. 



Zadavatel požaduje pro účely hodnocení doložit níže uvedené vzorky výstroje:



		Vzorek

		Počet kusů

		Velikost/rozměry



		Bunda motocyklová včetně našitého znaku MP 

		2

		*188/110/106, *176/110/94



		Kalhoty motocyklové

		2

		**188/106, **176/88



		Obuv motocyklová

		2

		8, 9 - EU



		Přilba motocyklová – otevřená (malé moto)

		2

		2x XL - EU



		Přilba motocyklová

		2

		2x XL - EU



		Rukavice motocyklové

		2

		9, 10 - EU





*Výška/hrudník/pas v cm

** výška/pas v cm



Zadavatel dále pro účely hodnocení a zajištění vysoké míry transparentnosti stanovuje požadavek, aby veškeré shora uvedené vzorky byly anonymizovány, a to tak, aby nebylo možné identifikovat, že se jedná o vzorky uchazeče. Zadavatel dále uvádí, že veškeré vzorky uchazeče budou následně označeny číslicí, popř. symbolem, přiřazeným mu hodnoticí komisí, aby mohlo dojít k řádnému posouzení vzorků bez možnosti přiřazení vzorků k určitému uchazeči, čímž dojde k zajištění maximální míry transparentnosti hodnocení nabídek. 





		9.2.5. Část E







Kvalita nabízeného zboží

Hodnotící kritérium týkající se kvality je stěžejní vzhledem k využívání výstrojního materiálu jako OOPP při výkonu služby, kterou provádí strážníci, i po dobu 12 hod. 



Na základě dodaných vzorků bude posuzována kvalita zboží i při výkonu služby např. s ohledem na hmotnost zboží, mačkavost, barevnost, prodyšnost, pohodlnost apod. 



Zadavatel požaduje pro účely hodnocení doložit níže uvedené vzorky výstroje:



		Vzorek

		Počet kusů

		Velikost/rozměry



		Čepice slavnostní brigadýrka kulatá

		1

		***57



		Klobouk slavnostní dámský

		1

		***56



		Halenka slavnostní dlouhý rukáv

		1

		*174/96/88



		Halenka slavnostní krátký rukáv

		1

		*174/96/88



		Kalhoty slavnostní pánské/dámské

		2

		**182/88, **194/100



		Košile slavnostní dlouhý rukáv

		1

		43 - EU



		Kravata slavnostní vázací

		1

		



		Obuv slavnostní pánská

		1

		11 - EU



		Obuv slavnostní dámská

		1

		6 - EU



		Sako slavnostní pánské/dámské včetně našitého znaku MP 

		1

		*174/96/88, 

*194/104/100



		Spona na kravatu slavnostní

		1

		



		Spona na šátek slavnostní

		1

		



		Sukně slavnostní

		1

		**174/ 88



		Šátek slavnostní

		1

		





*Výška/hrudník/pas v cm

** výška/pas v cm

*** obvod hlavy v cm



Zadavatel dále pro účely hodnocení a zajištění vysoké míry transparentnosti stanovuje požadavek, aby veškeré shora uvedené vzorky byly anonymizovány, a to tak, aby nebylo možné identifikovat, že se jedná o vzorky uchazeče. Zadavatel dále uvádí, že veškeré vzorky uchazeče budou následně označeny číslicí, popř. symbolem, přiřazeným mu hodnotící komisí, aby mohlo dojít k řádnému posouzení vzorků bez možnosti přiřazení vzorků k určitému uchazeči, čímž dojde k zajištění maximální míry transparentnosti hodnocení nabídek. 



		10. Hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky)







Hodnotící kritéria

Základním kritériem pro hodnocení nabídky a zadání veřejné zakázky dle § 78 odst. 1 písm. a) zákona, je ekonomická výhodnost nabídky. Hodnocení nabídek se uskuteční dle § 79 zákona následujícím způsobem:





		číslo kritéria

		Hodnotící kritérium 



		Váha v %



		1.

		Výše nabídkové ceny

		60%



		2.

		Kvalita nabízeného zboží

		40%





 



Ad 1) Nabídková cena

Celková váha tohoto dílčího kritéria činí 60%. 



		Číslo kritéria

		Způsob hodnocení dílčích kritérií výše nabídkové ceny





		1

		Počet bodů = (nejnižší hodnocená nabídková cena / nabídnutá cena) x 100 x 0,6







Ad 2) Kvalita nabízeného zboží

Celková váha tohoto dílčího kritéria činí 40%. Konkrétně jsou váhy v tomto dílčím kritériu rozvrženy takto:





		č.

		Subkritérium

		Váha v % pro část A

		Váha v % pro část B

		Váha v % pro část C

		Váha v % pro část D

		Váha v % pro část E



		1.

		Hmotnost zboží

		10 %

		25 %

		10 %

		15 %

		15 %



		2.

		Nemačkavost zboží

		20 %

		

		10%

		5%

		20 %



		3.

		Barevnost zboží

		10 %

		5 %

		10%

		5%

		15 %



		4.

		Prodyšnost zboží

		20 %

		20 %

		25 %

		25 %

		25%



		5.

		Pohodlnost a střih zboží

		25 %

		25 %

		25 %

		25 %

		25%



		6.

		Voděodolnost zboží

		15 %

		25 %

		20%

		25 %

		









1. subkritérium: Hmotnost zboží 

V rámci tohoto subkritéria bude hodnocena hmotnost zboží, a to nejen celková hmotnost zboží, ale zejména vyváženost hmotnosti zboží. 

2. subkritérium: Nemačkavost zboží

V rámci tohoto kritéria bude hodnocena mačkavost zboží zejména se zaměřením na běžné užívání strážníky Městské policie Hlavního města Prahy. 

3. subkritérium: Barevnost zboží

V rámci tohoto kritéria bude hodnocena barevnost zboží, a to zejména s ohledem na splnění zadavatelem nastavených požadavků v příloze č. 1a až 1e zadávací dokumentace a dále vyváženost barevných odstínů. 

4.subkritérium: Prodyšnost zboží 

V rámci tohoto kritéria bude hodnocena prodyšnost zboží, a to zejména při běžném užívání strážníky Městské policie Hlavního města Prahy. 

5. subkritérium: Pohodlnost a střih zboží 

V rámci tohoto kritéria bude hodnocena pohodlnost zboží, a to zejména při běžném užívání strážníky Městské policie Hlavního města Prahy. Dále bude v rámci tohoto kritéria hodnocen střih zboží, a to zejména se zaměřením na vzhled a funkčnost. 

6. subkritérium: Voděodolnost zboží

V rámci tohoto kritéria bude hodnocena voděodolnost zboží, a to zejména při užívání strážníky Městské policie Hlavního města Prahy za deštivého počasí. 

Nejvhodnější nabídce v každém subkritériu bude v ideálním případě přiděleno každým členem hodnotící komise vždy max. 5 bodů. Ostatním nabídkám budou v daném subkritériu body přiděleny na základě porovnání s nejvhodnější nabídkou a dle následující stupnice:



		Body

		Ohodnocení



		5 bodů

		Výborný



		4 body

		Velmi dobrý



		3 body

		Dobrý



		2 body

		Dostatečný



		1bod

		Nedostatečný



		0 bodů

		Naprosto nevyhovující







V každém subkritériu může účastník obdržet od každého člena hodnotící komise 0 až 5 bodů. Posléze budou sečteny body přidělené jednotlivými členy hodnotící komise za konkrétní subkritérium. Tento součet bodů bude u každého subkritéria vynásoben vahou příslušného subkritéria. Poté budou sečteny body, které vyjdou po vynásobení vahou příslušného subkritéria (tzv. „výsledný součet“). 



Po provedení součtu konečného bodového zisku za všechna subkritéria (tzv. „výsledný součet“) bude výsledná bodová hodnota každé nabídky přepočtena poměrovým způsobem na 100 bodovou základnu s následným provážením váhovým koeficientem dílčího hodnotícího kritéria, takto:



počet získaných bodů hodnocené nabídky (tj. výsledný součet)

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- x 100 x 0,4

počet získaných bodů nabídky s nejvyšším bodovým ziskem (tj.nejvyšší výsledný součet)  





Konečné vyhodnocení

Výsledná bodová ohodnocení každého z kritérií č. 1 a 2 pro konkrétní část veřejné zakázky se vynásobí vahou příslušného kritéria. Na základě součtu výsledných hodnot všech kritérií jednotlivých nabídek stanoví hodnotící komise pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že nejvýhodnější je vždy ta, která dosáhne nejvyšší hodnoty.





		11. Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky)







Podává-li dodavatel nabídku do více částí veřejné zakázky, je povinen pro každou část veřejné zakázky podat samostatnou nabídku.



Nabídku je dodavatel povinen podat písemně v originále a jedné kopii v souladu se zadávacími podmínkami. 



Nabídka a doklady k prokázání splnění kvalifikace musí být včetně veškerých požadovaných dokladů a příloh svázány do jednoho svazku. Svazek musí být na první straně označen názvem veřejné zakázky a obchodní firmou a sídlem dodavatele a údajem o tom, zda se jedná o originál nebo kopii. 



Nabídka musí být zpracována v českém jazyce, není-li v zadávací dokumentaci stanoveno jinak. Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis dodavatele, musejí být podepsány statutárním orgánem dodavatele. V případě podpisu jinou osobou musí být originál nebo úředně ověřená kopie jejího zmocnění doloženo v nabídce. 



Veškeré doklady musí být kvalitním způsobem vytištěny tak, aby byly dobře čitelné. Žádný doklad nesmí obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 



Všechny listy svazku musejí být očíslovány průběžnou číselnou řadou počínající číslem 1. Posledním listem každého svazku musí být prohlášení dodavatele, v němž se uvede celkový počet všech listů ve svazku. 

 

[bookmark: _Toc243726268]Dodavatel jako součást nabídky předloží CD (CD-R, CD+R, CD-RW), případně DVD (DVD-R, DVD+R, DVD-RW), které bude obsahovat nabídku v digitální podobě (soubor *.pdf). Nosič musí být označen identifikačními údaji dodavatele a názvem zakázky.



Nabídku pro konkrétní část veřejné zakázky je možné podat pouze k celému rozsahu této části veřejné zakázky. 



Zadavatel pro přehlednost doporučuje níže uvedené řazení nabídky a dokladů k prokázání splnění kvalifikace dodavatele (platí pro všechny části veřejné zakázky):

· Krycí list – Dodavatel použije Přílohu č. 2 zadávací dokumentace. Krycí list bude opatřený razítkem a podpisem oprávněné osoby (osob) dodavatele, v souladu se způsobem podepisování uvedeným ve výpise z obchodního rejstříku nebo zástupcem zmocněným k tomuto úkonu podle právních předpisů. 

· Obsah – nabídka bude opatřena obsahem s uvedením čísel listů u jednotlivých oddílů (kapitol). 

· Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů

Výpis z evidence Rejstříku trestů pro splnění kvalifikace dle § 53 odstavec 1 písmeno a) a b) zákona

Čestné prohlášení pro splnění kvalifikace dle § 53 odstavec 1 písmena c) až e), f), g), i), j) a k) zákona

Potvrzení příslušného orgánu či instituce pro splnění kvalifikace dle § 53 odstavec 1 písmeno h) zákona

Potvrzení příslušného finančního úřadu pro splnění kvalifikace dle § 53 odstavec 1 písmeno f) zákona

· Doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů

Výpis z obchodního rejstříku (je-li uchazeč zapsán)

Doklady o oprávnění k podnikání

· Čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku

· Doklady prokazující splnění technických kvalifikačních předpokladů

Seznam významných dodávek

Doklady prokazující shodu výrobku

· Dokumenty dle článku 8 zadávací dokumentace

· Rámcová smlouva na dodávky

· Popřípadě další dokumenty požadované zadávací dokumentací.

· Prohlášení o počtu listů









		12. Poskytování dodatečných informací k zadávací dokumentaci (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky)







Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Písemná žádost musí být doručena zástupci zadavatele na adresu: Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o., Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3 nebo na email info@broz-sedlaty.cz

	

Dodatečné informace, včetně přesného znění žádosti, doručí zadavatel, resp. zástupce zadavatele současně všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta. 



Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez předchozí žádosti. 



		13. Způsob a místo podávání nabídek a dokladů k prokázání splnění kvalifikace (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky)







Nabídky je možno podávat osobně na podatelnu Hlavního města Praha, Městská policie hlavního města Prahy, na adrese Korunní 98, 101 00 Praha 10, a to v pracovních dnech od 8:00 do 14:00 hodin.

 

Dodavatel může podat nabídku rovněž doporučeně poštou na uvedenou adresu a to tak, aby byla do konce lhůty pro podání nabídek doručena. 

Nabídku je dodavatel povinen podat písemně a to samostatně v jedné řádně uzavřené obálce pro každou část veřejné zakázky, označené „Dodávky výstrojního materiálu pro Městskou policii hl. m. Prahy“ – část ….(dodavatel doplní označení příslušné části veřejné zakázky dle toho, na kterou část podává nabídku)“ a s viditelným označením „Neotvírat“. Na obálce musí být uvedena adresa, na níž je možné zaslat oznámení dle ustanovení § 71 odst. 5 a 6 zákona. 

Uzavřením obálky či obalu se pro účely tohoto zadávacího řízení rozumí opatření obálky resp. obalu na uzavření podpisem a případně razítkem dodavatele, a to tak, aby obálku nebylo možné jakýmkoliv způsobem neoprávněně otevřít, aniž by došlo k poškození výše uvedených ochranných prvků.



Zadavatel sděluje, že nedisponuje elektronickými prostředky, které by umožnily elektronické podání nabídky. Zadavatel tak stanoví, že nabídky mohou být podány pouze v listinné písemné formě.

 







		14. Lhůta pro podání nabídek a zadávací lhůta (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky)







Lhůta pro podání nabídek končí dne 9.2.2015 ve 12:00 hod.



[bookmark: _GoBack]Minimální doba, po kterou je dodavatel svou nabídkou vázán, je stanovena ke dni podpisu smlouvy s vítězným dodavatelem, maximálně však 6 měsíců od konce lhůty pro podání nabídky.    





		15. Otevírání obálek s nabídkami (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky)







Otevírání obálek se uskuteční dne 9.2.2015 ve 12:15 hod. na adrese Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy, Korunní 98, 101 00 Praha 10.





		16. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem (uchazečem) (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky)







[bookmark: _Ref267321934][bookmark: _Toc267321049][bookmark: _Toc255293318]Písemná forma styku

Veškeré úkony zadavatele vůči dodavatelům nebo úkony dodavatelů vůči zadavateli v zadávacím řízení musí mít písemnou formu a listinnou podobu. 



[bookmark: _Ref267321952][bookmark: _Toc267321050][bookmark: _Toc255293319]Doručování písemností

Písemnosti v zadávacím řízení lze doručit pouze jedním z následujících způsobů:

· osobně

· poštou

· kurýrní službou

· z elektronických prostředků pouze elektronickou poštou (e-mailem).

V případě osobního doručení, doručení prostřednictvím držitele poštovní licence nebo doručení kurýrní službou se za okamžik doručení považuje fyzické převzetí písemnosti adresátem.

Vyjma žádosti dodavatele o zadávací dokumentaci musí být veškeré úkony činěné dodavatelem elektronickými prostředky opatřeny elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu, či elektronickou značkou založenou na kvalifikovaném systémovém certifikátu, a to u jakýchkoliv zpráv zasílaných dodavatelem elektronickými prostředky.

[bookmark: _Ref267321961][bookmark: _Toc267321051][bookmark: _Toc255293320]

Vzájemný styk prostřednictvím zastoupení zadavatele

Zadavatel je při výkonu práv a povinností podle zákona zastoupen Advokátní kanceláří Brož, Sedlatý s.r.o. Tato osoba je zmocněna k přebírání a odesílání písemností a ke všem úkonům spojených se zadávacím řízením s výjimkou:

· zadání veřejné zakázky

· vyloučení dodavatele z účasti v zadávacím řízení

· zrušení zadávacího řízení

· rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky

· vyřízení námitek

Písemnosti doručované zadavateli zasílá dodavatel s výjimkou návrhu orgánu dohledu zástupci zadavatele. Doručení zástupci zadavatele se považuje za doručení zadavateli (kromě uvedené výjimky).

[bookmark: _Ref267321970][bookmark: _Toc267321052][bookmark: _Toc255293321]

Doručování písemností účastníkům společné nabídky

Podává-li nabídku více dodavatelů společně, jsou povinni ve své nabídce uvést adresu pro doručování písemností zadavatele. Odesláním písemnosti na tuto adresu se má za to, že ji zadavatel odeslal všem účastníkům společné nabídky. Zadavatel má však právo odeslat písemnost i každému účastníku společné nabídky samostatně.



		17. Další práva a podmínky vyhrazené zadavatelem







Zadavatel si dále vyhrazuje níže uvedená práva a podmínky:

0. zadavatel vylučuje možnost podání variantních nabídek,

0. na změnu nebo úpravu podmínek stanovených zadávací dokumentací, a to buď na základě žádostí dodavatelů o vyjasnění zadávací dokumentace (dodatečné dotazy) nebo z vlastního podnětu,

0. dodavatelé sami ponesou veškeré své náklady spojené s účastí v zadávacím řízení,

0. jednotliví dodavatelé jsou povinni zdržet se jakýchkoli jednání, která by mohla narušit transparentní a nediskriminační průběh zadávacího řízení, zejména pak jednání, v jejichž důsledku by mohlo dojít k narušení soutěže mezi dodavateli v rámci zadání veřejné zakázky,

0. zadavatel si vyhrazuje právo dále vymezený okruh informací, které budou dodavatelem poskytnuty v průběhu zadávání veřejné zakázky a případně i v průběhu plnění z uzavřené smlouvy zveřejnit v rámci transparentnosti řízení na svém profilu, a to včetně informací označených jako důvěrné ve smyslu § 152 zákona. Těmito informacemi jsou: IČ dodavatele, nabídková cena dodavatele, termín dodání dle nabídky, číslo uzavřené smlouvy, název smlouvy, dále pak údaje z nabídky podstatné pro hodnocení dle stanovených hodnotících kritérií. Ukončením zadávacího řízení nezaniká právo na zveřejnění informací. Účastí v řízení o zadání veřejné zakázky bere dodavatel na vědomí, že zadavatel s výše uvedenými informacemi poskytnutými v průběhu zadávacího řízení bude nakládat výše uvedeným způsobem a vyjadřuje s jejich použitím souhlas,

0. zadavatel dále upozorňuje dodavatele na skutečnost, že zadávací dokumentace je souhrnem požadavků zadavatele a nikoli konečným souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z obecně platných norem. Dodavatel se tak musí při zpracování své nabídky vždy řídit nejen požadavky obsaženými v zadávací dokumentaci, ale též ustanoveními příslušných obecně závazných norem.





	______________________________________________        

		Hlavní město Praha, Městská policie hl. m. Prahy



Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané: 		Strana 1 (celkem 34)

„Dodávky výstrojního materiálu pro Městskou polici hl. m. Prahy“







Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané: 		Strana 2 (celkem 34)

„Dodávky výstrojního materiálu pro Městskou polici hl. m. Prahy“

image1.png



image2.png




Charakteristika_skupin

		

		Charakteristika soutěžených skupin výstroje MP hl . m. Prahy

		Část A: Standartní položky stejnokroje a stejnokr. doplňků pro výkon práce strážníka MP.

		Část B: Obuv služební a taktická vhodná pro výkon práce strážníka MP, ponožky a opasek do

		kalhot.

		Část C: Sportovní oblečení včetně obuvi, stejnokroj pro cyklohlídku včetně cyklopřilby, funkční

		prádlo.

		Část D: Stejnokroj pro motohlídku včetně motopřilby.

		Část E: Slavnostní stejnokroj včetně obuvi.





A_výstroj+doplňky

		

		BUNDA PASOVÁ S VLOŽKOU

		Barva: černá s reflexními doplňky nebo kombinace černo-žlutá s reflexními doplňky

		Střih a popis: do pasu, dolní okraj pasového límce s pruženkou, v bočních švech bundy jsou vypracované

		rozparky pro snadný přístup ke zbrani se zapínáním. Bunda má 2 náprsní a 2 dolní  kapsy s patkami

		na zapínání. A 1 kapsu vnitřní na zapínání.  Na pravé náprsní kapse je umístěno vodorovné  poutko

		na odznak MP. Nad levou náprsní kapsou je umístěn nápis bílé barvy MĚSTSKÁ POLICIE v souladu

		s vyhláškou č. 418/2008 Sb., kterou se provádí zákon o obecní policii.  Levý rukáv je opatřen

		nášivkou MP Praha.

		Bunda je opatřena nárameníky upevněny k ramennímu švu zapínáním.

		Bunda je zateplena vpínací tepelnou vložkou s vnitřní náprsní kapsou na zapínání a odnímatelným límcem,

		např. z materiálu leskymo.

		Bunda je opatřena funkčními prvky pro odvětrávání.

		Materiál: Vyznačuje se vysokou odolností proti průniku vody, větru a umožňuje odvádění potu.

		Velikostní sortiment:

		Rozsah velikostí: Ve všech běžných konfekčních velikostech, min. od 158/74 cm do 200/141 cm.

		BUNDA SOFTSHELL ŽLUTÁ

		Barva: reflexní žlutá

		Bunda jako výrobek splňuje normu ČSN EN ISO 20471 pro OOPP II. kategorie.

		Střih a popis: do pasu, v bočních švech bundy jsou vypracované rozparky pro snadný přístup ke zbrani

		se zapínáním. Bunda má 2 náprsní a 2 dolní boční kapsy na zapínání.  Na pravé náprsní kapse je umístěno

		vodorovné poutko na odznak MP. Nad levou náprsní kapsou je umístěn nápis MĚSTSKÁ POLICIE v souladu

		s vyhláškou č. 418/2008 Sb., kterou se provádí zákon o obecní policii.  Levý rukáv je opatřen

		nášivkou MP Praha. Límec typu stojáček s vnitřní barvou černá nebo šedá.

		Zadní díl bundy je opatřen nápisem MĚSTSKÁ POLICIE v souladu s vyhláškou č. 418/2008 Sb., kterou

		se provádí  zákon o obecní policii.

		Kolem obvodu bundy a rukávů jsou umístěny 2 retroreflexní pásky.

		Materiál: Vyznačuje se ochranou proti dešti, větru a umožňuje odvádění vlhkosti z těla.

		Velikostní sortiment:

		Rozsah velikostí: XS-3XL

		BUNDA ZIMNÍ

		Barva: reflexní žlutá

		Bunda jako výrobek splňuje normu ČSN EN ISO 20471 pro OOPP II. kategorie.

		Střih a popis: typ parker. Bunda má 2 náprsní a 2 dolní vodorovné kapsy na zapínání. A 1 kapsu vnitřní

		na zapínání. Na pravé náprsní kapse je umístěno vodorovné poutko na odznak MP. Nad levou náprsní kapsou

		je umístěn nápis MĚSTSKÁ POLICIE v souladu  s vyhláškou č. 418/2008 Sb., kterou se provádí zákon

		o obecní policii. Levý rukáv je opatřen nášivkou MP Praha. Vnitrní strana límce má černou barvu.

		Uvnitř límce je složena stahovací kapuce.

		Zadní díl bundy je opatřen nápisem MĚSTSKÁ POLICIE v souladu s vyhláškou č. 418/2008 Sb., kterou

		se provádí  zákon o obecní policii.

		Bunda je opatřena nárameníky upevněny k ramennímu švu zapínáním.

		Kolem obvodu bundy a rukávů jsou umístěny 2 retroreflexní pásky.

		Materiál: Vhodný pro celodenní komfortní nošení v zimních podmínkách.

		Velikostní sortiment:

		Rozsah velikostí: XS-3XL

		VESTA MP ZIMNÍ

		Barva: černá

		Střih a popis: volný střih, výstřih do "V", ramenní partie jsou zpevněny látkovými aplikacemi.

		Na pravé náprsní části je umístěna kapsa s patkou na zapínání VELCRO, na kapse je umístěno vodorovné

		poutko pro odznak MP. Na levé náprsní části předního dílu je umístěn nápis bílé barvy MĚSTSKÁ POLICIE

		v souladu s vyhláškou č. 418/2008 Sb.,  kterou se provádí zákon o obecní policii.

		Zadní díl je opatřen nápisem bílé barvy MĚSTSKÁ POLICIE v souladu s vyhláškou č. 418/2008 Sb.,

		kterou se provádí zákon o obecní policii.

		Gramáž: min 190 g/m2

		Materiál: vhodný pro celodenní komfortní nošení. Materiál nemačkavý, zachovávající tvar a barvu.

		Velikostní sortiment:

		Rozsah velikostí: XS-4XL

		SVETR MP ZIMNÍ DOPLNĚK

		Barva: černá

		Střih a popis: volný střih, výstřih do "V", ramenní partie jsou zpevněny látkovými aplikacemi.

		Na pravé náprsní části je umístěna kapsa s patkou na zapínání VELCRO.

		Na levé náprsní části předního dílu je umístěn nápis bílé barvy MĚSTSKÁ POLICIE v souladu

		s vyhláškou č. 418/2008 Sb.,  kterou se provádí zákon o obecní policii.

		Gramáž: min 190 g/m2

		Materiál: vhodný pro celodenní komfortní nošení. Materiál nemačkavý, zachovávající tvar a barvu.

		Velikostní sortiment:

		Rozsah velikostí: XS-4XL

		PLÁŠTĚNKA MP

		Barva: černá

		Popis: volná, pod kolena. Slouží jako svrchní ochranný oděv do deště nebo hustého sněžení. Přední díl se

		zapíná na stiskací knoflíky. Kapuce je odnímatelná, vpíná se a zapíná na knoflíky. Pláštěnka má límec.

		Na pravé náprsní části je umístěno vodorovné poutko na odznak MP. Na levé náprsní části je umístěn reflexní

		nápis MĚSTSKÁ POLICIE v souladu  s vyhláškou č. 418/2008 Sb., kterou se provádí zákon o obecní policii.

		Zadní díl je opatřen reflexním nápisem MĚSTSKÁ POLICIE v souladu  s vyhláškou č. 418/2008 Sb., kterou se

		provádí zákon o obecní policii.

		Levý rukáv je opatřen nášivkou MP Praha. Konce rukávů jsou opatřeny páskem pro utahování, např. velcro.

		Přední díl má velké šikmé průhmaty.

		Kolem obvodu pláštěnky a rukávů jsou umístěny 2 retroreflexní pásky.

		Uzavíratelný obal na pláštěnku, jež je součástí pláštěnky, je výhodou.

		Materiál: 100 % nepromokavý s možností odvádění vlhkosti z těla.

		Velikostní sortiment:

		Rozsah velikostí: M-4XL

		KOŠILE MODRÁ DLOUHÝ RUKÁV

		Barva: modrá

		Střih: volný

		Gramáž: min 100 g/m2

		Materiál: vhodná pro každodenní komfortní nošení a dobrý odvod potu. Prodyšnost,

		stálobarevnost na světle, v potu, při otěru, ve vodě, při žehlění, při praní, nemačkavost.

		Popis:

		Přední díl s légou, zapínání knoflíky, 2 šestihranné náprsní kapsy kryté patkami na knoflíky. Nad levou náprsní

		kapsou  je umístěn vystředěně nápis MĚSTSKÁ POLICIE v souladu s vyhláškou č. 418/2008 Sb., kterou

		se provádí zákon o obecní policii.

		Košile je opatřena nárameníky upevněny k ramennímu švu knoflíkem.

		Límec košile; vnitřní strana stojáčku tmavomodrá nebo černá.

		Rukávy ukončené manžetou na knoflík. Levý rukáv opatřen nášivkou MP Praha.

		od hlavice rukávu. Osa rukávu je stejná s osou nášivky MP Praha.

		Velikostní sortiment:

		Rozsah velikostí: 36-52

		S možností prodloužení dle výškových skupin.

		POLOKOŠILE MODRÁ KRÁTKÝ RUKÁV

		Barva: modrá

		Gramáž: min 180 g/m2

		Materiál: vhodný pro celodenní komfortní nošení. Odvádění potu a tělěsných výparů, rychleschnoucí,

		antibakteriální úprava, nemačkavý s tvarovou pamětí, stálobarvný.

		Popis:

		Přední díl límeček s légou, zapínání na 3 knoflíky. Na pravé náprsní části předního dílu je vyšitý odznak MP

		včetně velcro pásku pro identifikační číslo, v souladu s vyhláškou č. 418/2008 Sb., kterou se provádí zákon

		o obecní policii. Na levé náprsní části předního dílu je umístěn

		nápis MĚSTSKÁ POLICIE v souladu s vyhláškou č. 418/2008 Sb., kterou se provádí zákon o obecní policii.

		Zadní díl je o 3 cm delší než přední díl. Je opatřen nápisem MĚSTSKÁ POLICIE v souladu

		s vyhláškou č. 418/2008 Sb., kterou se provádí zákon o obecní policii.

		Krátké rukávy jsou ukončeny páskou se čtverci bílé a modré barvy (šachovnice) v souladu

		s vyhláškou č. 418/2008 Sb., kterou se provádí zákon o obecní policii.

		Levý rukáv je opatřen nášivkou MP Praha.

		Velikostní sortiment:

		Rozsah velikostí: XS-5XL

		POLOKOŠILE ŽLUTÁ KRÁTKÝ RUKÁV

		Barva: reflexní žlutá

		Gramáž: min 180 g/m2

		Materiál: vhodný pro celodenní komfortní nošení. Odvádění potu a tělěsných výparů, rychleschnoucí,

		antibakteriální úprava, nemačkavý s tvarovou pamětí, stálobarevný.

		Popis:

		Polokošile jako výrobek splňuje normu ČSN EN ISO 20471 pro OOPP II. kategorie.

		Přední díl límeček černé barvy s légou, zapínání na 3 knoflíky. Na pravé náprsní části předního dílu je

		vyšitý odznak MP včetně velcro pásku pro identifikační číslo, v souladu s vyhláškou č. 418/2008 Sb.,

		kterou se provádí zákon o obecní policii. Na levé náprsní části předního

		dílu je umístěn nápis MĚSTSKÁ POLICIE v souladu s vyhláškou č. 418/2008 Sb., kterou se provádí

		zákon o obecní policii.

		Zadní díl je o 3 cm delší než přední díl. Je opatřen nápisem MĚSTSKÁ POLICIE v souladu

		s vyhláškou č. 418/2008 Sb., kterou se provádí zákon o obecní policii.

		Krátké rukávy jsou ukončeny černou légou. Levý rukáv je opatřen nášivkou MP Praha.

		Kolem obvodu polokošile umístěné 2 retroreflexní přerušované pásky.

		Velikostní sortiment:

		Rozsah velikostí: XS-5XL

		KALHOTY MODRÉ LETNÍ

		Barva: tmavě modrá

		Střih a popis: klasický střih, boční kapsy klínové,zadní kapsa pravá se zapínáním na knoflík. Rozparek

		se zapíná na zdrhovadlo. Pasový límec se zapíná na knoflík. Na pasovém límci jsou chromované autospony

		pro regulaci obvodu pasu a min. šest poutek pro opasek. Kalhoty jsou zažehleny do puků.

		Materiál: vhodný pro celodenní komfortní nošení. Stálobarevnost na světle, v potu, při otěru, ve vodě,

		při žehlění, při praní, nemačkavost.

		Velikostní sortiment:

		Rozsah velikostí: Ve všech běžných konfekčních velikostech, min. od 164/74 cm do 200/135 cm.

		KALHOTY MODRÉ ZIMNÍ

		Barva: tmavě modrá

		Střih a popis: klasický střih, boční kapsy klínové,zadní kapsa pravá se zapínáním na knoflík. Rozparek

		se zapíná na zdrhovadlo. Pasový límec se zapíná na knoflík. Na pasovém límci jsou chromované autospony

		pro regulaci obvodu pasu a min. šest poutek pro opasek. Kalhoty jsou zažehleny do puků.

		Materiál: vhodný pro celodenní komfortní nošení v zimních podmínkách.

		Stálobarevnost na světle, v potu, při otěru, ve vodě, při žehlění, při praní, nemačkavost.

		Velikostní sortiment:

		Rozsah velikostí: Ve všech běžných konfekčních velikostech, min. od 164/74 cm do 200/135 cm.

		KALHOTY RIPSTOP LETNÍ

		Barva: černá

		Střih a popis: střih klasický, zapínání na zdrhovadlo kryté légou, stahovací pásky v pase pro úpravu velikosti

		pasu, na pasovém límci min. 5 pevných poutek na opasek, sed zadního dílu a oblast kolen předního dílu jsou

		zpevněny dvojtou náložkou ze stejného kalhot. materiálu. V pase jsou všité kapsy pro ruce. V sedací oblasti

		jsou kapsy s klopou na knoflíky. V oblasti nad koleny jsou našity velké kapsy s klopou na zapínání.

		Materiál: typu RipStop, umožňující komfortní nošení v teplém období.

		Velikostní sortiment:

		Rozsah velikostí: Ve všech běžných konfekčních velikostech, min. od 164/74 cm do 200/135 cm.

		KRAVATA S GUMIČKOU MP

		Barva: černá

		Popis: Je zhotovena z černé kravatové tkaniny, s vytkaným nápisem bílé bary MĚSTSKÁ POLICIE.

		Upevňuje se pod límec na gumičku nebo rychlosponou.

		Materiál: kravatová tkanina

		SUKNĚ PRACOVNÍ

		Barva: tmavě modrá

		Střih a popis: střih uniformní, zapínání na zdrhovadlo a knoflík nebo háček. V pasovém límci 2 autospony

		pro úpravu velikosti pasu. Na pasovém límci jsou vypracována 4 poutka pro opasek.

		Velikostní sortiment:

		Rozsah velikostí: Ve všech běžných konfekčních velikostech.

		ROLÁK SLUŽEBNÍ DLOUHÝ RUKÁV

		Barva: černá

		Popis: je zhotoven z jednolícního hladkého úpletu. V průkrčníku a zakončení rukávů je všit dvojtý

		pružný úplet s vloženým elastanem. V levé náprsní části je umístěn nápis bílé barvy MĚSTSKÁ POLICIE.

		Gramáž: min 180 g/m2

		Materiál: funkční materiál zajišťující odvod vlhkosti, vysoký tepelný účinek, technologie plochých švů.

		Velikostní sortiment:

		Rozsah velikostí: XS-4XL

		TRIČKO MP KRÁTKÝ RUKÁV

		Barva: černá

		Popis: je zhotoven z jednolícního hladkého úpletu. V průkrčníku je všitý dvojtý pružný lem

		s vloženým elastanem. V levé náprsní části je umístěn nápis bílé barvy MĚSTSKÁ POLICIE.

		Na zádové oblasti je umístěn nápis bílé barvy MĚSTSKÁ POLICIE.

		Gramáž: min 180 g/m2

		Materiál: komfortní pohodlné nošení, technologie plochých švů.

		Velikostní sortiment:

		Rozsah velikostí: XS-4XL

		KOMBINÉZA LETNÍ DVOUDÍLNÁ

		1) BLŮZA

		Barva: černá

		Popis: Blůza má 2 náprsní kapsy na zapínání. Na obou náprsních kapsách jsou umístěna vodorovná poutka

		na odznak MP. Nad pravou náprsní kapsou může být umístěné vodorovné poutko pro hodnostní označení.

		Nad levou náprsní kapsou jsou nad sebou umístěny 2 velcro pásy na přichycení identifikačního čísla a nápisu

		MĚSTSKÁ POLICIE v souladu  s vyhláškou č. 418/2008 Sb., kterou se provádí zákon o obecní policii.

		Levý rukáv je opatřen nášivkou MP Praha, pod ní je umístěna kapsa se zapínáním. Pravý rukáv je opatřen

		1 velcro pásem na přichycení hodnostního značení. Loketní oblast rukávů je zpevněna náložkami.

		Zadní díl blůzy je opatřen velcro pásem na přichycení nápisu MĚSTSKÁ POLICIE v souladu s vyhláškou

		č. 418/2008 Sb., kterou se provádí  zákon o obecní policii.

		Uvnitř límce je složena stahovací kapuce.

		Materiál: Zaručuje pohodlnost při celodenním nošení se zvýšenou odolností proti vnějším vlivům, např.

		oděr, voděodolnost, nemačkavost apod.

		Velikostní sortiment:

		Rozsah velikostí: Ve všech běžných konfekčních velikostech, min. od 158/80/66 cm do 200/136/142 cm.

		2) KALHOTY

		Barva: černá

		Popis: Na pasovém límci je našito min. 5 poutek na opasek. V pase jsou boční kapsy na zapínání

		a kryté záklopkami. V oblasti nad koleny jsou našity měchové kapsy se zapínáním a příklopkami.

		Sed zadního dílu a oblast kolen předního dílu jsou zpevněny dvojtou náložkou.

		Materiál: Stejný typ jako u blůzy.

		Velikostní sortiment:

		Rozsah velikostí: Ve všech běžných konfekčních velikostech, min. od 158/66 cm do 200/142 cm.

		KOMBINÉZA LETNÍ JEDNODÍLNÁ

		Barva: černá

		Popis: Horní část má 2 náprsní kapsy na zapínání. Na obou náprsních kapsách jsou umístěna vodorovná

		poutka na odznak MP. Nad pravou náprsní kapsou může být umístěné vodorovné poutko pro hodnostní

		označení.Nad levou náprsní kapsou jsou nad sebou umístěny 2 velcro pásy na přichycení identifikačního čísla

		a nápisu MĚSTSKÁ POLICIE v souladu s vyhláškou č. 418/2008 Sb., kterou se provádí zákon o obecní policii.

		Levý rukáv je opatřen nášivkou MP Praha, pod ní je umístěna kapsa se zapínáním.

		Pravý rukáv je opatřen 1 velcro pásem na přichycení hodnostního značení. Loketní oblast rukávů je zpevněna

		náložkami.

		Zadní díl horní části je opatřen velcro pásem na přichycení nápisu MĚSTSKÁ POLICIE v souladu s vyhláškou

		č. 418/2008 Sb., kterou se provádí  zákon o obecní policii.

		Uvnitř límce je složena stahovací kapuce.

		Na pasovém límci je našito min. 5 poutek na opasek. V pase jsou boční kapsy na zapínání a kryté

		záklopkami. V oblasti nad koleny jsou našity měchové kapsy se zapínáním a příklopkami.

		Sed zadního dílu a oblast kolen předního dílu jsou zpevněny dvojtou náložkou.

		Na koncích rukávů, nohavic a v pase může být všita průžná guma.

		Kombinéza se zapíná na 2 dlouhá zdrhovadla od krku až po kotníky.

		V rozkroku je vypracován rozparek na zdrhovadlo.

		Materiál: Zaručuje pohodlnost při celodenním nošení se zvýšenou odolností proti vnějším vlivům, např.

		oděr, voděodolnost, nemačkavost apod.

		Velikostní sortiment:

		Rozsah velikostí: Ve všech běžných konfekčních velikostech, min. od 158/80/66 cm do 200/136/142 cm.

		VESTA REFLEXNÍ

		Barva: žlutá

		Vesta jako výrobek splňuje normu ČSN EN ISO 20471 pro OOPP II. kategorie.

		Vesta je určena na celoroční nošení, obléká se přes hlavu na svrchní oblečení. Upíná se v pase na velcro

		pásky. Na pravé náprsní části je úmístěno vodorovné poutko pro odznak MP zpevněno proti vytažení.

		Na levé náprsní části předního dílu je umístěn retroreflexní nápis MĚSTSKÁ POLICIE v souladu s vyhláškou

		č. 418/2008 Sb.,  kterou se provádí zákon o obecní policii.

		Zadní díl je  opatřen retroreflexním nápisem  MĚSTSKÁ POLICIE v souladu s vyhláškou č. 418/2008 Sb.,

		kterou se provádí zákon o obecní policii.

		Kolem obvodu vesty jsou umístěné 2 retroreflexní  pásky.

		Velikostní sortiment:

		Rozsah velikostí: S-3XL

		VESTA TAKTICKÁ UNIVERSÁLNÍ

		Barva: černá

		Popis: Vesta je určena k nesení základní výzbroje při zachování co nevyšší mobility. Je určena pro vrchní

		nošení na oděvu a její funkce musí být zachovány stejnou měrou při použití jak ve vozidle nebo pěším pohybu

		ve všech klimatických podmínkách.

		Základní sestava musí obsahovat přední a zadní díl taktické vesty, pouzdro na pouta, pouzdro na teleskopický

		obušek, pouzdro na obranný sprej nebo baterku, pouzdro na doklady.

		Na pravé náprsní části je úmístěno vodorovné poutko pro odznak MP.

		Na levé náprsní části předního dílu je umístěn nápis bílé barvy MĚSTSKÁ POLICIE v souladu s vyhláškou

		č. 418/2008 Sb.,  kterou se provádí zákon o obecní policii.

		Zadní díl je  opatřen bílým nápisem  MĚSTSKÁ POLICIE v souladu s vyhláškou č. 418/2008 Sb., kterou se

		provádí zákon o obecní policii.

		Materiál: Konstrukce a provedení taktické vesty musí umožňovat snadné a rychlé oblékání, pevné a přesné

		upnutí podle tělesných rozměrů uživatele.

		Velikostní sortiment:

		Rozsah velikostí: L-3XL

		RUKAVICE OCHRANNÉ

		Barva: černá

		Popis: Rukavice pětiprsté zakončené. Zhotovené z materiálů zajišťující ochranu před prudkými nárazy,

		pořezaní nožem a jinými ostrými předměty. Zapínání rukavic páskem kolem zápěstí.

		Velikostní sortiment:

		Rozsah velikostí: 7-13

		ŠÁLA S PRŮVLEKEM

		Barva: černá

		Popis: Slouží jako zimní doplněk, vyrobena z příjemného elastického materiálu s vysokou hřejivostí

		a prodišností.

		RUKAVICE ZIMNÍ

		Barva: černá

		Popis: Rukavice pětiprsté zakončené. Zhotovené z materiálů zajišťující ochranu před chladem a mrazem,

		voděodolné. Rukavice ukončena manžetou s upínkou.

		Velikostní sortiment:

		Rozsah velikostí: 7-13

		ČEPICE GOLFOVÁ MP

		Barva: černá

		Popis: Čepice se štítkem (baseball) se skládá z šesti dílů, štítku a zápinky s autosponou regulující velikost

		čepice. Na dvou předních dílech  je umístěn bílý nápis MĚSTSKÁ POLICIE v souladu s vyhláškou

		č. 418/2008 Sb., kterou se provádí zákon o obecní policii.

		Velikostní sortiment:

		Dvě velikostní varianty (velká, malá).

		ČEPICE ŠESTIHRANNÁ MP

		Barva: černá

		Popis: Brigadýrka šestihranná se skládá z dýnka, dvou bočních dílů, okolku, podšívky, lemovaného

		štítku, podbradníku, knoflíků a vzdušníků. Po celém obvodu čepice je umístěna páska se čtverci bílé

		a modré barvy (šachovnice) v souladu s vyhláškou č. 418/2008 Sb., kterou se provádí zákon o obecní policii.

		Čelní část je opatřena otvorem pro uchycení čepicového odznaku MP.

		Velikostní sortiment:

		Rozsah velikostí: 52-62

		BARET MP

		Barva: černá

		Popis: Střih klasického baretu, tvořený vlněným valchovaným úpletem lemovaným kůží. V koženém lemu

		je vložena stahovací tkanice. Nad ní je umístěna páska se čtverci bílé a modré barvy (šachovnice)

		v souladu s vyhláškou č. 418/2008 Sb., kterou se provádí zákon o obecní policii.

		V přední části nad šachovnicovou páskou je umístěn vyztužený otvor pro čepisový odznak MP.

		Na pravé straně baretu jsou umístěny dva vzdušníky.

		Velikostní sortiment:

		Rozsah velikostí: 52-62

		BERANICE MP

		Barva: černá

		Popis: Střih klasické beranice. Beranici je možné nosit ohnutou nebo je možné její okraj shrnout a zavázat

		pod bradou pomocí šňůrky. Na čele beranice je vytkán nápis MĚSTSKÁ POLICIE  v souladu

		s vyhláškou č. 418/2008 Sb., kterou se provádí zákon o obecní policii. Beranice zajišťuje konfortní nošení

		v zimním období.

		Velikostní sortiment:

		Rozsah velikostí: 52-62

		ČEPICE ZIMNÍ KULICH MP

		Barva: černá

		Popis: Čepice je zhotovena z oboulícního hladkého úpletu, který má výbornou hřejivost a pružnost.

		V ohrnovací přední části je vytkán bílý nápis MĚSTSKÁ POLICIE  v souladu s vyhláškou č. 418/2008 Sb.,

		kterou se provádí zákon o obecní policii. Kulich zajišťuje komfortní nošení v zimním období.

		Velikostní sortiment:

		Dvě velikostní varianty (velká, malá).

		PŘÍŘEZ MALÝ MP

		Barva: černá

		Popis: Je odnímatelné označení příslušnosti k MP, které se umísťuje na přední díl oděvní součásti.

		Na černé lícní straně je vyšitý bílý nápis MĚSTSKÁ POLICIE  v souladu s vyhláškou č. 418/2008 Sb.,

		kterou se provádí zákon o obecní policii. Rubová strana je po celé ploše pokryta háčkovou částí suchého

		zipu. Měchová část suchého zipu plní ochrannou funkci přířezu.

		Rozměr cca:

		výška: 40 mm

		šířka: 120 mm

		výška písma: 7 a 18 mm

		PŘÍŘEZ VELKÝ MP

		Barva: černá

		Popis: Je odnímatelné označení příslušnosti k MP, které se umísťuje na zadní díl oděvní součásti.

		Na černé lícní straně je vyšitý bílý nápis MĚSTSKÁ POLICIE  v souladu s vyhláškou č. 418/2008 Sb.,

		kterou se provádí zákon o obecní policii. Rubová strana je po celé ploše pokryta háčkovou částí suchého

		zipu. Měchová část suchého zipu plní ochrannou funkci přířezu.

		Rozměr cca:

		výška: 100 mm

		šířka: 360 mm

		výška písma: 21 a  55 mm

		PŘÍŘEZ IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO VELKÉ

		Barva: černá

		Popis: Je odnímatelné označení, slouží k označení a identifikaci strážníka MP. Umísťuje se na levý

		přední díl oděvní součásti. Na černé lícní straně jsou vyšitá bílá čísla. Rubová strana je po celé ploše pokryta

		háčkovou částí suchého zipu. Měchová část suchého zipu plní ochrannou funkci přířezu.

		Rozměr cca:

		výška: 40 mm

		šířka: 120 mm

		výška čísel: 30 mm

		PŘÍŘEZ IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO MALÉ

		Barva: bílá

		Popis: Je odnímatelné označení, slouží k označení a identifikaci strážníka MP. Umísťuje se pod vyšitý odznak

		MP na oděvní součásti. Na bílé lícní straně jsou vyšitá černá čísla. Rubová strana je po celé ploše pokryta

		háčkovou částí suchého zipu. Měchová část suchého zipu plní ochrannou funkci přířezu.

		Rozměr cca:

		výška: 15 mm

		šířka: 40 mm

		výška čísel: 10 mm

		BRÝLE SLUNEČNÍ

		Popis: Výrobek plní jak estetickou funkci, tak i ochranu zraku před škodlivým UV zářením, vhodný pro řidiče

		motorových vozidel. Brýle jsou zhotoveny z ohebných materiálů, s plastovými skly s UV filtrem 400,

		stupeň zatmavení 3.

		OZNAČENÍ PŘÍSLUŠNOSTI K OBCI - ZNAK MP HL. M. PRAHY RUKÁVOVÝ TKANÝ

		Popis: Podle přiloženého vzoru nebo grafického manuálu.

		SPONA NA KRAVATU S NÁPISEM MP

		Popis: Výrobek slouží k uchycení kravaty ke košili. Je zhotovena z vhodného materiálu s povrchovou

		úpravou zlato, stříbro (2 varianty).





B_obuv_pásek_ponožky

		

		OBUV TAKTICKÁ VYSOKÁ

		Barva: Černá

		Typ: Poloholeňová, šněrovací po celé délce svršku.

		Popis: Osobní ochranný prostředek kategorie II. Zabezpečuje ochranu nohou před poraněními, která mohou

		nastat při nehodách v běžných pracovních podmínkách. Splňuje požadavky na zdravotní nezávadnost

		z konstrukčního a materiálového hlediska, na odolnost spodku obuvi proti uklouznutí, proražení, absorbci

		energie v oblasti paty a odolnost svršku proti působení vody.

		Velikostní sortiment:

		Rozsah velikostí: 36-48

		OBUV TAKTICKÁ NÍZKÁ

		Barva: Černá

		Typ: Kotníčková, šněrovací po celé délce svršku.

		Popis: Osobní ochranný prostředek kategorie II. Zabezpečuje ochranu nohou před poraněními, která mohou

		nastat při nehodách v běžných pracovních podmínkách. Splňuje požadavky na zdravotní nezávadnost

		z konstrukčního a materiálového hlediska, na odolnost spodku obuvi proti uklouznutí, proražení, absorbci

		energie v oblasti paty a odolnost svršku proti působení vody.

		Velikostní sortiment:

		Rozsah velikostí: 36-48

		OBUV LETNÍ PERFOROVANÁ

		Barva: Černá

		Typ: Uzavřená polobotka s perforací, šněrovací.

		Popis: Uzavřená polobotka určená na celodenní nošení, s perforovaným nártem pro termoregulaci v letním

		období. Podešev a podpatek je z pryže s antišokovou absorbcí a protikluznou úpravou.

		Velikostní sortiment:

		Rozsah velikostí: 36-48

		PONOŽKY LETNÍ

		Barva: Černá

		Popis: Jsou určeny k ochraně nohou v obuvi. Použité materiály zajistí enormní odvod vlhkosti z pokožky,

		antibakteriální funkci a zajistí vysoký konfort při celodenním nošení  zejména v letních měsících.

		Velikostní sortiment:

		Rozsah velikostí: 36-49

		PONOŽKY ZIMNÍ

		Barva: Černá

		Popis: Jsou určeny k ochraně nohou v obuvi proti chladu a vlhku.  Použité materiály zajistí enormní odvod

		vlhkosti z pokožky, antibakteriální funkci a zajistí vysoký konfort při celodenním nošení  zejména

		v zimních měsících.

		Velikostní sortiment:

		Rozsah velikostí: 36-49

		OPASEK DO KALHOT

		Barva: Černá

		Typ: Kožený, 3 cm široký

		Popis: Je zhotoven z usně, vhodný do všech kalhot.





C_sport_termo_cyklo

		

		KIMONO

		Barva: Bílá

		Popis: Vhodná pro Judo. Kabát je vystužený na hrudi a zádech, ve spodní části prošívaný. Kalhoty jsou

		se stahovací šňůrkou v pase, zpevněné a vystužené na kolenou. Pásek ke kimonu je barvy bílé.

		Velikostní sortiment:

		Rozsah velikostí: 130-200

		TERMOPRÁDLO ZIMNÍ TRIČKO DLOUHÝ RUKÁV

		Barva: Černá

		Střih: Přiléhavý

		Popis: Technologie plochých švů, anatomicky tvarovaný střih, prodloužená zádová část.

		Zhotoveno z materiálu, který vyniká vysokým komfortem a pohodlím při nošení, antibakteriálním účinkem a

		enormním odvodem vlhokosti z pokožky. Vysoký hřejivý efekt při nízkých teplotách.

		Velikostní sortiment:

		Rozsah velikostí: XS-4XL

		TERMOPRÁDLO ZIMNÍ KALHOTY

		Barva: Černá

		Střih: Přiléhavý

		Popis: Technologie plochých švů, anatomicky tvarovaný střih, zvýšený sed.

		Zhotoveno z materiálu, který vyniká vysokým komfortem a pohodlím při nošení, antibakteriálním účinkem a

		enormním odvodem vlhokosti z pokožky. Vysoký hřejivý efekt při nízkých teplotách.

		Velikostní sortiment:

		Rozsah velikostí: XS-3XL

		TERMOPRÁDLO LETNÍ  TRIČKO KRÁTKÝ RUKÁV

		Barva: Bílá

		Střih: Přiléhavý, výstřih ke krku (oválný)

		Popis: Technologie plochých švů, anatomicky tvarovaný střih, prodloužená zádová část.

		Zhotoveno z materiálu, který vyniká vysokým komfortem a pohodlím při nošení, antibakteriálním účinkem a

		enormním odvodem vlhokosti z pokožky. Vysoký chladivý efekt při vyšších teplotách.

		Velikostní sortiment:

		Rozsah velikostí: XS-4XL

		OBUV SPORTOVNÍ

		Barva: Černá min. 80%

		Typ: Sportovní teniska

		Popis: Provedením vhodná pro venkovní sportovní aktivity. Zapínání šněrovací. Obuv lehká a přizpůsobivá

		ke každému tvaru chodidla.

		Velikostní sortiment:

		Rozsah velikostí: 36-48

		BUNDA CYKLISTICKÁ ŽLUTÁ

		Barva: reflexní žlutá

		Bunda jako výrobek splňuje normu ČSN EN 20471 pro OOPP II. kategorie.

		Střih a popis: do pasu. Zadní díl je prodloužený. Přední díl bundy má 2 vnější náprsní kapsy, 1 vnitřní

		náprsní kapsu a 2 boční kapsy.Kapsy se uzavírají na zdrhovadlo. Na pravé horní části předního dílu je umístěno

		vodorovné poutko na odznak MP. Na levé horní části předního dílu je umístěn reflexní nápis MĚSTSKÁ POLICIE v souladu

		v souladu s vyhláškou č. 418/2008 Sb., kterou se provádí zákon o obecní policii. Levý rukáv je opatřen

		nášivkou MP Praha. V horní části obou rukávů jsou umístěny kapsy se zapínáním na zdrhovadlo.

		V límci typu stojáček, ve vnitřní barvě černé nebo šedé, je vložená kapuce. Bunda se zapíná na zdrhovadlo

		všité až do límce.

		Zadní díl bundy je opatřen reflexním nápisem MĚSTSKÁ POLICIE v souladu s vyhláškou č. 418/2008 Sb.,

		kterou se provádí  zákon o obecní policii.

		Kolem obvodu bundy a rukávů je umístěn 1 retroreflexní pásek.

		Materiál: Je nepromokavý, větruvzdorný a umožňuje odvádění potu.

		Velikostní sortiment:

		Rozsah velikostí: XS-3XL

		KALHOTY CIKLISTICKÉ

		Barva: černá

		Střih a popis: střih klasický, v pasovém límci kalhot je navlečena pruženka. Spodní okraje nohavic jsou

		regulovatelné. V pase jsou všité kapsy se zapínáním na zdrhovadlo. V oblasti nad koleny jsou našity

		velké boční kapsy s klopou na zapínání, na kapsách je umístěn reflexní nápis MĚSTSKÁ POLICIE

		v souladu s vyhláškou č. 418/2008 Sb., kterou se provádí  zákon o obecní policii.

		Materiál: Je nepromokavý, větruvzdorný a umožňuje odvádění potu.

		Velikostní sortiment:

		Rozsah velikostí: XS-3XL

		KALHOTY CIKLISTICKÉ KRÁTKÉ

		Barva: černá

		Střih a popis: střih Short nepřiléhavý,  v pasovém límci kalhot je navlečena pruženka a šňůrka umožňující

		regulaci obvodu pasu. Na předním díle jsou vypracovány klínové kapsy se zapínáním na zdrhovadlo.

		Na levém předním dílu je umístěn reflexní nápis MĚSTSKÁ POLICIE v souladu s vyhláškou č. 418/2008 Sb.,

		kterou se provádí  zákon o obecní policii. Sedací oblast je zesílena pro pohodlí cyklisty.

		Materiál: Komfortní, zaručuje pohodlnost při celodenním nošení a snadnou údržbu.

		Velikostní sortiment:

		Rozsah velikostí: S-3XL

		PŘILBA CYKLISTICKÁ

		Barva: v možnostech: modrá, černá, kombinace modročerná, modrobílá, černobílá, modrá-reflexní.

		Přilba jako výrobek splňuje normu ČSN EN ISO 20471.

		Popis: Váha přilby do 500 gramů. Je opatřena štítkem/kšiltem.

		Velikostní sortiment:

		Rozsah velikostí: v běžných velikostech s možností částečné regulace.

		RUKAVICE CYKLISTICKÉ

		Barva: tmavé provedení s reflexními prvky.

		Popis: Jako výrobek musí být prioritně určen k cyklistice. Musí umožňovat pohodlné držení řídítek kola,

		tlumí nárazy a chrání ruce před odřením při pádu z kola. Materiál na dlaních musí být pevný, protiskluzový

		s vnitřní výstelkou. Materiál na hřbet ruky musí být dostatečně prodyšný. Rukavice se zapínají páskem kolem

		zápěstí.

		Velikostní sortiment:

		Rozsah velikostí: v běžných velikostech

		BRÝLE CYKLISTICKÉ

		Popis: Výrobek plní jak estetickou funkci, tak i ochranu zraku před škodlivým UV zářením. Vhodné pro

		sportovní aktivitu. Chrání před hmyzem a prachem. Brýle zhotoveny z ohebných materiálů, s plastovými skly

		s UV filtrem 400,  stupeň zatmavení 1.





D_motovýstroj

		

		PŘILBA MOTOCYKLOVÁ

		Barva: černá lesklá

		Popis:

		- homologovaná podle normy EHK č. 22 doložit homologační list

		- v souladu s pravidly provozu na pozemních komunikacích pro řidiče vozidel kategorie L

		- typ vyklápěcí

		- sluneční clona vyklápěcí

		- vyjímatelný, pratelný interiér

		PŘILBA MOTOCYKLOVÁ - OTEVŘENÁ (na malé moto)

		Barva: černá lesklá

		Popis:

		- homologovaná podle normy EHK č. 22 - doložit homologační list

		- v souladu s pravidly provozu na pozemních komunikacích pro řidiče vozidel kategorie L

		- typ otevřená s celoobličejovým hledím

		- vyjímatelný, pratelný interiér

		BUNDA MOTOCYKLOVÁ

		Barva: převážně žlutá, minimálně 70 %

		Popis:

		- typ pasová s prodlouženými zády

		- provedení textil nebo kombinace textil kůže

		- textil = materiál odolný proti oděru, trhání, vysokému namáhání

		- vyjímatelné, homologované protektory loktů, ramen a páteře - doložit homologační list

		- odnímatelná tepelná vložka

		- voděodolnost výhodou

		- našité označení MP a úchytu pro odznak MP a radiostanici, viz vyobrazení

		KALHOTY MOTOCYKLOVÉ

		Barva: černá

		Popis:

		- provedení textil nebo kombinace textil kůže

		- textil = materiál odolný proti oděru, trhání, vysokému namáhání

		- vyjímatelné, homologované protektory kolen - doložit homologační list

		- možnost zipového spojení kalhot s bundou výhodou

		OBUV MOTOCYKLOVÁ

		Barva: černá

		Popis:

		- typ vysoká

		- včetně chráničů kotníku, holeně

		- bota umožňuje i částečné zachování pěšího výkonu služby

		RUKAVICE MOTOCYKLOVÉ

		Barva: černá

		Popis:

		- typ krátké nebo dlouhé

		- musí splňovat ochranu proti oděru a nárazu

		KUKLA HYGIENICKÁ DO PŘILBY MOTOCYKLOVÉ

		Barva: černá





E_slavnostní

		

		SAKO SLAVNOSTNÍ PÁNSKÉ/DÁMSKÉ

		Barva: modrá tmavá

		Střih a popis: jednořadé slavnostní sako se zapínáním na 4 knoflíky. Boční kapsy jsou nakládané s patkami

		se zapínáním na knoflík. Náprsní kapsy jsou nakládané s patkami se zapínáním na knoflík. Rukávy jsou

		s rozparkem na 3 knoflíky. Levý rukáv je opatřen nášivkou MP.

		Všechny knoflíky jsou vyrobeny se žlutého nebo stříbrného kovu (2 varianty vzoru).

		Velikostní sortiment:

		Rozsah velikostí: Ve všech běžných konfekčních velikostech.

		KALHOTY SLAVNOSTNÍ PÁNSKÉ/DÁMSKÉ

		Barva: modrá tmavá

		Střih a popis: klasický střih, boční kapsy klínové,zadní kapsa pravá se zapínáním na knoflík - jen pánské.

		Rozparek se zapíná na zdrhovadlo. Pasový límec se zapíná na knoflík. Na pasovém límci jsou vypracována

		poutka pro opasek, 8 pánské, 5 dámské. Kalhoty jsou zažehleny do puků.

		Velikostní sortiment:

		Rozsah velikostí: Ve všech běžných konfekčních velikostech.

		SUKNĚ SLAVNOSTNÍ

		Barva: modrá tmavá

		Střih a popis: střih klasický, zapínání na zdrhovadlo a knoflík nebo háček. V pasovém límci jsou v bočních

		partiích vloženy pruženky. Na pasovém límci jsou vypracována 4 poutka pro opasek.

		Velikostní sortiment:

		Rozsah velikostí: Ve všech běžných konfekčních velikostech.

		KOŠILE SLAVNOSTNÍ DLOUHÝ RUKÁV

		Barva: bílá

		Střih: volný

		Gramáž: min 100 g/m2

		Materiál: vhodná pro každodenní komfortní nošení a dobrý odvod potu. Prodyšnost,

		stálobarevnost na světle, v potu, při otěru, ve vodě, při žehlění, při praní, nemačkavost.

		Popis:

		Přední díl s légou, zapínání na knoflíky, na levém předním dílu je umístěna náprsní kapsa .

		Rukávy ukončené manžetou na knoflík.

		Velikostní sortiment:

		Rozsah velikostí: 36-52

		S možností prodloužení dle výškových skupin.

		HALENKA SLAVNOSTNÍ DLOUHÝ/KRÁTKÝ RUKÁV

		Barva: bílá

		Popis: Halenka klasického střihu, zhotovena v krepové vazbě v nemačkavé úpravě. Na předním dílu jsou

		umístěny nakládané náprsní kapsy. Halenka má ve výstřihu vypracovanou uzavřenou fazónku. Zapínání

		halenky je na knoflíky. Dlouhé rukávy jsou ukončeny manžetou. Spodní okraj halenky je rovný.

		Velikostní sortiment:

		Rozsah velikostí: 36-56

		OBUV SLAVNOSTNÍ PÁNSKÁ/DÁMSKÁ

		Barva: Černá

		Typ pánská: Uzavřená polobotka se šněrováním

		Typ dámská: Lodička na podpadku do max. výšky podpadku 7 cm

		Velikostní sortiment:

		Rozsah velikostí pánská: 40-49

		Rozsah velikostí dámská: 36-42 (případně i větší)

		ČEPICE SLAVNOSTNÍ BRIGADÝRKA KULATÁ

		Barva: modrá tmavá

		Popis: Brigadýrka kulatá se skládá z dýnka, bočních dílů, okolku, podšívky, štítku, ozdobného podbradníku,

		knoflíků a vzdušníků. Čelní část je opatřena otvorem pro uchycení čepicového odznaku MP.

		Všechny knoflíky  jsou vyrobeny se žlutého nebo stříbrného kovu (2 varianty vzoru).

		Ozdobný podbradník je ve stejné barvě jako knoflíky.

		Velikostní sortiment:

		Rozsah velikostí: 52-62

		KLOBOUK SLAVNOSTNÍ DÁMSKÝ

		Barva: modrá tmavá

		Popis: Skládá se z kulatého dýnka, úzké zvednuté krempy, ozdobné stuhy a otvoru pro odznak.

		Klobouk není podšitý. Okraj krempy je zahnutý a prošitý. Z rubu je klobouk opatřen potítkem z rypsové stuhy.

		Velikostní sortiment:

		Rozsah velikostí: 53-60

		KRAVATA SLAVNOSTNÍ VÁZACÍ

		Popis: Kravata vázací je svou barvou a provedením vhodným doplňkem ke slavnostní uniformě.

		Materiál: kravatová tkanina

		ŠÁTEK SLAVNOSTNÍ

		Popis: Šátek je svou barvou a provedením vhodným doplňkem ke slavnostní uniformě.

		SPONA NA KRAVATU SLAVNOSTNÍ

		Popis: Výrobek slouží k uchycení kravaty ke košili. Je zhotovena z vhodného materiálu s povrchovou

		úpravou zlato, stříbro. (2 varianty vzoru)

		SPONA NA ŠÁTEK SLAVNOSTNÍ

		Popis: Výrobek slouží k uchycení šátku kolem krku.. Je zhotovena z vhodného materiálu s povrchovou

		úpravou zlato, stříbro. (2 varianty vzoru).






[image: ]





Příloha č. 2 zadávací dokumentace



Krycí list nabídky





Informace o zadávacím řízení:

		Název:

		Hlavní město Praha



		Sídlo zadavatele:

		Mariánské náměstí 2/2, 110 01 Praha 1



		IČ zadavatele:

		00064581



		Název veřejné zakázky:

		„Dodávky výstrojního materiálu pro Městskou policii hl. m. Prahy“



		Část veřejné zakázky:

		Část …



		Evidenční číslo veřejné zakázky:

		………………………………



		Druh zadávacího řízení:

		Otevřené řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách v platném znění











Nabídku předkládá uchazeč:

		 Firma nebo název:

		 



		 Sídlo/místo podnikání:

		 



		 IČ:

		 



		 DIČ:

		 



		 Osoba oprávněná za uchazeče jednat:

		 



		 Kontaktní osoba:

		 



		 Tel:

		 



		 E-mail:

		 





Pokyn pro uchazeče: V případě společné nabídky bude výše uvedená tabulka v krycím listu nabídky vyplněna zvlášť pro každého z dodavatelů podávajících společnou nabídku. 



Cena celkem dle modelového příkladu uvedeného 
v příloze č….. zadávací dokumentace:



		

		Nabídková cena v Kč bez DPH

		Výše DPH 21%

		Cena celkem v Kč vč. DPH



		Celkem

		

		

		





Prohlášení uchazeče  

Prohlašujeme, že jsme se před podáním nabídky podrobně seznámili se všemi zadávacími podmínkami, že jsme těmto podmínkám porozuměli, že je v plném rozsahu a bez výhrad přijímáme, že jsme neshledali důvod k podání námitek proti zadávacím podmínkám a že jsme nabídku zpracovali zcela v souladu s těmito podmínkami.  

Dále prohlašujeme, že jsme vázáni celým obsahem této nabídky po celou dobu zadávací lhůty.

Toto prohlášení činíme na základě své jasné, srozumitelné, svobodné a omylu prosté vůle a jsme si vědomi všech následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.

[bookmark: _GoBack]V …….............. dne ………..........2015 







                                                                 		     ....................................................................

	      [osoba oprávněná jednat za uchazeče]



           ..............................................

1





2



image2.png




[image: ]





[bookmark: _GoBack]



Příloha č. 3 zadávací dokumentace

Čestné prohlášení dodavatele

o splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odstavec 1 zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách





Informace o zadávacím řízení:

		Název:

		Hlavní město Praha



		Sídlo zadavatele:

		Mariánské náměstí 2/2, 110 01 Praha 1



		IČ zadavatele:

		00064581



		Název veřejné zakázky:

		„Dodávky výstrojního materiálu pro Městskou policii hl. m. Prahy“



		Část veřejné zakázky:

		Část …



		Evidenční číslo veřejné zakázky:

		………………………………



		Druh zadávacího řízení:

		Otevřené řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách v platném znění







Já (my) níže podepsaný(í) čestně prohlašuji(eme), že dodavatel …………..…  (obchodní firma/jméno a příjmení) splňuje základní kvalifikační předpoklady podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“) a to v rozsahu § 53 zákona, tak, že: 



· nikdo ze statutárních zástupců dodavatele ani jiná osoba dodavatele v posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního právního předpisu - § 53 odst. 1 písm. c) zákona;

· vůči majetku dodavatele neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů - § 53 odst. 1 písm. d) zákona;

· dodavatel není v likvidaci - § 53 odst. 1 písm. e) zákona;

· nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele. Nemá ve vztahu ke spotřební dani daňové nedoplatky. - § 53 odst. 1 písm. f) zákona;

· dodavatel nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění - § 53 odst. 1 písm. g) zákona;

· dodavatel nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán ani mu nebylo pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů - § 53 odst. 1 písm. i) zákona; 

· dodavatel není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek - § 53 odst. 1 písm. j) zákona;

· dodavateli nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu - § 53 odst. 1 písm. k) zákona.





V……………………., dne ……………………..







……………………..……………………

Razítko a podpis 
oprávněné osoby dodavatele

1





2



image2.png
















		

Rámcová smlouva 
na dodávky stejnokrojových součástí pro městskou policii hl. m. Prahy

-

Část [●]





		mezi

Hlavní město Praha

a

[●]

















1. SMLUVNÍ STRANY



NÁSLEDUJÍCÍ SMLUVNÍ STRANY

Hlavní město Praha

se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1, 110 01

jednající Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy 

na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy

IČO: 00064581

DIČ: CZ00064581

Bankovní spojení: PPF banka a. s.

číslo účtu: 620023-5157998/6000

korespondenční a fakturační adresa:

Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy

Korunní 98, Praha 10, 101 00



(dále jen „Kupující“)

a



..................

se sídlem/místem podnikání ........................

jednající ................................ 

IČO: ........................

DIČ: ........................

Bankovní spojení: ........................

číslo účtu: ........................

 (dále jako „Prodávající“)

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též jen „Smluvní strany“ a jednotlivě „Smluvní strana“).



uzavírají podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „OZ“), tuto rámcovou smlouvu o uzavírání kupních smluv (dále jen „Smlouva“)



2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ



2.1. Tato Smlouva je uzavírána na základě výsledků zadávacího řízení konaného v otevřeném řízení dle ustanovení § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále „Zákon“) pro zadání nadlimitní veřejné zakázky na dodávky - rámcové smlouvy, s názvem „Dodávky výstrojního materiálu pro Městskou policii hl. m. Prahy“ – Část [●], zveřejněné dne [●] ve věstníku veřejných zakázek (dále jen „Veřejná zakázka“).



2.2. Prodávající potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění, který bude plnit na základě potvrzené Objednávky Kupujícího, jejímž obsahem je poskytnutí dílčího plnění předmětu výše uvedené veřejné zakázky. Prodávající dále potvrzuje, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k plnění nezbytné. Prodávající výslovně potvrzuje, že prověřil veškeré podklady a pokyny Kupujícího, které obdržel do dne uzavření této Smlouvy i pokyny, které jsou obsaženy v zadávacích podmínkách, které Kupující stanovil pro zadání Smlouvy, že je shledal vhodnými, že sjednaná cena a způsob plnění včetně doby trvání Smlouvy, obsahuje a zohledňuje všechny výše uvedené podmínky a okolnosti.    



3. PŘEDMĚT SMLOUVY



3.1. Předmětem Smlouvy je v souladu s ust. § 1746 odst. 2 OZ úprava rámcových podmínek pro realizaci jednotlivých dílčích Objednávek na dodávku stejnokrojových součástí uniformy strážníků městské policie hl. m. Prahy blíže specifikované v příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „stejnokrojové součásti“), a to po dobu platnosti této Smlouvy.   



3.2. Tato Smlouva nevytváří pro Kupujícího kontraktační povinnost. Jednotlivé dílčí Objednávky, jejichž předmětem bude dodávka stejnokrojových součástí, budou Prodávajícím plněny řádně, včas, s odbornou péčí a v souladu s pokyny Kupujícího a touto Smlouvou. 



3.3. Předmětem jednotlivých kupních smluv je závazek Prodávajícího, že zajistí pro Kupujícího průběžnou dodávku stejnokrojových součástí v požadovaném čase, množství a definované kvalitě dle jednotlivých Objednávek Kupujícího a s přihlédnutím k jeho odbornosti, zajistit ve svých skladech a výrobě takové množství stejnokrojových součástí, aby mohl Kupujícímu dodávat stejnokrojové součásti řádně a včas, dle jeho jednotlivých Objednávek.



4. OBJEDNÁVKA A UZAVŘENÍ JEDNOTLIVÝCH DÍLČÍCH KUPNÍCH SMLUV



4.1. Smluvní strany se zavazují, že při uzavírání jednotlivých kupních smluv budou dodržovat podmínky stanovené touto Smlouvou.  



4.2. [bookmark: _GoBack]Předmětem jednotlivých kupních smluv je závazek Prodávajícího dodat bez dalšího Kupujícímu stejnokrojové součásti dle jeho potřeb, a to na základě Objednávek Kupujícího, a dále závazek Kupujícího zaplatit za stejnokrojové součásti Kupní cenu. „Objednávkou“ se pro účely této Smlouvy rozumí písemná, emailová nebo faxová instrukce Kupujícího směřovaná Prodávajícímu za účelem specifikace dodání stejnokrojových součástí, co do druhu, množství, termínu, ceny, místa určení a popř. formy balení, a to za podmínek sjednaných v této Smlouvě. Cena uvedená v Objednávce bude vycházet z ceny dle ceníku uvedeného v příloze č. 2 této Smlouvy. Smluvní strany podpisem této Smlouvy sjednávají, že povinnost Prodávajícího dodat stejnokrojové součásti, co do druhu, množství, jakosti, termínu, ceny, místa určení a popř. formy balení vzniká doručením Objednávky Prodávajícímu. 



4.3. Objednanou dodávku stejnokrojových součástí se Prodávající zavazuje uskutečnit ve lhůtě stanovené Kupujícím dle čl. 6 této Smlouvy. Bez předchozí dohody s Prodávajícím není Kupující oprávněn požadovat dodání stejnokrojových součástí dříve, než za 10 pracovních dní od odeslání Objednávky ze strany Kupujícího. Prodávající se zavazuje dodat stejnokrojové součásti v místě a v čase stanoveném Kupujícím v Objednávce, pokud doba mezi odesláním Objednávky ze strany Kupujícího a Kupujícím požadovaným časem dodání činí nejméně 10 pracovních dní. Obdržení Objednávky se Prodávající zavazuje potvrdit nejpozději do 24 hodin od jejího doručení za předpokladu, že Objednávka byla Kupujícím odeslána v časovém úseku 7:00 – 17:00; u Objednávek odeslaných Kupujícím v časovém úseku 17:00 – 7:00 se Prodávající zavazuje potvrdit její přijetí do 9:00 příslušného dne. 



4.4. Objednávky v písemné, emailové nebo faxové formě se pokládají za doručené Prodávajícímu, pokud jsou doručeny osobně, elektronicky, nebo doporučenou poštovní zásilkou na níže uvedené adresy nebo jsou zaslány potvrzeným telefaxem adresovaným druhé smluvní straně na níže uvedená telefaxová čísla:





4.4.1. Osobou zmocněnou na straně Prodávajícího je:

Jméno, příjmení: 	[●]

Adresa:		[●]

E-mail:		[●]

Telefon / fax:	[●]



4.4.2. Osobou zmocněnou na straně Kupujícího je:

Jméno, příjmení:  	Bc. Petr Lončák

Adresa		Kundratka 19, Praha 8

E-mail:		loncak@mppraha.cz

Telefon / fax:	222 025 070



Jméno, příjmení:  	Petra Kuklová

Adresa		Kundratka 19, Praha 8

E-mail:		vystroj.sklad@mppraha.cz

Telefon / fax:	222 025 570



Jméno, příjmení:  	František Drož

Adresa		Kundratka 19, Praha 8

E-mail:		vystroj.sklad@mppraha.cz 

Telefon / fax:	222 025 570



4.5. Smluvní strany podpisem Smlouvy sjednávají, že je-li v Objednávce uvedená jiná kontaktní osoba, adresa, e-mail, či telefaxové číslo, pak lze doručovat v každém jednotlivém konkrétním případě na kontaktní osobu, adresu, e-mail, či telefaxové číslo uvedené v Objednávce.



5. ZRUŠENÍ OBJEDNÁVKY



5.1. Kupující je oprávněn jednotlivou Objednávku nebo její části zrušit, pokud:

a) zjištěné vady dle čl. 9 nebyly odstraněny do 20 dnů od uplatněné reklamace,

b) prodleva s dodávkou stejnokrojových součástí je delší než 3 pracovní dny od stanoveného termínu dodání.



6. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ

6.1. Termín dodání a místo dodání bude upřesněno v jednotlivých Objednávkách.



6.2. Dodacím místem pro veškeré stejnokrojové součásti podle této Smlouvy je Kundratka 19, 180 00  Praha 8 – sklad výstroje  Není-li mezi Prodávajícím a Kupujícím dohodnuto jinak.



6.3. Prodávající se zavazuje dodat stejnokrojové součásti na místo určené odstavcem 6.2. této Smlouvy.



6.4. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu stejnokrojové součásti v termínu požadovaném Kupujícím, pokud je termín pro dodávku stejnokrojových součástí požadován alespoň 5 pracovních dní od odeslání Objednávky ze strany Kupujícího. Jestliže Prodávající bude mít zájem uskutečnit dodávku ve lhůtě kratší, než je požadováno Kupujícím, je povinen čas dodání projednat s pověřeným zástupcem Prodávajícího. 



6.5. Za dodání stejnokrojových součástí Kupujícímu se považuje dodání do místa určeném v odstavci 6.2. této Smlouvy za sjednanou cenu v množství, kvalitě, termínu plynoucích z této Smlouvy resp. z Objednávky a současně potvrzení dodacího listu tak, že osoba oprávněná za Kupujícího stejnokrojové součásti převzít uvede na dodací list své jméno a příjmení spolu se svým vlastnoručním podpisem a připojí otisk razítka Kupujícího. Potvrzený dodací list ze strany Kupujícího slouží pro účely této Smlouvy jako předávací protokol. Smluvní strany podpisem této Smlouvy sjednávají, že Kupující není povinen převzít stejnokrojové součásti, která vykazuje jakékoli vady.



6.6. Vlastnické právo přechází z Prodávajícího na Kupujícího okamžikem řádného protokolárního předání stejnokrojových součástí.



6.7. Prodávající odpovídá Kupujícímu za veškeré škody způsobené Kupujícímu nekvalitními stejnokrojovými součástmi.



7. [bookmark: _Ref421019576]CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY



7.1. Cena za dodávku stejnokrojových součástí, včetně platebních podmínek bude uvedena v příslušných Objednávkách. Cena uvedená v příslušné Objednávce bude obsahovat veškeré náklady spojené s dodávkou stejnokrojových součástí. Cena uvedená v příslušné Objednávce je konečná a neměnná. K cenám bude účtována DPH dle předpisů platných v době fakturace.



7.2. [bookmark: _Hlt417377698][bookmark: _Ref63691282]Smluvní strany sjednávají, že cena za dodávku uvedená v jednotlivých Objednávkách bude stanovena tak, jak je uvedeno v příloze č. 2 této Smlouvy. 



7.3. Smluvní strany sjednávají, že Cena dle čl. 7.2. této Smlouvy obsahuje veškeré náklady spojené s dodáním a protokolárním převzetím stejnokrojových součástí. Prodávající se zavazuje, že výše uvedený ceník dle přílohy č. 2 je úplný a pro Prodávajícího závazný.



7.4. Smluvní strany sjednávají, že úhrada ceny dodávky bude probíhat vždy bezhotovostním převodem peněz na účet uvedený v záhlaví této Smlouvy, a to na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného Prodávajícím, přičemž platba se považuje za uskutečněnou dnem odepsání příslušné částky z bankovního účtu Kupujícího.



7.5. Nárok Prodávajícího na uhrazení ceny dodávky vzniká protokolárním předáním stejnokrojových součástí. Smluvní strany sjednávají, že splatnost každé faktury za dodané stejnokrojové součásti je 30 dnů ode dne jejího doručení Kupujícímu.



7.6. Každá faktura - daňový doklad bude vystavena podle § 27 a násl. a s náležitostmi podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví v platném znění. Faktura bude dodavatelem odeslána ve dvojím vyhotovení na adresu Objednatele a bude mít, kromě zákonem stanovených údajů, zejména tyto náležitosti: 

a) označení Prodávajícího;

b) název a sídlo Kupujícího;

c) datum vystavení faktury;

d) datum splatnosti; 

e) číslo Smlouvy, číslo Objednávky;

f) IČ Kupujícího a Prodávajícího;

g) razítko a podpis zodpovědné osoby za Prodávajícího;

h) popis stejnokrojových součástí;

i) množství stejnokrojových součástí;

j) jednotková cena jednotlivých stejnokrojových součástí;

k) cena dodávky.



7.7. V případě, že zaslaná faktura nebude mít náležitosti daňového dokladu nebo na ní nebudou uvedeny údaje specifikované v čl. 7.6. této Smlouvy, nebo bude jinak neúplná či nesprávná, je jí (nebo její kopii) Kupující oprávněn vrátit ve lhůtě splatnosti Prodávajícímu k opravě či doplnění. V takovém případě se Kupující nedostává do prodlení s úhradou Kupní ceny a platí, že nová lhůta splatnosti faktury běží až od okamžiku doručení opravené faktury Kupujícímu.



7.8. V případě, že v České republice dojde k zavedení EURO jakožto úřední měny České republiky, bude proveden přepočet nabídkové a jednotkové ceny na EURO, a to podle úředně stanoveného směnného kursu. Veškeré platby za dodávky, a to i částečné platby dle shora uvedených platebních podmínek, budou ode dne zavedení EURO, jakožto úřední měny České republiky, hrazeny pouze v EURO.



8. MNOŽSTVÍ A KVALITA STEJNOKROJOVÝCH SOUČÁSTÍ



8.1. Prodávající je povinen dodat stejnokrojové součásti v množství, termínu, kvalitě a do místa určení, jež je určeno touto Smlouvou a Objednávkou.



8.2. Prodávající je povinen stejnokrojové součásti zajistit pro přepravu způsobem, který je obvyklý pro jejich přepravu a způsobem potřebným k uchování jejich jakosti.



8.3. Dodávané stejnokrojových součástí musí splňovat všechny podmínky stanovené v příloze č. 1 této Smlouvy a zadávacími podmínkami.



8.4. V prokázaném případě nedodržení kvality stejnokrojových součástí má Kupující právo, kromě bezplatné výměny vadné dodávky, na bezplatnou výměnu stejnokrojových součástí dodaných již dodaných a na úhradu všech škod a nákladů a ušlého zisku, které mu v souvislosti s vadnou dodávkou vzniknou.



9. VADY DODÁVKY STEJNOKROJOVÝCH SOUČÁSTÍ



9.1. Poruší-li podávající povinnosti stanovené v čl. 8.1. až 8.4. této Smlouvy, má dodávka stejnokrojových součástí vady. Za vady v dodávce stejnokrojových součástí se rovněž považuje dodání stejnokrojových součástí v menším množství, pokud tuto možnost Kupující výslovně nepřipustil v Objednávce. Za vady v dodávce stejnokrojových součástí se dále považuje i dodání jiného druhu stejnokrojových součástí, než určuje Objednávka a vady v dokladech souvisejících s dodáním stejnokrojových součástí, sjednaných v této Smlouvě. 



10. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN



10.1. Smluvní strany se zavazují si vzájemně poskytovat úplné, pravdivé a včasné informace nutné k řádnému plnění závazků. Dojde-li kdykoliv za trvání smluvního vztahu ke změně identifikačních údajů či jiných údajů majících vliv na plnění dle této Smlouvy či jednotlivé Objednávky na kterékoli straně, povinná strana se zavazuje písemně informovat oprávněnou stranu bez zbytečného odkladu.



10.2. Prodávající se zavazuje při dodávání stejnokrojové součásti dodržovat veškeré vnitřní předpisy Kupujícího, avšak pouze za podmínky, že bude s těmito vnitřními předpisy seznámen, což smluvní strany potvrdí podpisem písemného protokolu.



10.3. Prodávající se zavazuje předat Kupujícímu produktový list ke každému typu stejnokrojové součásti, a to před první dodávkou konkrétního tytu stejnokrojové součásti a dále vždy, pokud o to bude Kupujícím požádán. 



10.4. V případě, že dojde k legislativním změnám, na základ kterých bude muset dojít k úpravě označování na výstroji, zavazuje se Prodávající provést takovouto úpravu na své náklady. 



11. [bookmark: _Ref374757803]NEBEZPEČÍ ŠKODY



11.1. Nebezpečí škody na dodaných stejnokrojových součástech přechází na Kupujícího dnem přechodu vlastnictví ke stejnokrojovým součástem, tedy dnem řádného protokolárního předání Prodávajícím. 

12. ZÁRUKY



12.1. [bookmark: _Ref388174956]Prodávající odpovídá za to, že plnění podle příslušných Objednávek bude provedeno řádně a včas v souladu se Smlouvou, zadávacími podmínkami a přejímá závazek, že stejnokrojové součásti budou způsobilé pro použití ke smluvenému, jinak k obvyklému účelu a zachová si smluvené, jinak obvyklé vlastnosti a jakost. 



12.2. Prodávající odpovídá za veškeré vady, které mají stejnokrojové součásti v době jejího dodání a za vady, které se vyskytnou během záruční doby. Prodávající rovněž odpovídá za vady stejnokrojových součástí, které vznikly až po jeho dodání, pokud tyto způsobil porušením svých povinností.



12.3. Prodávající poskytuje záruku za to, že stejnokrojové součásti nebudou mít právní vady a nebude zatížena právy třetích osob, která by omezovala nebo znemožňovala užití jeho předmětu k účelu dle příslušné kupní smlouvy.



12.4. Prodávající se zavazuje poskytnout Kupujícímu na dodané stejnokrojové součásti záruku za jakost. Záruční doba činí 24 měsíců ode dne dodání stejnokrojových součástí. Záruční doba počíná běžet dnem následujícím po dodání stejnokrojových součástí. Záruční doba neběží po dobu, po kterou Kupující nemůže užívat stejnokrojové součásti pro její vady, za které odpovídá Prodávající.



12.5. [bookmark: _Ref420954588][bookmark: _Ref374501041]Veškeré vady, na které se vztahuje záruka, je Kupující povinen uplatnit u Prodávajícího písemně (dále jen „reklamace“). Prodávající je povinen neprodleně a bezplatně odstranit reklamované vady, nejpozději však do 20 dnů od doručení reklamace Kupujícího, pokud strany nedohodnou jiný termín. Jiný termín odstranění vad se dohodne vždy písemnou formou. Vady, v jejichž důsledku by Kupujícímu mohla vzniknout škoda, je Prodávající povinen odstranit do 5 dní od doručení reklamace Kupujícího. 



12.6. Nároky z vad dodávky stejnokrojových součástí se nikterak nedotýkají nároku na náhradu škody ani nároku na smluvní pokutu.



13. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU A SMLUVNÍ POKUTY, ÚROK Z PRODLENÍ



13.1. Výše úroků z prodlení se řídí platnými právními předpisy.



13.2. Smluvní strany sjednávají, že v případě prodlení Prodávajícího s poskytnutím plnění ve sjednané lhůtě, je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové hodnoty nedodaného plnění za každý započatý kalendářní den prodlení, a to až do řádného splnění závazku.



13.3. Smluvní strany sjednávají, že v případě nedodržení povinnosti odstranit včas reklamované vady dle odst. 15.5. této Smlouvy je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000, Kč, a to za každý jednotlivý případ.



13.4. Smluvní strany sjednávají, že v případě nedodržení kvality stejnokrojových součástí podle čl. 8.1 této Smlouvy je dále vedle závazku dle odst. 13.2. této Smlouvy Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10.000, Kč, a to za každý jednotlivý případ.



13.5. Smluvní strany sjednávají, že splatnost smluvních pokut je 15 (patnáct) kalendářních dnů ode dne doručení výzvy k jejímu uhrazení, a to na účet ve výzvě uvedený a není-li takový účet ve výzvě uveden, pak na účet smluvní strany uvedený v záhlaví této Smlouvy.



13.6. Smluvní strany sjednávají, že povinností zaplatit smluvní pokutu není nikterak dotčeno právo na náhradu škody, jež se hradí v plné výši, bez ohledu na výši smluvní pokuty, s tím, že uhrazená výše smluvní pokuty se k případné náhradě škody nezapočítává. Zaplacením smluvní pokuty není jakkoli dotčena povinnost smluvních stran splnit závazky zajištěné smluvní pokutou.



13.7. Smluvní strany podpisem této Smlouvy deklarují, že výše uvedené smluvní pokuty jsou adekvátní zejména s přihlédnutím ke skutečnosti, že jakékoliv porušení závazku Prodávajícího, zajištěného smluvní pokutou, má za následek bezprostřední ohrožení povinnosti Kupujícího dodržování pořádku na území hlavního města Prahy.



14. OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ, DŮVĚRNÉ INFORMACE



14.1. Nebude-li sjednáno v jednotlivých kupních smlouvách jinak, Prodávající souhlasí s tím, aby tato Smlouva a následně uzavřené kupní smlouvy byly uvedeny v evidenci smluv vedené Kupujícím a prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě a v kupních smlouvách nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 OZ a ani za důvěrné údaje či sdělení ve smyslu ustanovení § 1730 OZ a uděluje proto svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Tímto ujednáním však není dotčena povinnost Prodávajícího k ochraně obchodního tajemství a důvěrných informací, které mu budou poskytnuty ze strany Kupujícího. Pro odstranění pochybností smluvní strany sjednávají, že takovými důvěrnými informacemi jsou veškeré informace, poskytnuté Kupujícím Prodávajícímu. V případě porušení této povinnosti se Prodávající zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč za každý zjištěný případ porušení této povinnosti, čímž není dotčeno právo Kupujícího na náhradu škody zvlášť a v plné výši.



15. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY



15.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu osobami oprávněnými jednat jménem či za účastníky této Smlouvy a je uzavírána na dobu určitou, a to na 4 roky. Tato Smlouva zaniká vyčerpáním finančnímu limitu odpovídajícího předpokládané hodnotě veřejné zakázky – část [●] ze strany Kupujícího, tj. [●],- Kč. 

  

15.2. Tuto Smlouvu a zároveň i všechny související kupní smlouvy lze zrušit:

· dohodou smluvních stran, jejíž součástí je i vypořádání vzájemných závazků a pohledávek,

· odstoupením od Smlouvy v případech uvedených v OZ či v této Smlouvě. 

· písemnou výpovědí z jakéhokoliv důvodu, nebo i bez jeho uvedení, s výpovědní lhůtou 3 měsíců počínající běžet první den měsíce následujícího po měsíci, kdy byla výpověď doručena druhé smluvní straně.



15.3. [bookmark: _Ref62193625]Kupující je oprávněn odstoupit od Smlouvy bez dalšího, tj. bez předchozího upozornění v těchto případech: 

· Poruší-li Prodávající některou z povinností dle této Smlouvy nebo dle zadávacích podmínek, platných předpisů, norem a rozhodnutí příslušných orgánů, zejména orgánů státní správy, vnitřních předpisů Kupujícího, které je povinen při plnění závazku založeného touto Smlouvou dodržovat, to vše za podmínky, že Prodávající nenapraví takové porušení ani do 5 pracovních dnů poté, co na takové porušení byl písemně upozorněn Kupujícím. 

· bude-li pravomocně rozhodnuto o úpadku Prodávajícího, 

· vstoupí-li Prodávající do likvidace,

· pozbude-li Prodávající jakékoliv oprávnění vyžadované právními předpisy pro provádění činnosti, k níž se zavazuje touto Smlouvou. 



15.4. Smluvní strany sjednávají, že dojde-li k odstoupení od této Smlouvy, tak vzájemná plnění, které si strany poskytly do doby odstoupení od této Smlouvy, si každá ze smluvních stran ponechá a nevrací jej. Pokud však jedna ze smluvních stran neposkytla druhé smluvní straně protiplnění, je povinna jí vrátit zpět nabyté plnění. 



15.5. Odstoupením zanikají ke dni odstoupení práva a povinnosti stran z této Smlouvy ohledně části závazku nesplněné k tomuto dni. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práv a povinností pro splněnou část závazku a dále ustanovení, která by vzhledem ke své povaze trvala i po ukončení Smlouvy, zejména ustanovení o smluvních pokutách, náhradě škody a ochraně informací.



16. SALVATORSKÁ KLAUZULE



16.1. V případě, že se jakékoliv ustanovení této Smlouvy stane neplatným nebo nevymahatelným, nebudou tím dotčena ostatní ustanovení této Smlouvy. V takovém případě smluvní strany souhlasí s tím, že nahradí takovéto neplatné nebo nevymahatelné ustanovení novým ustanovením platným a vymahatelným, které bude mít co nejbližší právní a ekonomický význam ustanovení neplatnému či nevymahatelnému.



16.2. Pokud v některých případech nebude možné řešení zde uvedené a tato Smlouva by byla neplatná, strany se zavazují bezodkladně po tomto zjištění uzavřít novou smlouvu, ve které případný důvod neplatnosti bude odstraněn, a dosavadní přijatá plnění budou započítána na plnění stran podle této nové smlouvy. Podmínky této nové smlouvy vyjdou přitom ze Smlouvy původní.



17. ŘESENÍ SPORU



17.1. Veškerá vzájemná práva a povinnosti Prodávajícího a Kupujícího vyplývající z uzavřené Smlouvy a kupních smluv se budou řídit právem České republiky. Veškeré spory, které vzniknou z uzavřených smluv nebo v souvislosti s nimi, které se nepodaří vyřešit přednostně smírnou cestou, budou rozhodovány obecnými soudy v souladu se zákonem č. 99/1963 Sb., občanským soudním řádem, ve znění pozdějších předpisů.



18. ZAVĚREČNÁ USTANOVENÍ



18.1. Dle dohody smluvních stran nelze postoupit pohledávku, kterou má Prodávající za Kupujícím z titulu této Smlouvy či kupních smluv, bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího. Postoupení pohledávky v rozporu s tímto ustanovením je neplatné. Kupující je v takovém případě oprávněn odstoupit od Smlouvy a kupní smlouvy již bez dalšího a Prodávající zaplatí Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 30 % z nominální výše postoupené pohledávky. Toto omezení bude platné i po skončení doby trvání této Smlouvy. Jakýkoli právní úkon učiněný v rozporu s tímto omezením bude považován za příčící se dobrým mravům.



18.2. Dle dohody smluvních stran není Prodávající oprávněn zastavit pohledávku za Kupujícím vzniklou z titulu této Smlouvy či kupní smlouvy bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího. V případě porušení této povinnosti je Kupující oprávněn odstoupit od Smlouvy a kupní smlouvy již bez dalšího a Prodávající zaplatí Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 30 % z nominální výše zastavené pohledávky. Toto omezení bude platné i po skončení doby trvání této Smlouvy. Jakýkoli právní úkon učiněný v rozporu s tímto omezením bude považován za příčící se dobrým mravům.



18.3. Právní vztahy vzniklé z této Smlouvy a kupních smluv se řídí platným českým právem, zejména OZ. 



18.4. Tuto Smlouvu, jakož i kupní smlouvy lze měnit, doplňovat nebo rušit pouze písemně. V případě změny či doplnění dohodou se vyžaduje písemný dodatek k této Smlouvě.



18.5. V případě, že se některé ustanovení Smlouvy či kupní smlouvy stane neplatným, zůstávají ostatní ustanovení i nadále v platnosti, ledaže právní předpis stanoví jinak.



18.6. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.  



18.7. Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy

Příloha č. 1 – Specifikace stejnokrojových součástí

Příloha č. 2 - Ceník





		Kupující



V Praze dne __.__.______









		







		...............................................................................

Hlavní město praha

Ing. Eduard Šuster, 

ředitel Městské policie hl. m. Prahy 

na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy

		









		Prodávající



V _______ dne __.__.______









		







		...............................................................................





		............................................................................















Stránka 3 z 11




SK.A

		

		Součástka		vzor		cena 1 ks		počet		celková cena

		Brýle sluneční		ano				2

		Bunda pasová s vložkou včetně našitého znaku MP *		ano				2

		Bunda softshell žlutá včetně našitého znaku MP *		ano				2

		Bunda zimní včetně našitého znaku MP *		ano				2

		Čepice golfová MP						4

		Baret MP		ano				2

		Čepice šestihranná MP						2

		Beranice MP		ano				1

		Čepice zimní kulich MP						2

		Kalhoty modré letní		ano				4

		Kalhoty modré zimní		ano				2

		Kalhoty ripstop letní		ano				2

		Kombinéza dvoudílná letní včetně našitého znaku MP *		ano				2

		Kombinéza jednodílná letní včetně našitého znaku MP *						1

		Košile modrá dlouhý rukáv včetně našitého znaku MP *		ano				8

		Kravata s gumičkou MP		ano				2

		Svetr MP zimní		ano				2

		Vesta MP zimní						2

		Pláštěnka MP včetně našitého znaku MP *		ano				2

		Polokošile modrá krátký rukáv včetně našitého znaku MP *		ano				8

		Polokošile žlutá krátký rukáv včetně našitého znaku MP *		ano				12

		Přířez identifikační číslo velké						1

		Přířez identifikační číslo malé						8

		Přířez malý MP						2

		Přířez velký MP						2

		Označení příslušnosti k obci - ZNAK MP HL. M. PRAHY rukávový tkaný						1

		Rolák služební dlouhý rukáv						8

		Rukavice ochranné		ano				2

		Rukavice zimní		ano				2

		Spona na kravatu s nápisem MP						2

		Sukně pracovní		ano				2

		Šála s průvlekem						2

		Tričko MP krátký rukáv						4

		Vesta reflexní		ano				2

		Vesta taktická universální						1

		celková cena za modelový příklad

		*Označení příslušnosti k obci - ZNAK MP HL. M. PRAHY rukávový tkaný - součástí výstroj. oděvu		ano





SK.B

		

		Součástka				vzorek		cena 1 ks		počet		celková cena

		Obuv letní perforovaná				ano				2

		Obuv taktická nízká				ano				2

		Obuv taktická vysoká				ano				2

		Opasek do kalhot				ano				2

		Ponožky letní				ano				40

		Ponožky zimní				ano				20

		celková cena za modelový příklad				ano





SK.C

		

		Součástka		vzorek		cena 1 ks		počet		celková cena

		Termoprádlo zimní tričko DR		ano				2

		Termoprádlo zimní kalhoty		ano				2

		Termoprádlo letní tričko KR		ano				4

		Kimono		ano				1

		Brýle cyklistické		ano				1

		Bunda cyklistická žlutá včetně našitého znaku MP *		ano				1

		Přilba cyklistická		ano				1

		Kalhoty cyklistické		ano				1

		Kalhoty cyklistické krátké		ano				1

		Obuv sportovní - cyklo		ano				1

		Rukavice cyklistické						1

		celková cena za modelový příklad

		*Označení příslušnosti k obci - ZNAK MP HL. M. PRAHY rukávový tkaný - součástí výstroj. oděvu





SK.D 

		

		Součástka		vzorek		cena 1 ks		počet		celková cena

		Bunda motocyklová  včetně našitého znaku MP *		ano				1

		Kalhoty motocyklové		ano				1

		Kukla hygienické do přilby motocyklové						2

		Obuv motocyklová		ano				1

		Přilba motocyklová		ano				1

		Přilba motocyklová - otevřená (malé moto)		ano				1

		Rukavice motocyklové		ano				1

		celková cena za modelový příklad

		*Označení příslušnosti k obci - ZNAK MP HL. M. PRAHY rukávový tkaný - součástí výstroj. oděvu		ano





SK.E

		

		Součástka		vzorek		cena 1 ks		počet		celková cena

		Čepice slavnostní brigadýrka kulatá		ano				1

		Klobouk slavnostní dámský		ano				1

		Halenka slavnostní dlouhý rukáv		ano				2

		Halenka slavnostní krátký rukáv		ano				2

		Kalhoty slavnostní dámské		ano				1

		Kalhoty slavnostní pánské		ano				1

		Košile slavnostní dlouhý rukáv		ano				2

		Kravata slavnostní vázací		ano				1

		Obuv slavnostní dámská		ano				1

		Obuv slavnostní pánská		ano				1

		Sako slavnostní pánské/dámské včetně našitého znaku MP *		ano				1

		Spona na kravatu slavnostní		ano				1

		Spona na šátek slavnostní		ano				1

		Sukně slavnostní		ano				1

		Šátek slavnostní		ano				1

		celková cena za modelový příklad

		*Označení příslušnosti k obci - ZNAK MP HL. M. PRAHY rukávový tkaný - součástí výstroj. oděvu		ano








MĚSTSKÁ POLICIE 


PRAHA


P


R
O


 M
ETROPOLI BEZPEČ


N
Ě
JŠ


Í


MĚSTSKÁ POLICIE 


PRAHA


P


R
O


 M
ETROPOLI BEZPEČ


N
Ě
JŠ


Í


OZNAČENÍ PŘÍSLUŠNOSTI K OBCI


varianta 1 varianta 2
(týká se pouze
slavnostního
stejnokroje)


BARVY (RGB):
pozadí modrá: 6/75/111


pozadí šedá: 76/76/76


lem modrá: 10/113/180


BARVY (RGB):
pozadí modrá: 6/75/111


pozadí šedá: 76/76/76


lem žlutá + písmo: 255/215/0








MÏstsk· policie hl. m. Prahy


Barvy


Barvy loga hl. m. Prahy pro p¯Ìm˝ tisk


»erven· Pantone 1797 C
HnÏd· Pantone 160 C
Zelen· Pantone 347 C
Modr· Pantone 287 C


St¯Ìbrn· Pantone 877 C
Zlat· Pantone 871 C


»ern·





		2014-11-20T11:20:01+0100
	JUDr. Jiří Brož




